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Tällä hienolla nimellä ”Sadan vuoden menestystarina” kulkee myös SML:n juhlahistoriikki, jota on työstetty koko vuoden 2022 
ajan. Juhlavuoden päätteeksi valmistunut teos on kunnianosoitus yhdistyksemme satavuotiselle historialle, jonka kruunaa kaikkiaan 
592 suomalaisten saavuttamaa arvokilpailumitalia. Kirja on nyt kaikkien saatavilla ja tilattavissa SML:n toimistolta. Kiitos tärkeästä 
ja merkityksellisestä työstä kuuluu kaikille hankkeessa mukana olleille!

Juhlavuosi huipentui marraskuussa 2022 Lahden Sibeliustalolla järjestettyyn 100-vuotisjuhlagaalaan, jonka yhteydessä saimme kuulla 
Tasavallan Presidentti Sauli Niinistön lähettämän henkilökohtaisen tervehdyksen koko jäsenistöllemme. Juhlavuosi huomioitiin 
myös kansainvälisen liiton FIM:n toimesta; FIM:n presidentti Jorge Viegas kunnioitti läsnäolollaan ja puheellaan Lahdessa järjes-
tettyä juhlagaalaa.

Vuosi oli ennen kaikkea toimintaa täynnä ja piti sisällään paljon uuden strategiamme mukaisia kehitystoimia. Olen erityisen iloinen 
siitä, että strategia on muodostunut olennaiseksi, toimintaa linjaavaksi osaksi SML:n toimintaa. Tästä kiitos kuuluu hallitukselle ja 
puheenjohtajistolle hyvin koordinoidusta työstä!

Urheilijamme edustivat Suomea menestyksellä eri lajien arvokilpailuissa ja arvosarjoissa. Tänäkin vuonna mitalisaalis EM- ja 
MM-tasolla on mittava ja haluan onnitella kaikkia kansallisissa ja kansainvälisissä sarjoissa menestyneitä urheilijoita ja taustajouk-
koja. Kiitos kuuluu myös kaikille yhteistyötahoille, jotka ovat olleet tukemassa suomalaista moottoriurheilua. Teidän apunne ja 
tukenne on elintärkeää niin järjestötoiminnalle kuin myös yksittäisille urheilijoillemme.

Toiminnan vuosi tarkoittaa myös kasvaneita kuluja ja SML:n toimintavuosi 2022 on selvästi alijäämäinen. Tähän varauduimme vuonna 
2021, jolloin SML:n tulos oli reilusti ylijäämäinen sekä vuoden 2022 alkumetreillä, jolloin hallitus tarkisti tulevan vuoden talousar-
viota. Nyt katseet on siirrettävä vuoteen 2023 ja meidän on toteutettava tarkkaa talouskuria toiminnan jatkuvuuden varmistami-
seksi.

Haluan esittää lämpimät kiitokset kaikille jäsenkerhoille, vastuuhenkilöille, luottamushenkilöille, hallitukselle, toimiston työnteki-
jöille, urheilijoille, vapaaehtoisille ja toimitsijoille vuoden 2022 työstä. Tehdään yhdessä töitä seuraavan sadan vuoden menestysta-
rinan eteen!
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Vuoden 2022 pääsihteerin tervehdyksen aluksi on todettava, että on hienoa kirjoittaa 
ajatuksia kuluneesta toimintavuodesta painottaen varsinaista moottoriurheilutoimintaa 
pitkään jatkuneen koronapandemian sijaan. Pandemia toki vaikutti toimintaamme vielä 
vuoden 2022 keväällä, mutta voin ylpeydellä todeta, että jäsenkerhojemme asiantuntemus 
ja periksiantamattomuus ovat mahdollistaneet lähes täysipainoisen toimintavuoden toteut-
tamisen urheilijoidemme menestystä unohtamatta.

Vuosi toi mukanaan kansainvälisiä vakavia uutisia Venäjän hyökättyä laittomasti ja perusteet-
tomasti Ukrainaan. Koko maailmaa ravisteleva epävarmuus nostaa uhkakuvia talouden vaiku-
tuksista tulevien vuosien moottoriurheilutoimintaa ajatellen. Tähän meidän on varauduttava. 
SML teki historiallisen päätöksen heti Venäjän hyökkäyksen jälkeen sulkea pois toiminnasta 
kaikki venäläiset ja valkovenäläiset urheilijat. SML:n hallitus teki selkeitä ja vahvasti kantaa-
ottavia päätöksiä heti sodan alkumetreillä ja voimme olla ylpeitä tekemistämme linjauksista. 

Vuosi 2022 jää historiaan ennen kaikkea SML:n 100-vuotisjuhlavuotena, jonka myötä meillä 
on ollut mahdollisuus muistella hienoja moottoriurheilusaavutuksia, tärkeitä toimijoita ja 
maailmalla tunnettuja suomalaisia mestareita. Tämä kokonaisuus muodostaa ainutlaatuisen 
moottoriurheilun satavuotisen menestystarinan.
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VALMENNUS

Valmennusta suunniteltiin ja toteutettiin ”Menestyvä mootto-
riurheilu” -strategiatyön mukaisesti. Valmennuksen kehitystyön 
päätoimenpidetavoitteet vuodelle 2022 kohdistuivat nuorten 
valmennusryhmiin, valmentajakoulutukseen ja maajoukkueiden 
toiminnan kehittämiseen.

Urheilijan polkua rakennettiin kartoittamalla Norjan mallia 
lasten ja nuorten urheilusta ja tekemällä yhteenvetoja tämän 
hetken kansainvälisten kärkiurheilijoiden poluista huipulle. Stra-
tegian ja toimintamallin jalkauttamista tehtiin kerhoille järjeste-
tyissä etäkokouksissa, lajipäivillä sekä lajien valmennusleireillä.

Valmennustoiminnan henkilö- ja talousresurssien perusteella 
tehtiin lajikohtaista priorisointia sen mukaan, miten eri lajeista 
lajiryhmien johdolla löytyy lajivalmentajia. Lajipäälliköille ja laji-
ryhmille järjestettiin tammikuussa palaveri, jossa käytiin yleiset 
valmennuslinjaukset läpi ja lähdettiin lajipäälliköiden johdolla 
kartoittamaan lajivalmentajia lajeihin. Motocrossissa ja trialissa 
lajivalmentajat alkoivat vuoden aikana toimimaan järjestelmäl-
lisesti ja kehittämään nuorten valmennusryhmien säännöllistä 
toimintaa. Yksittäisiä leirejä järjestettiin myös supermotossa, 
Circuit Racingissä ja endurossa ja näissä lajeissa pyrittiin löytä-
mään mallia säännölliseen valmennustoimintaan sekä mahdolli-
suuksia nuorten valmennusryhmien perustamiseen.

Talven aikana järjestettiin kaikille moottorikerhojen jäsenille 
avointa valmennusta etävalmennuksena, joka sisälsi sekä luen-
toja että käytännön harjoituksia. Luentoja oli eri ikäisille ja tasoi-
sille kohderyhmille sekä myös lasten ja nuorten vanhemmille. 
Luentoaiheita olivat ravinto, uni ja palautuminen sekä kilpaile-
minen ja jännittäminen. Käytännön harjoitusten teemoja olivat 
alkuverryttely, tasapaino, neuromotorinen harjoittelu, kehon 
hallinta, voimaharjoittelu, liikkuvuus, ketteryys ja reaktiot, joista 
jäi videotallenteet kerhovalmennuksen tueksi moottoriliiton 
verkkosivuille myös jatkoa ajatellen. Etävalmennukseen osal-
listui keskimäärin noin 70 henkilöä.

Joulukuussa järjestettiin enduron ja motocrossin huippu-urhei-
luleiri Vierumäellä, johon kutsuttiin kärkiurheilijat molemmista 
lajeista. Leirillä tehtiin fyysistä harjoittelua, järjestettiin luentoja 
harjoittelusta ja kehittymisestä edelleen eteenpäin. Yhdessä 
urheilijoiden ja valmentajien välillä keskusteltiin myös yleisesti 
huippu-urheilun haasteista lajeissamme, pyrittiin löytämään 
ratkaisuja ja kehitysideoista tavoitteena tukea osaltaan huippu-
urheilijoiden arkiharjoittelun toteutusta.  Leiri koettiin erittäin 
hyödylliseksi ja se antoi ideoita tulevaisuuteen, jotta saadaan 
tulevaisuudessa useamman lajin huippu-urheilijoita yhteen jaka-
maan informaatiota, kokemuksia ja näkemyksiä huippu-urhei-
lusta yli lajirajojen.

Maajoukkueet
 
Maajoukkuekilpailuihin osallistuttiin maaradassa, speedwayssa, 
trialissa, motocrossissa ja endurossa.
Long Track of Nations -kilpailussa Suomi sijoittui kahdeksan-
neksi joukkueella Tero Aarnio, Henri Ahlbom ja Max Koivula.
Speedway of Nations -kilpailussa Suomi pääsi historiallisesti 
finaaliin sijoittuen ensin semifinaalissa toiseksi ja sitten finaa-
lissa seitsemänneksi joukkueella Timo Lahti, Timi Salonen ja 
Jesse Mustonen.

Trial des Nations -kilpailussa Suomi ajoi 11:nneksi Interna-
tional Trophy -luokassa. Joukkueessa ajoivat Jussi Haapanen, 
Timo Myöhänen ja Niko Nurmio. Trialin joukkue PM-kilpai-
luissa Junior -luokassa Arttu Sämpi, Vilkku Selin ja Aapo Hakuni 
olivat kolmansia ja samoin Champion-luokassa Niko Nurmio 
ja Samuel Jääskeläinen sijoittuivat kolmansiksi.

Enduron ISDE-kilpailussa Suomen nuorten joukkue voitti hopeaa 
joukkueella Roni Kytönen, Samuli Puhakainen ja Hermanni 
Haljala. Trophy-joukkue Eemil Pohjola, Antti Hänninen, Peetu 
Juupaluoma ja Pyry Juupaluoma olivat seitsemänsiä.

Motocrossin Coupe de l’Avenir -kilpailuun osallistui kolme 
suomalaista joukkuetta, joista 65cc-luokan joukkueessa ajoivat 
Viktor Leppälä, Eeka Laaksonen ja Mauno Keskikallio sijoit-
tuen toiseksi. 85cc-luokan joukkue oli neljäs joukkueella Eemil 
Pesonen, Rene Nyman ja Matias Miettinen. Open-luokan jouk-
kueessa ajoivat Saku Mansikkamäki, Oliver Eckert ja Joni Mäkelä 
sijoittuen kuudenneksi.

MXoEN kilpailussa Women-luokassa ajoivat Hanna Mertsalmi 
ja Melissa Mäntylä sijoittuen yhdeksänneksi. Saku Mansika-
mäki, Kasimir Hindersson, Vilho Vehviläinen ja Viktor Leppälä 
sijoittuivat puolestaan seitsemänneksi. MXON-kilpailussa Emil 
Weckman, Jere Haavisto ja Miro Sihvonen ajoivat sijalle 14.

Motocross

Motocrossissa valmennuksen pääteemaksi muodostui valmis-
tautuminen Suomessa Vantaalla ajettuun Junior-MM-kilpai-
luun. Kilpailussa nähtiin useita hyviä yksilösuorituksia ja jouk-
kueena Suomi saavutti toisen sijan Viktor Leppälän, Matias 
Miettisen ja Saku Mansikkamäen tuloksilla. Lajivalmennuksen 
rungon muodostivat Kim Savaste ja Pekka Nissinen. Valmen-
tajina toimivat myös Miska Aaltonen, Kimi Koskinen ja Mauno 
Hermunen. Yhden leirin vierailevaksi valmentajaksi saatiin myös 
juuri MM-kauden keskeyttänyt liettualainen Arminas Jasikonis. 

Leirityksessä oli aluksi lähes 50 henkilöä, joista vähitellen 
muodostui kilpailuun seitsemän kilpailijan ryhmät kolmeen eri 
luokkaan, joten varakilpailijoineen loppuleirityksessä oli noin 
30 henkeä. Vaikka leiritys perustui Vantaan Junior-MM-kilpailuun 
valmistautumiseen, järjestettiin leirejä myös Salossa, Orimat-
tilassa, Hyvinkäällä ja Sipoossa, koska nuorten valmennuksen 
kokonaisvaltainen tavoite on kehittää nuoria laajemmin kohti 
kansainvälisiä kilpailuja. M
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Karkkila enduro- leiri. Kuvaaja Tomi KonttinenKarkkila enduro- leiri. Kuvaaja Tomi Konttinen

Valmennusta oli myös kevään ensimmäisissä 65/85cc EM-kilpai-
luissa Tanskan Fjerritslevissä, Belgian Lommelissa sekä EM-finaa-
lissa Tsekin Loketissa. Samoin Hyvinkäällä järjestettyyn MXGP- 
ja EMX-kilpailuihin järjestettiin kaksi valmistavaa leiriä, joissa 
em. valmentajien lisäksi valmentajana toimi Jussi-Pekka Vehvi-
läinen. Kansainvälisten joukkuekilpailujen osalta valmennusta oli 
Coupe de l’Avenir-, MXoEN- ja MXON-kilpailuissa.

Vuoden lopussa alkoi valmennusryhmien muodostaminen. 
Pääkriteeriksi asetettiin osallistuminen EMX125- tai EMX250-
luokkaan ja lisäksi kartoitettiin potentiaalisia nuoria urheili-
joita, joilla koetaan olevan mahdollisuuksia ajaa nousujohteisesti 
kyseisiä sarjoja parin seuraavan vuoden aikana. 65- ja 85-luokan 
valmennuksessa päädyttiin jatkossa tukemaan moottoriker-
hojen ja alueiden valmennusta sekä suunnittelemaan kansal-
lista tai alueellista leiritystoimintaa, joka sisältäisi kilpailemista. 
Päätöksen taustalla oli lisätä harjoittelun ja ajamisen määrää 
verrattuna normaaleihin kilpailuviikonloppuihin ja alueellisella 
toiminnalla myös vähentää matkustamiseen kuluvaa aikaa ja 
rahaa. EMX65- ja EMX85-kilpailujen osalta päädyttiin edelleen 
jatkamaan valmennusta kilpailuissa resurssien puitteissa.

FIM:n tukema MXGP Academy järjestettiin Hyvinkään MXGP:n 
yhteydessä. Koulutusleirillä oli sekä teoriakoulutusta että 
ajoharjoittelua. Nuorten ajajien vanhemmille järjestettiin myös 
koulutusta, miten tukea kehittymistä sekä pitkällä aikavälillä että 
yksittäisissä harjoituksissa ja kilpailuissa.

Trial  

Trial-leirien tavoitteena oli aluksi valmistautuminen nuorten 
joukkue-PM-kilpailuun. Sen jälkeen rakennettiin leireillä pohjaa 
valmennusryhmän perustamiseksi, eli kartoitettiin nuorten 
mahdollisuuksia ja tavoitteellisuutta kohti kansainvälisiä kilpai-
luja. Lajivalmentajana toimi Harri Oittinen ja leireillä valmenta-
jina olivat myös Joa Hindren ja Sakari Sipponen. 

Enduro   

Endurovalmennusta järjestettiin Sipoon EM-kilpailuun valmista-
villa kahdella leirillä sekä ISDE-joukkuekilpailussa. Valmentajina 
leireillä toimivat Marko Tarkkala ja Samuli Aro. Leirit järjestet-
tiin yhteistyössä Norjan Moottoriliiton kanssa Karkkilassa ja 
Asikkalan Vesivehmaalla.

Circuit Racing ja Supermoto   

Reko Racing järjesti yhteistyössä Moottoriliiton kanssa 
avoimen kevätleirin Hyvinkäällä Antti Soitialan johdolla. Heinä-
kuussa järjestettiin myös avoin leiri Imatralla, jossa valmenta-
jina toimivat Niki Tuuli, Juha Kallio ja Ilkka Kaskinen. Lajiryhmien 
yhteistyö koettiin hyväksi ja lajit tukevat hyvin toisiaan nuorten 
harrastajamäärien ollessa melko pieniä, jolloin valmennustoi-
mintaa saadaan yhteistyöllä paremmin järjestettyä.

World Supersportin MM-sarjassa kisaava Niki Tuuli toimi valmentajana Imatra Circuit Racing- ja Supermoto-leirillä. Kuva: Tomi KonttinenWorld Supersportin MM-sarjassa kisaava Niki Tuuli toimi valmentajana Imatra Circuit Racing- ja Supermoto-leirillä. Kuva: Tomi Konttinen
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Olympiakomitea, urheilukoulu, urheiluakatemiat ja 
yhteistyötahot

Valmennusjärjestelmän kokonaisvaltaisen kehityksen suunnit-
telua jatkettiin Olympiakomitean kanssa ja sovittiin seuraavia 
askelia eteenpäin mm. valmentajakoulutuksen, valmennusryh-
mien ja maajoukkueiden toiminnan tukemisen ja kehittämisen 
osalta. Samoin sovittiin yksittäisten urheilija-valmentajapa-
rien järjestelmällisen toiminnan tukemisesta ja raportoinnista 
Urheilijan Pulssi -työkalun avulla, jonka tarkoituksena on auttaa 
urheilijaa ja valmentajaa arvioimaan ja kehittämään omaa 
toimintaansa. Moottoriliiton valmennusjärjestelmän kehitty-
essä tavoitteeksi on asetettu sekä Moottoriliiton että urheili-
joiden pääseminen laajemmin Olympiakomitean taloudellisten 
tukitoimien piiriin, mikä toistaiseksi vaatii vielä paljon työtä ja 
kehitysaskelia sekä omaa taloudellista panostusta niin Mootto-
riliitolta kuin urheilijoiltakin.

Puolustusvoimien urheilukoulussa aloitti lokakuussa varusmies-
palveluksen kolme urheilijaamme, endurokilpailijat Niko Puot-
saari ja Tiitus Enjala sekä motocross-kilpailija Kimi Koskinen. 
Urheilukoulun leireillä lajivalmennus toteutettiin Moottoriliiton 
toimesta hyvin kokemuksin ja yhteistyötä tullaan jatkamaan 
myös tulevaisuudessa. Urheilukoulu on olennainen osa urhei-
lijan kaksoisuraa matkalla kansainvälisiin kilpailuihin ja mahdol-
listaa ammattimaisen valmentautumisen varusmiespalvelun ja 
naisten vapaaehtoisen palvelun ohessa.

Urheiluakatemioissa on lajiemme urheilijoita ja sen osalta suun-
niteltiin ja osaltaan toteutettiinkin valmennuksen tukitoimia 

Moottoriliiton puolesta. Urheiluakatemioiden urheilijoita avus-
tettiin omissa harjoitussuunnitelmissaan ja samoin oppilaitoksia 
tuettiin suunnittelemaan lajiemme urheilijoille parhaiten sovel-
tuvaa mallia harjoittelun ja koulun yhteensovittamisesta urhei-
lijan kaksoisuralla.

Yläkoululeirityksen uudelleenaloittamista aloitettiin suunnitte-
lemaan yhteistyössä Vierumäen kanssa. Tavoitteeksi asetettiin, 
että yläkoululeiritykseen voisi osallistua useamman lajimme 
urheilijoita ja myös toisen asteen opiskelijoita.

Moottorikelkkailun yläkoululeiritys jatkui Lapin Urheiluakate-
miassa. Toiminta on vakiintunut ja kehittynyt erittäin monipuo-
liseksi kokonaisuudeksi vahvassa yhteistyössä BRP:n kanssa.

Valmennustoiminnan keskittämisestä käytiin keskustelua Vieru-
mäen kanssa. Valmennusryhmien ja urheilukoulun leirit järjes-
tettäisiin Vierumäellä, samoin kuin valmentajakoulutukset ja 
toteutuessaan yläkoulu- ja toiseen asteen leiritykset. Urheilu-
koulun leireistä tosin päättää Puolustusvoimat, mutta Vierumäki 
koetaan erittäin toimivaksi lajeillemme ja on sikäli ensimmäinen 
vaihtoehto, mikäli muut ehdot ovat sopivat. Leirejä järjestettiin 
jo Vierumäellä, samoin valmentajakoulutuksen sisältöä raken-
nettiin ensimmäistä koulutusta varten ja laajemman yhteistyön 
sopiminen siirtyi vuodelle 2023.

KIHU:n ja Olympiakomitean olympiavalmennusseminaari oli 

Jyväskylässä kesäkuussa. Seminaarissa tuotiin esiin Kanadan 
valmennusmalli ja muita aiheita olivat mm. psyykkisen valmen-
nuksen malleja eri lajeissa, moniammatillinen yhteistyö valmen-
nuksessa, Pekingin olympialaisten valmennuksellisia kokemuksia 
sekä hiihdon testaustoiminta.

Huippu-urheilun verkostopäivillä Kuortaneella lokakuussa 
tutustuttiin Kuortaneen valmennuskeskuksen toimintaan ja 
pohdittiin suomalaisen urheilun yhteneväisyyttä eri lajeissa 
ja toimintamalleja sen tukemiseksi. Uusi Olympiakomitean 
huippu-urheilujohtaja Matti Heikkinen esittäytyi lajiliitoille ja 
muita puhujia ja case-esimerkkejä saatiin mm. Purjehdusliitolta 
ja tuoreelta seiväshypyn Euroopan Mestarilta Wilma Murrolta 
ja hänen valmentajaltaan Jarno Koivuselta.

Valmentajakoulutus  

Hyvinkään MXGP:n yhteydessä järjestettiin FIM:n tukema MTC-
valmentajakoulutus. MTC (motocross training club) -nimi-
tyksen saivat Sipoon, Helsingin ja Kokkolan moottorikerhot. 
Näillä moottorikerhoilla on mahdollisuus toteuttaa valmennus-
toimintaa koulutuksessa olleiden valmentajien toimesta MTC-
ohjelman mukaisesti ja saada ohjelman tukipalveluja käyttöönsä.

FIM järjesti kansainvälisen valmennusseminaarin Hollannissa 
joulukuussa, jossa paikallinen Moottoriliitto KNMV esitteli ja 
osallistujat suorittivat Hollannin mallin MT2-tason valmentaja-
koulutuksesta. Seminaariin osallistui valmennuspäällikkö Tomi 
Konttinen. Koulutuksessa oli paljon yhtäläisyyksiä Moottori-
liiton 1. tason valmentajakoulutukseen, jonka sisältöä raken-
nettiin vuoden 2022 aikana ja päätettiin aloittaa talvella 2023.

1. tason valmentajakoulutuksen materiaaleja uudistettiin, koska 
edellinen koulutus on ollut vuonna 2016. Motocrossin, enduron 
ja trialin osalta koulutusta on ollut aiemminkin ja lajikohtaiset 
materiaalit käytiin läpi tulevia koulutuksia varten. Muiden lajien 
osalta koulutusmateriaaleille ei vielä löytynyt tekijöitä, joten 
päädyttiin jatkamaan vuoden 2023 aikana sellaisten lajien 
valmennuksen parissa toimivien henkilöiden etsimistä, jotka 
voisivat lajikohtaisen koulutusmateriaaliosion tehdä.

Aluevalmennus  

Aluevalmennuksessa yhteistyö Moottoriliiton ja Marko Tark-
kalan välillä jatkui. Moottorikerhoista mukana olivat Riihimäen 
Enduroseura, Espoon Moottorikerho, Vantaan Moottorikerho, 
Orimattilan Moottorikerho, Karkkilan Moottorikerho ja Sipoon 
Moottorikerho. Kilpailijoita mukana oli 37 ja kauden aikana 
oli 22 valmennuskertaa. Aluevalmennus on selvästi vakiinnut-
tanut toimintatapansa motocrossissa ja endurossa ja mahdol-
listaa samankaltaisen toiminnan myös muissa lajeissa ja kaik-
kialla Suomessa, kun alueella on toimintaa toteuttava valmentaja 
tai valmentajat ja he yhdessä alueen moottorikerhojen kanssa 
toteuttavat alueellista valmennusta eri kohderyhmille. 

Aluevalmennusta toteutettiin myös Kuopion Moottorikerhon 
järjestämänä yhteistyössä Ylä-Savon Moottorikerhon, Suonen-
joen Moottorikerhon ja Siilinjärven Vesan kanssa. Valmennus oli 
kohdennettu alueen kilpaileville kuljettajille. Samoin Asikkalan ja 
Salpausselän moottorikerhot järjestivät alueellista valmennusta.

Antidopingohjelma ja kilpailumanipulaation torjunta-
ohjelma

Merkittäviä uudistuksia valmennustoiminnan vastuullisuuden 
näkökulmasta olivat vuoden 2022 aikana uudistettu Moottori-
liiton antidopingohjelma ja luotiin uutena kilpailumanipulaation 
torjuntaohjelma. Suomen Urheilun Eettinen Keskus (SUEK) 
edellyttää molempia ohjelmia jatkossa lajiliitoilta ja ohjasi uudis-
tustyötä järjestämällä säännöllisesti lajiliitoille kokoontumisia, 
johon valmennuspäällikkö osallistui. Kokoontumisissa käytiin 
läpi mm. ohjelmien kriteeristöjä ja pilottiprojektissa aiemmin 
mukana olleiden lajiliittojen jo valmiita ohjelmia. Puhtaasti Paras 
-verkkokoulutus tuli edellytykseksi kansainvälisiin kilpailuihin 
osallistuville vuonna 2022. Kilpailumanipulaation torjuntaoh-
jelma edellyttää lisäksi vuodelle 2023 Reilusti Paras -verkkokou-
lutuksen suorittamista kansainvälisiin kilpailuihin osallistuvilta.

Enduron viisinkertainen maailmanmestari Samuli Aro valmensi Karkkilan enduroleirillä. Kuva: Tomi KonttinenEnduron viisinkertainen maailmanmestari Samuli Aro valmensi Karkkilan enduroleirillä. Kuva: Tomi Konttinen

VALMENNUS
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Varkaus Racing Team palkittiin Vuoden Nuoristotyö 2022 -palkinnolla. Kuva: Tomi TähtiVarkaus Racing Team palkittiin Vuoden Nuoristotyö 2022 -palkinnolla. Kuva: Tomi Tähti

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Vuosi 2022 oli pandemian viime metreillä ensimmäinen vuosi, 
joka käynnistyi aktiivisena ja ilman merkittäviä toiminnan 
rajoituksia. 100-vuotisjuhlavuosi oli täynnä toimintaa ja se näkyi 
myös kasvaneina kuluina. SML oli esillä 100-vuotisjuhlateemalla 
eri tapahtumissa ja vuoden päätteeksi järjestettiin kaikkiaan 
kolme eri tilaisuutta sisältävä juhlapäivä Lahdessa, joka 
huipentui SML:n 100-vuotisgaalatilaisuuteen Lahden 
Sibeliustalolla. Suomen tasavallan presidentti Sauli Niinistö 
muisti Suomen Moottoriliitto ry:tä omalla henkilökohtaisella 
tervehdyksellä ja FIM:n presidentti Jorge Viegas osallistui 
henkilökohtaisesti juhlavuoden gaalatilaisuuteen.  
 
Edunvalvontatyössä näkyvimpänä oli edelleen 
liikennevakuutuslainsäädännön uudistamiseen tähtäävä työ. 
EU-direktiivin vahvistamisen jälkeen SML on aktiivisesti 
tukemassa sosiaali- ja terveysministeriön työryhmän työtä.  
 
Tukes-yhteistyötä jatkettiin turvallisuustyöryhmän, 
kerhotoiminnan kehittäjän ja pääsihteerin toimesta

Vuoden 2022 aikana uudistett i in SML:n 
vastuullisuusohjelmat, joihin kuuluvat Antidopingohjelma, 
Kilpailumanipulaation torjuntasuunnitelma, Tasa-
arvosuunnitelma sekä SML:n ympäristöohjelma.  
 
SML haki OKM:n yleisavustusta ja ministeriö myönsi 
SML:lle tukea vuodelle 2022 kaikkiaan 198 000 euroa. 
Lisäksi ministeriö myönsi suurtapahtuma-avustusta 5 000 
euroa MXGP-kilpailun järjestämiseen.  
 
Motti-järjestelmän kehittämiseksi haettiin ja saatiin 
kansainvälisen liiton FIM:n tukea 35 000 euroa ja se käytettiin 
uuden Motti-applikaation rakentamiseen. Applikaatio tuo 
käyttömukavuutta harrastajille ja mahdollistaa muun muassa 
helpon ilmoittautumisten hallinnan ja sähköisen lisenssikortin. 
 
SML uudisti junioreiden koeajolisenssin sisältöä ja uutta 
ryhmävakuuttamista testattiin kaikkiaan kahdessa eri 
tapahtumassa vuoden aikana.
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OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA 
NUORISOTOIMINTA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Suomen Olympiakomitea ry:n lajiliittojen 
seura- ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin 
seurakehittäjien verkostotilaisuuksiin.   
 
Yhteistyö Olympiakomitean kanssa on tärkeä osa SML:n 
toimintaa. SML:n syyskuussa 2022 työnsä aloittanut uusi 
kerhotoiminnan kehittäjä, Miska Jokinen, osallistui aktiivisesti 
Olympiakomitean lajiliittojen seuratoiminnan kehittäjille 
järjestettyihin seurakehittäjien verkostotilaisuuksiin.  
 
Kerhotoiminnan ja antidoping-työn tärkeitä 
viestinnän kanavia olivat SML:n verkkosivut sekä 
Motti-järjestelmän kautta lähetetyt jäsentiedotteet. 
Ajankohtaisista asioista viestittiin myös kerhotoiminnan 
kehittäjän järjestämissä kerhofoorumitilaisuuksissa, 
joita järjestettiin Teams-etäkokouksina.  
 
Toimistolla tehtiin uutta työnjakoa, ja huippu-urheilusta 
ja valmennuksesta vastasi SML:n valmennuspäällikkö 
Tomi Konttinen. Valmennuspäällikkö osallistui toimiston 
edustajana Olympiakomitean huippu-urheilun tilaisuuksiin. 
Yhteistyö Olympiakomitean kanssa on tärkeä osa 
SML:n toimintaa. Valmennuksen kehityshanke saatiin 
käyntiin vuoden 2022 aikana ja tarkempia valmennuksen 
toimenpiteitä käsitellään valmennuksen osiossa.  
 
SML:n valmennuspäällikkö osallistui muun maussa 
SUEK:n ja Olympiakomitean tärkeisiin koulutuksiin. 
Myös vastuullisuushankkeisiin liittyvät koulutukset olivat 
osana seuratoiminnan kehittämiseen liittyvää työtä. 
 
Seuratoiminnan ja antidoping-työn tärkeitä viestinnän kanavia 
olivat SML:n verkkosivut sekä Motti-järjestelmän kautta 
lähetetyt jäsentiedotteet. SML tiedotti edelleen urheilijoita ja 
jäsenistö SUEK:n tarjoamasta Puhtaasti paras -koulutuksesta, 
joka on osa SML:n antidopingtyötä. Kaikilta edustusurheilijoilta 
vaadittiin suoritettu koulutus ennen KV-lisenssin myöntämistä. 
 
SML:n lajipäivät järjestettiin perinteisesti lokakuun lopussa 
Vantaalla.

TÄHTISEURATOIMINTA

SML:n jäsenkerhoista neljä kerhoa on Olympiakomitean 
tähtiseuroja. Vuoden 2022 syyskuussa tehtävät aloittanut kerho-
toiminnan kehittäjä nimettiin Tähtiseuratoiminnan vastuuhenki-
löksi ja hän kouluttautui Olympiakomitean Tähtiseura-auditoin-
tikoulutuksen myötä auditointitehtäviin.

OKM:N SEURATUKI 2022   

SML:n jäsenkerhot hakivat aiempien vuosien tapaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön (OKM) seuratukea. SML antoi lausunnon 
kaikkien jäsenkerhojensa seuratukianomuksiin sekä opasti haki-
joita seuratuen hakemisessa. Seuratukea haki yhteensä viisi (5) 
jäsenkerhoa. OKM myönsi seuratukea yhdelle (1) hakijalle, 
Varkaus Racing Team ry:lle.

FIM:N APLIKAATIOTUKI   

SML sai Kansainväliseltä Moottoriliitolta (FIM) kehitystukea 35 
000 euroa Motti-applikaation kehittämiseen. Motti-työryhmä 
käytti tuen myöntöperusteiden mukaisesti ja Motti-applikaation 
ensimmäinen versio saatiin testiin joulukuussa 2022.

KORONAPANDEMIAAN LIITTYVÄ TIEDOTTA-
MINEN JA OPASTAMINEN   

Vuoden 2022 myötä siirryttiin yhteiskunnassa lähemmäksi 
normaalia päiväjärjestystä ja toimintaa hankaloittavat rajoi-
tukset poistettiin asteittain. SML:n tiedottamisessa pandemia-
tiedotteita lähetettiin vain tapauskohtaisesti ja tarpeen niin 
vaatiessa. Kilpailutapahtumien osalta siirryttiin kokonaisuudes-
saan jälleen totuttuihin rutiineihin.

RACING FOR FUN -HARRASTEKILPAILUTOI-
MINNAN KONSEPTI  

RFF-kilpailujen määrä ei ole kasvanut merkittävästi, mutta olen-
nainen muutos on ollut se, että kerhot ovat selkeästi valin-
neet mieluummin kansallisen kilpailun järjestämismallin RFF-
formaatin sijaan. Asiaan ovat vaikuttaneet vastuukysymykset ja 
SML:n tarjoama kansallinen kilpailumalli on koettu pääsääntöi-
sesti selkeämmäksi ja mielekkäämmäksi tavaksi järjestää kilpai-
lutoimintaa.

Konseptia kehitetään kuitenkin edelleen ja sille pyritään löytä-
mään sopiva rooli moottoriurheilun harrastetoiminnan järjes-
tämisessä.

KERHOTOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Syyskuussa SML:n toimiston henkilöstöön saatiin mukaan 
kerhotoiminnan kehittäjä, Miska Jokinen. Hänen työtehtävänsä 
muodostuvat jäsenkerhojen elinvoimaisuuden kehittämiseen 
liittyvistä tehtävistä, kuten kerhoille tarjottavien palveluiden ja 
materiaalien työstämisestä sekä jakamalla tietoa esimerkiksi 
jäsenkerhojen mahdollisuuksista hakea erilaisia avustuksia. 

Lisäksi hänen työtehtäviinsä kuuluu myös esimerkiksi toimitsi-
jakoulutuksiin, ansiomerkkianomusten käsittelyyn sekä työryh-
mätyöskentelyyn liittyviä tehtäviä. 

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, 
EDUNVALVONTA, TOIMITSIJAKOULUTUS JA 
YMPÄRISTÖTYÖ
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VALMENNUKSEN JA VALMENNUSKOULUTUKSEN 
KEHITTÄMINEN

Valmennuksen työryhmän kartoitti valmennuspäällikön johdolla 
SML:n valmennuksen tilannetta ja keräsi pohjatietoa vuoden 2022 
aikana valmennuspäällikön työ tueksi. Tarkempia valmennukseen 
liittyviä tietoja on kirjattu toimintakertomuksen valmennusta käsit-
televään osioon.

SML:N VASTUULLISUUSOHJELMAT

SML päivitti kaikki vastuullisuusohjelmat vuoden 2022 aikana. Päivi-
tykset tehtiin Tasa-arvo ja syrjinnän vastaisen ohjelman, Antido-
ping-ohjelman ja Ympäristöohjelman osalta. Tasa-arvotyöryhmän 
toteutti toimintaa SML:n suunnitelman pohjalta järjestäen toimintaa 
ja tapahtumia kesä- ja talvilajeissa.

Ympäristöohjelman mukaiset toimenpiteet ja koulutukset toteu-
tettiin kilpailutoiminnan ja toimitsijakoulutuksen yhteydessä. SML 
koulutti FIM Environmental -toimitsijoita keväällä 2022 Vantaalla 
järjestettävän koulutuksen yhteydessä ja henkilöt toimivat vastuu-
tehtävissä vuoden 2022 aikana Suomessa järjestetyissä arvokilpai-
luissa.

Antidoping-ohjelman päivitys tehtiin yhteistyössä SUEK:n kanssa 
ja päivitystyöstä vastasi SML:n valmennuspäällikkö osallistumalla 
SUEK:n järjestämiin työpajoihin. Ohjelma on toimitettu SUEK:lle 
kommentoitavaksi. Ohjelmassa huomioitiin SUEK:n päivittämät 
vaatimukset lajiliittojen Antidopingohjelmiin liittyen.

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

M
oottoriliitto M

oo
tt

or
ili

it
to

TOIMITSIJAKOULUTUS

SML:n A-, B ja K-toimitsijakoulutuksia järjestettiin vuoden 2022 
aikana sekä etänä että koronaan liittyvien rajoitusten poistuttua 
myös lähikoulutuksena syksyllä. Keväällä etäyhteyksin toteutettu 
kurssi noudatti syksyllä 2021 päivitettyä kurssirakennetta, jossa 
ensimmäistä kertaa toimitsijalisenssikoulutusta suorittaville järjes-
tettiin oma koulutusosuus. Tämän koulutusosuuden sisältönä oli 
yleistietoa SML:n toiminnasta sekä toimitsijoiden tehtäviin liittyvät 
keskeiset osiot. Oman osuutensa lisäksi ensikertalaiset osallistuivat 
toisena päivänä järjestettyyn lisenssiä kertaaville tarkoitettuun 
koulutusosuuteen, jossa käytiin läpi muun muassa tärkeitä turvalli-
suuteen ja oikeusturvaan liittyviä teemoja.

SML:n yleisiä toimitsijakursseja (A, B ja K) järjestettiin vuoden 
aikana yhteensä kaksi sekä lisäksi järjestettiin kaksi kohdennettua 
kurssia lisenssin uusijoille. Kursseille osallistui yhteensä 94 henkilöä, 
joista A-kursseille osallistui 56 henkilöä, B-kursseille 38 henkilöä 
ja K-katsastuskursseille 12 henkilöä. Lisäksi lajiryhmät kouluttivat 
oman lajin kilpailutapahtumien järjestäjiä lajipäivillä ja erillisissä 
koulutustilaisuuksissa.

SML:n toimiston sekä kouluttajien työryhmän organisoimien A- 
ja B-kurssien lisäksi jäsenkerhojen A-toimitsijalisenssin omaavat 
jäsenet järjestivät jäsenkerhossaan omatoimisesti C-toimitsijakurs-
seja sekä ympäristöpäällikön tehtävään oikeuttavaa Y-lisäosakurs-
seja.

Kurssien koulutussisältöjä päivitettiin säännöllisesti kouluttajien 
työryhmän toimesta. Kouluttajat kokoontuivat säännöllisesti arvi-
oimaan järjestettyjen koulutusten onnistumista ja saatua palautetta. 
Koulutustoimintaa kehitettiin saatujen palautteiden mukaisesti, jotta 
se palvelisi mahdollisimman hyvin jäsenkerhojen tarpeita. Koulu-
tustyöryhmä alkoi myös yhteistyössä kouluttajien kanssa kehittää 
sähköistä verkkokoulutusalustaa, jossa jäsenkerhon jäsen voisi tule-
vaisuudessa suorittaa muun muassa C-kurssin sekä A-toimitsijakou-
lutukseen sisältyvän lajikohtaisen osuuden.

Koulutusten määrää pyritään lisäämään vuodelle 2023, jotta koulu-
tukset ovat helposti kerhojen tavoitettavissa.

MP-MESSUT 2022

SML:n oli tarkoitus olla mukana omalla osastolla MP22-messuilla, 
mutta pandemian riskeistä johtuen MP22-messut peruttiin vuoden 
2022 osalta. 

OLOSUHDE-, EDUNVALVONTA JA 
STRATEGIATYÖ

SML auttoi jäsenyhdistyksiä konsultoimalla eri rata-alueiden lupaky-
symyksissä sekä kirjoitti lausuntoja rata-aluehankkeiden ympäristö- 
ja lupa-asioiden tueksi. Liikennevakuutustyötä jatkettiin aktiivisesti 
yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön kanssa. Työn tavoitteena 
on liikennevakuutuslainsäädännön uudistus ja moottoriurheilun 
parempi ja selkeämpi huomioiminen uudessa laissa.

TUKES-YHTEISTYÖ

Tukesin rooli moottoriurheilun turvallisuusasioissa on ollut tärkeä 
ja vuoden 2022 aikana tehtiin avointa ja aktiivista yhteistyötä Tukesin 
kanssa. SML järjesti Tukesin kanssa kokouksia koskien muun maussa 
median akkreditoitumista ja päivitti vuonna 2021 käyttöön otettua, 
kilpailunjärjestäjille tarkoitettua akkreditoitumiskäytäntöä. Tukesin 
edustaja vieraili SML:n tapahtumissa muun muassa Snowcrossin 
SM- ja MM-kilpailuissa. Tukes-yhteistyön kautta kerätyn tiedon 
avulla kehitetään SML:n lajien turvallisuutta ja tehdään tarvittavia 
sääntöuudistuksia turvallisuuden parantamiseksi.

Vuoden vaihteessa yhteistyössä SML:n ja Tukesin kanssa laadit-
tiin vakavien onnettomuuksien tutkintaa varten laaditun onnetto-
muustutkintapöytäkirjan pohja. Lomakepohja ohjaa täyttämisessä 
johdonmukaisesti, jotta onnettomuustilanne saadaan asianmukai-
sesti dokumentoitua sekä siitä saadaan käyttöön tärkeää tietoa 
lajiemme turvallisuuden kehittämistyöhön.

SML:N TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Turvallisuusryhmän toimintaa kehitettiin ansiokkaasti työryhmän 
puheenjohtajan johdolla. Erityisesti Tukes-yhteistyö tiivistyi ja 
työryhmä käsitteli kokouksissaan loukkaantumisiin liittyviä tapa-
uksia ja antoi lajiryhmille kehitysehdotukset sääntöjen kehittämi-
seksi. Säännöillä pyritään parantamaan kunkin lajin tapahtumien ja 
harjoitusten läpivientiin liittyvää turvallisuutta. Myös median akkre-
ditoitumista ja akkreditoitumiseen liittyvää lomaketta kehitettiin 
vastaamaan paremmin kilpailujen turvallisuusvaatimuksia. 

Ryhmään nimettiin kaksi uutta jäsentä täydentämään työryhmän 
asiantuntemusta. Turvallisuusryhmä toteutti toimintaa aiemmin 
laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti ja ryhmän jäsenet vierai-
livat kilpailuissa paikan päällä arvioiden turvallisuustoimenpiteiden 
vaikuttavuutta ja toteutusta yhdessä Tukesin tarkastajien kanssa.

LIIKENNEVAKUUTUSTYÖRYHMÄ

Moottoriurheilun suuri haaste on ollut viimeisen vuosikym-
menen aikana liikennevakuutukseen liittyvät epäselvyydet. Vakuu-
tuksen korvaavuus ja liikenteeltä eristetyn alueen tulkinta ovat 
olleet epäselviä. Vakuutuksen korvaavuus ja voimassaolo on hyvin 
epäselvää ja SML on tehnyt paljon työtä liikennevakuutustyöryhmän 
johdolla asian selvittämiseksi. 

SML osallistui aktiivisesti ministeriön työryhmän työn tukemiseen 
useassa eri tilaisuudessa. Vuoden 2022 aikana laadittiin luonnos 
uuden lain muutoksista ja SML:n pääsihteeri osallistui ministeriön 
kuulemistilaisuuteen yhdessä AKK Motorsport ry:n pääsihteerin 
kanssa. Tilaisuudessa käytiin läpi moottoriurheilun kriittiset vaati-
mukset uuden lain sisältöön liittyen. Tavoitteena työssä on ollut 
moottoriurheilun harrastajien kulujen kohtuullistaminen ja lain 
määritelmien selkiyttäminen. Laki siirtyy lausunnolle vuoden 2023 
keväällä. Työn etenemistä seurataan aktiivisesti SML:n työryhmän 
toimesta.

SML kehitti ja tehosti OKM:n ja Olympiakomitean kanssa toteu-
tettua yhteistyötä ja vuoropuhelua vuoden aikana.

Vuonna 2021 vahvistettu strategia ohjasi vahvasti hallituksen 
toimintaa ja strategia on liitetty aiempaa vahvemmin osaksi 
käytännön päätöksentekoa. Strategian määrittelemien painopis-
teiden ja toimenpiteiden eteenpäin viemiseksi perustetut työryhmät 
(valmennus, viestintä ja markkinointi) toimivat vuoden aikana aktii-
visesti ja raportoivat kehitystoimista hallitukselle.

Tärkeimpinä painopistealueina vuoden 2022 aikana on kehitetty 
SML:n organisaatiota, valmennusta, kerhotoiminnan kehitystyötä 
sekä valmisteltu SML:n viestinnän uudistusta vuoden 2023 aikana. 
Myös Motti-palvelun tarjoamia digitaalisia palveluja edistettiin 
Motti-työryhmän toimesta. 

Strategiaa jalkautetaan edelleen lajiryhmien toimintaan yhteistyössä 
lajipäälliköiden ja lajiryhmien jäsenten kanssa. Strategiaa esiteltiin 
jäsenistölle lokakuussa järjestetyn lajipäivän yhteydessä.

SML:n organisaatiomuutos vietiin läpi toukokuun liittokokouksessa, 
jossa vahvistettiin uusi johtoryhmä korvaamaan työvaliokunnan ja 
talousvaliokunnan toimintaa. Johtoryhmä käynnisti toimintansa 
kesällä 2022 ja ryhmään nimettiin puheenjohtajiston lisäksi Arto 
Jokinen, Sami Pöllänen ja Patrick Manner. Asiantuntijana johto-
ryhmän toiminnassa oli mukana rahastonhoitaja Mauri Penttinen. 

Työryhmien tueksi hankittua Surveypal-kyselypalvelua käytettiin 
aktiivisesti muun muassa vastuuohjelmien uudistamisessa ja lajien 
sisäisessä tiedonkeruussa. Surveypal tarjoaa toimivan työkalun 
työryhmien ja lajien oman tiedonkeruun tueksi.

Kansainvälinen työryhmä uudistui ja Jukka Lainkari nimettiin 
työryhmän uudeksi puheenjohtajaksi. Työryhmän koordinoi FIM ja 
FIM Europe yhteistyötä ja Suomessa järjestettiin maaliskuussa 2022 
Euroopan liitoille tarkoitettu FIM Europe Club -tapahtuma yhteis-
työssä FIM Europen ja Snowmobile Guide Association of Finlandin 
kanssa.

SUOMEN URHEILIJOIDEN TUKISÄÄTIÖ

SML opasti ja neuvoi urheilijoita tukisäätiön käyttämisessä, vahvisti 
urheilijoiden kolmikantasopimukset sekä kulutilityksen säätiön 
toimintaohjeen mukaisesti, urheilijoilta säätiölle. 

Vuoden 2022 Tukisäätiön valmennusrahasto siirtyi käyttämään 
sähköisiä sopimuspohjia. Tästä oli merkittävää hyötyä sopimuksien 
käsittelyssä ja toiminta nopeutui ja tehostui. Sähköistyminen oli 
jatkoa jo aiemmin muuttuneille sähköisille kululaskuille. 

Suomen Moottoriliiton urheilijat käyttävät erittäin aktiivisesti 
valmennusrahaston palveluja ja olemmekin yksi suurimmista 
mukana olevista lajiliitoista. 
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Liittokokous   
 
Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on 
sääntömääräinen liittokokous, joka järjestetään kerran 
vuodessa ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat. 
 
Vuoden 2022 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 11.5.2022 
Helsingissä. Kokoukseen sai osallistua myös etäjärjestelyin. 
SML:n säännöt ovat vuodesta 2021 alkaen mahdollistaneet myös 
etäosallistumisen. Kokouksessa oli edustettuna 31 äänivaltaista 
jäsenyhdistystä ja 36 edustajaa. Valtakirjoja oli annettu yhteensä 
kolme kappaletta. Kokouksen lopullinen äänimäärä oli 92. 
 
Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2021 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille. Kokous hyväksyi myös hallituksen 
esittämät lisäykset ry-sääntöihin. Organisaatiomalli uudistettiin 
ja perinteisten työvaliokunnan ja talousvaliokunnan 
tilalle sääntöihin vahvistettiin SML:n johtoryhmä. 

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 183 jäsenyhdistyk-
sestä ja lähes 22 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Suomen Moottoriliitto tukee liikennekas-
vatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille 
arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

Hallitus 
Erkki Heikkinen, VMK  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapj.
Outi Kalliomäki, HäMK  2. varapj.
Martti Solja, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Jorma Kakko, KaMoKe  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Lasse Kurvinen, HeMK  jäsen
Jonna Kyllästinen, K-SMK jäsen
Jukka Lainkari, LaMK  jäsen
Patrick Manner, HMK  jäsen
Petri Niemelä, HyMK  jäsen
Ari Leinonen, SVKMK  jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen

Työvaliokunta (toiminta päättyi 15.6.2022)
Henri Saari  puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Tarmo Kumpula  jäsen
Jonna Kyllästinen  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jouni Seppänen  jäsen

Vetoomusistuin (15.6.2022 alkaen) 
Sakari Vuorensola  puheenjohtaja
Hannu Tuomainen  jäsen
Henri Saari  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Timo A. Järvinen   jäsen

Talousvaliokunta (toiminta päättyi 15.6.2022) 
Outi Kalliomäki  puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Henri Saari  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Patrick Manner   jäsen
Mauri Penttinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Bjarne Lindström  Rantalainen  
(tarvittaessa)

Johtoryhmä (15.6.2022 alkaen) 
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja 
Henri Saari  jäsen 
Outi Kalliomäki  jäsen 
Arto Jokinen  jäsen 
Patrick Manner   jäsen 
Sami Pöllänen  jäsen 
Mauri Penttinen talouden asiantuntija 
Ville Salonen  jäsen, sihteeri

Kansainvälinen ryhmä 
Jukka Lainkari puheenjohtaja 
Henri Saari jäsen  
Jouni Seppänen jäsen 
Miia-Maria Vepsäläinen jäsen 
Juhani Halme jäsen   
Hannu Häkkälä jäsen 
Jyri Palomäki jäsen 
Tapio Nevala jäsen 
Erkki Heikkinen  jäsen 
Ville Salonen jäsen

Strategiaryhmä  
Jonna Kyllästinen puheenjohtaja 
Petri Niemelä jäsen 
Tarmo Kumpula jäsen 
Lasse Kurvinen jäsen

Kestävän kehityksen ryhmä 
Outi Kalliomäki puheenjohtaja 
Henri Saari jäsen 
Juha Korhonen jäsen 
Timo Kujanpää jäsen 
Martti Solja jäsen 
Markus Tarasti jäsen

Tekniset vastuuhenkilöt
Jorma Kakko  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  moottorikelkat

Koulutus 
Jonna Kyllästinen  puheenjohtaja
Miska Jokinen  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jussi Pitkähalme  jäsen

Viestintä ja markkinointi
Patrick Manner  puheenjohtaja
Ville Salonen  jäsen
Kusti Manninen  jäsen

Sopimustyöryhmä
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki  jäsen
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen
  
Turvallisuus 
Petri Niemelä  puheenjohtaja
Tiina Lehtiö  jäsen
Mika Luopa  jäsen
Ralf Molander  asiantuntija
Reijo Huhtala  asiantuntija
Jani Front  asiantuntija
Jukka Lainkari  asiantuntija

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

JOHTORYHMÄ
TYÖVALIO- 

KUNTA
VETOOMUS- 

ISTUIN

HALLITUKSEN  
NIMEÄMÄT  

TYÖRYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING 
EVENTS OY

FINMOTO-
RACE OY

Hallitus   

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana yhdeksän kertaa sekä 
kaikkiaan seitsemän kertaa ylimääräisiin kokouksiin käsittele-
mään ja arvioimaan KymiRing Oy:n ja rata-alueen tilannetta 
osaomistajan näkökulmasta. Kokouksiin osallistui hallituksen 
lisäksi Moottoriliiton pääsihteeri Ville Salonen. 

Hallituksen rahastonhoitajana toimi vuonna 2022 Mauri Pent-
tinen.

TALOUSVA- 
LIOKUNTA

KYMI- 
RING OY 

MOOTTORI-  
URHEILU  

MEDIA FIN

PÄÄSIHTEERI
15.6.2022 lähtien 15.6.2022 asti 15.6.2022 asti
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Liikennevakuutustyöryhmä
Ryhmä kutsuu ulkopuolisia jäseniä ja asiantuntijoita tarpeen 
mukaan.
Erkki Heikkinen puheenjohtaja
Tapio Nevala jäsen
Ville Salonen jäsen

Motti-työryhmä 
Tarmo Kumpula  puheenjohtaja
Petri Niemelä  jäsen
Jussi Pitkähalme   jäsen

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-työryhmä
Jonna Kyllästinen  puheenjohtaja
Kaisa Lökfors  jäsen
Sini-Erika Käyhkö  jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen  jäsen

Palkitsemistyöryhmä 
Juhani Halme  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Sääntötyöryhmä 
Petri Niemelä  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Non-Sport 
Jukka Lainkari  puheenjohtaja
Jari Heinilä  jäsen
Mikael Heikkilä  jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen  jäsen
 
Moottoriliiton henkilökunta 
Ville Salonen  pääsihteeri
Jussi Pitkähalme  urheilukoordinaattori
Maria Välimäki  urheilusihteeri
Tomi Konttinen  valmennuspäällikko
Miska Jokinen  kerhotoiminnan  
   kehittäjä  
   19.9.2022 alkaen

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

SML:n 100-vuotisgaala. Kuvat: Tomi TähtiSML:n 100-vuotisgaala. Kuvat: Tomi Tähti
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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Menestyvä huippu-urheilu sai vahvan avauksen Tomi Kont-
tisen vetämänä. Teemme nyt töitä uuden valmennussysteemin 
luomiseksi. Työ pitää sisällään aluevalmennusverkoston synnyt-
tämisen, kerhovalmentajien kouluttamissysteemin luomisen 
ja huippu-urheilijoiden valmennusta. Työn tuloksista saamme 
nauttia kolmen-viiden vuoden sisällä.

Näkyvä ja kuuluva vaikuttaja. Tämä työ keskittyy hyvin 
vahvasti liiton verkkosivujen ulkoasun ja sisällön kehittämi-
seen. Harmillisesti tässä asiassa emme saaneet asioita halutulla 
vauhdilla eteenpäin. Johtoryhmä päätti vuoden lopussa edistää 
uuden henkilön palkkaamista viestintätehtävään ja rekrytointi-
prosessi käynnistettiin vuoden lopussa.

Modernit palvelut elinvoimaisille kerhoille. Työ alkoi 
Jonna Kyllästisen ja Petri Niemelän johdolla kehitystarpeiden 
kartoituksella. Tuon kartoituksen pohjalta valittiin kehitettäviä 
osa-alueita sekä päätettiin lisätä toimiston väkeä työn edistämi-
seksi ja vauhdittamiseksi. Päätöksen myötä työt aloitti syksyllä 
kerhotoiminnan kehittäjän tittelillä Miska Jokinen. Miska on jo 
käynnistänyt hyvän konkreettisen työn kerhojen tukemiseksi. 
Listalla ovat esimerkiksi kerhojohdon foorumit sekä vapaaeh-
toisrekrytoinnin tukitoiminnot.

Organisaatiorakenteen muuttaminen. Hallitus päätti 
esittää liittokokoukselle johtamisrakenteen selkeyttämistä 
siten, että työvaliokunta ja talousvaliokunta lakkautetaan. Tilalle 
perustettiin johtoryhmä, jolle hallitus delegoi operatiivisen 
toiminnan johtamisen yhdessä pääsihteerin kanssa. Hallitus-
työn tavoitteena on keskittyä liiton pitkäjänteiseen johtamiseen 
ja kehittämiseen. Työ on käynnistynyt ja kehittyy kokemusten 
myötä.

Suomen Moottoriliitto 100 vuotta -juhlavuosi näkyi ja kuului 
useissa liiton lajien kilpailuissa vuoden aikana. Toimiston väki 
sekä luottamushenkilöt kiersivät tapahtumissa esitellen liiton 
toimintaa. Juhlavuosi huipentui Lahdessa Sibeliustalolla pidet-
tyyn 100-vuotisgaalaan. Juhlaväkeä paikalla oli noin 400 henkeä. 
Tilaisuus oli lämminhenkinen, rennon juhlava tapahtuma.

Työ strategian toimeenpanemiseksi jatkuu määrätietoisesti. 
Työ on käynnistynyt jo erittäin hienosti; paljon on tehtävissä ja 
paljon tulemme myös tekemään. Seuraavan sadan vuoden matka 
on saatu yhdessä hyvin alkuun.

Erkki Heikkinen
puheenjohtaja

Suomen Moottoriliitto ry

100-vuotias Suomen Moottoriliitto 

Vuosi 2022 alkoi sangen lupaavasti, kun korona eristysvaatimuk-
sineen jäi taka-alalle. Valmistelimme keväällä kovasti MotoGP-, 
ja MXGP-kisoja KymiRingille. 

Valitettavasti radan rahoitusta ei kuitenkaan saatu kuntoon, 
minkä takia MotoGP peruuntui ja MXGP siirtyi Hyvinkäälle.

Suomessa ajettiin useampia kansainvälisiä arvokilpailuita 
kauden aikana: Enduron EM-kilpailut Sipoossa, MXGP Hyvin-
käällä ja Motocrossin Junior MM-kilpailut Vantaalla. Vapaaeh-
toisten saaminen mukaan kilpailuihin oli sangen haasteellista, 
mutta siinä onnistuttiin kuitenkin hyvin. Suuret kiitokset teille 
kaikille, jotka olitte mukana järjestämässä tapahtumia. Apunne 
oli todella tärkeää ja toivottavasti saamme jatkossakin teidät 
kaikki mukaan.

Vuonna 2021 alkanut strategiatyö tiivistettiin ja strategia 
hyväksyttiin hallituksessa vuoden 2022 alussa. Kehitysalueet 
tiivistimme viiteen osaan: menestyvä huippu-urheilu, näkyvä 
ja kuuluva vaikuttaja, vahvat elinvoimaiset kerhot, modernit 
palvelut sekä vetovoimaiset tapahtumat. Strategiatyön yhtey-
dessä nousi vahva vaade myös uudistaa liiton organisoitumista.

Hyväksytyn strategian mukaisesti käynnistimme työt pääkoh-
tien sekä organisaatiorakenteen uudistamisen osalta.

SML:n 100-vuotisgaala. Kuvat: Tomi TähtiSML:n 100-vuotisgaala. Kuvat: Tomi Tähti
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM 
Fédération Internationale de Motocyclisme,  
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Henri Saari, jäsen  

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, jäsen 

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, List of the International Judges 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

KOKOUKSET

FIM-komissiokokoukset 2022 
Osallistujat 
 Nita Korhonen Jouni Seppänen 
 Henri Saari Sakari Vuorensola 

FIM-liittokokous 2.12.2022, Rimini, Italia 
Osallistujat 
 Erkki Heikkinen  Ville Salonen  
 Nita Korhonen

EUROOPAN MOOTTORILIITTO - FIM EUROPE 
 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen, rahastonhoitaja 
 
 Tapio Nevala, tilintarjastaja, auditor

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission  
 Jyri Palomäki, tarkkailijajäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

KOKOUKSET

FIM Europe komissioiden kokoukset 2021 
Osallistujat 
 Hannu Häkkälä Hannu Tuomainen 
 Jukka Lainkari Jyri Palomäki (ratalajikomis-
sion uusi jäsen 2022)

FIM Europe kongressi 1.7.2022, Bukarest, Romania 
Osallistujat
 Erkki Heikkinen Ville Salonen
 Juhani Halme Tapio Nevala 
 Hannu Häkkälä Jukka Lainkari

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaisten moottoriliittojen PM-kokous 
28.-29.10.2022, Oslo, Norja

Osallistujat 
 Erkki Heikkinen, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Ville Salonen, SML:n pääsihteeri 
 Juhani Halme, FIM Europe 

Lajit kokoontuivat omissa PM-kokouksissaan vuoden 2022 
aikana.

 Jörgen Nylund, Trial 
 Tomi Reima/Track Racing 
 Tomi Ahmasalo, Snowcross 
 Osmo Leikko, Vesa Vuorela / Classic Circuit Racing 
 Olli Koskinen/ Drag Racing

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK
Finnish Hot Rod Association ry, FHRA
Liikenneturva
Liikennevakuutuskeskus
Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom
MP-alan yhteistyöryhmä
Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   

Suomen Kiertovoima ry, KIVO 
Suomen Motoristit ry, SMOTO
Suomen Olympiayhdistys ry
Suomen Urheilun Tukisäätiö
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa

M
oottoriliitto

LAJIRYHMÄT 

Suomen Moottoriliiton Vuoden 2022 Moottoriurheilija Lari Kunnas. Kuva: Tomi TähtiSuomen Moottoriliiton Vuoden 2022 Moottoriurheilija Lari Kunnas. Kuva: Tomi Tähti
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LAJIRYHMÄT 

Circuit Racing (CR) 
Jani Front MRC lajipäällikkö
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Jutta Nevala MRC jäsen
Erkki Siukola HäMK jäsen

Drag Racing (DR) 
Olli Koskinen FDBA lajipäällikkö 
Toni Suokas SC Vaasa jäsen
Kimmo Rantala SC Vaasa jäsen
Sini-Erika Käyhkö FDBA jäsen

Motocross (MX)
Jussi Sajo TMK lajipäällikkö
Jussi Nikkilä TamMC jäsen
Marko Korpela IMK jäsen
Pekka Nissinen Y-SMK jäsen
Mika Luopa QRF jäsen
Timo Karttiala HTM jäsen

Supermoto (SMO)
Tero Kolehmainen  HlMK lajipäällikkö
Tomi Kapanen KonnMK/UA  jäsen
Juha Kaskinen IMK jäsen
Jussi Valkeapää HlMK jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR)
Jörgen Nylund RiMPKK lajipäällikkö
Mika Oksanen MP-Taito jäsen
Antti Hakuni TeMK jäsen
Esa Reijo SsMK jäsen
Jukka Kuusinen TeMk jäsen
Simo Kuuslampi TeMK jäsen

Enduro (EN)
Jari Kakko KaMoKe lajipäällikkö
Mia Aho NRT jäsen
Mikko Degerholm SiMK jäsen
Satu Hiltunen OriMK jäsen
Joona Latostenmaa NRT jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Jarkko Valtonen  KaMoKe  jäsen

Cross Country
Heikki Savonen KarMK lajipäällikkö
Marko Korpela MieMK jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  speedway
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Miia-Maria Vepsäläinen FDBA maarata
Janne Vilponen  ASMP       jäspeedway
Juha Hautamäki SeMK minispeedway
Kaj Laukkanen SeMk flat Track
Minna Karvonen VRT nuorisovast.

Jäärata (JR)
Aki Ajo AMK  lajipäällikkö
Matti Kiiveri AMK jäsen
Jani Pirttinen  JaMoKe/UA  jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA jäsen
Niclas Pöytälaakso SeMK jäsen

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Harri Lattunen  SVKMK jäsen
Osmo Leikko SVKMK jäsen
Mika Tiitta CMF MX-vastaava
Vesa Vuorela SVKMK jäsen

MK / Snowcross (SC)
Tomi Ahmasalo LaMK lajipäällikkö
Erkki Misikangas LaMK jäsen
Markku Nissinen Y-SMK hallitusjäsen
Sauli Vuontisvaara SodMK jäsen
Osmo Määttälä KePoMoKe jäsen
Reijo Paajanen I-SMoKe jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  HäMK  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  LaMK  moottorikelkat

M
oottoriliitto

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

tavan osallistujamääriä tuleville kausille, koska tämä mahdol-
listaa esim. IRRC-sarjassa kilpaileville mahdollisuuden osallistua 
myös Suomen kilpailuihin.

TURVALLISUUS 

Turvallisuusasiat kuuluvat olennaisena osana lajiryhmän työskente-
lyyn ja lajiryhmässä pyritäänkin aktiivisesti etsimään keinoja turval-
lisuuden parantamiseen. 

2022 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin hoitoa vaatineita loukkaan-
tumisia 15; sairaalaan kuljetettuja loukkaantuneita oli kymmenen. 
Kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai vakavampia onnet-
tomuuksia yhteensä 11.

KILPAILUTOIMINTA

Kaudella 2022 järjestettiin yhteensä kuusi kilpailutapahtumaa, 
joista neljä oli Circuit Racing SM-sarjan osakilpailuja. Niistä 
jokaisessa ajettiin SM-luokkien osalta kaksi kilpailulähtöä. Kaksi 
kilpailua järjestettiin Hyvinkään karting-radalla pikkuluokille.
Näiden lisäksi Suomessa ajettiin Imatralla IRRC-katuratasarjan 
osakilpailu.

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2022 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 

• Kaksi lajiryhmän kokousta Teams-etäpalavereina.
• Pidettiin lajiparlamentti Suomen Road Race Ajajien ja SRRA:n 
kanssa kauden päättäjäisten yhteydessä.
• Kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin väli-
tyksellä.
• Käyty neuvotteluita AKK:n kanssa yhteiskilpailuiden järjes-
tämisestä ja päästiin yhteisymmärrykseen kilpailuiden järjestä-
misestä. Kaudella 2023 tullaan ajamaan kolme yhteiskilpailua.

Kaudella 2022 jatkettiin yhteistyötä Michelin-renkaiden kanssa. 
Lajiryhmä valtuutti Niko Kantolan neuvottelemaan yhteistyön 
jatkamisesta tulevilla kausilla.

Jatkettiin niin ikään tiivistä yhteisyötä SRRA:n kanssa. Tuettiin 
Reko Racing ry:n toimintaa osallistumalla ratamaksuihin.

Käytiin pitkään keskustelua lajin tulevaisuudesta ja mahdolli-
suuksista saada kilpailijoiden määrää kasvamaan. Tähän yhtenä 
ratkaisuna päätettiin tuoda uusina luokkina kaudelle 2023 Open 
1000- ja Open 600-luokat, joiden säännöt ovat huomattavasti 
avoimemmat kuin Stock-luokissa. Tämän toivotaan kasvat- La
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Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.  

Niko Lehtiranta, Lenni Klemetti, Matias Kesti sekä Tuomas Kesti Motoparkin SM-osakilpailussa. Kuva: HarjukuvatNiko Lehtiranta, Lenni Klemetti, Matias Kesti sekä Tuomas Kesti Motoparkin SM-osakilpailussa. Kuva: Harjukuvat

CIRCUIT RACING
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VALMENNUS JA JUNIORITOIMINTA 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhojen Reko Racing ry:n sekä Varkaus Racing 
Team ry:n kanssa. Reko Racing järjesti tiistaisin harjoituksia 
ja kokeilutapahtumia lajista kiinnostuneille ja vasta-alkajille 
toukokuusta aina syyskuun alkuun. Varkaus Racing Team järjesti 
useita kertoja kesän aikana kokeilu- ja harjoittelutapahtumia 
sen omalla speedway-radalla. Ajajien ikähaitari oli 5-13 vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Juni-
oreiden ratapäivillä ajajien ajovalmennuksesta vastasivat 
omakustanteisesti monet suomalaisajajat. 

HUIPPU-URHEILU 

Useita suomalaisia kilpailijoita ajoi kansainvälisissä sarjoissa. 

• MM-sarjassa oli yksi ajaja.
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa ei ollut kilpailijoita. 
• Muissa kansainvälisissä junioreiden sekä aikuisten sarjoissa 
ajoi yhteensä noin kymmenen kilpailijaa. 

CIRCUIT RACING 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpaileminen tapahtuu 
suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. Classic-
kilpailuja järjestävät erilaiset taustayhteisöt ja 
niillä on toisinaan hieman toisistaan poikkeavat 
kilpailuluokat ja tekniset määräykset. Viimeisten 
parinkymmenen vuoden aikana pohjoismaisella 
yhteistyöllä on pyritty ja myös onnistuttu 
yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä että 
kilpaluokkia.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA 2022

Nordic Champion, NC ja NO 2022   

13.-15.5.2022        Djursland  Tanska  NO, NC               
27.-29.5.2022        Botniaring Suomi  NO, NC 
10.-12.6.2022         Våler Norja  NO,
1.-3.7.2022         MC Stavanger Norja        NO, NC
12.-14.8.2022   Linköping Ruotsi      NO
2.-4.9.2022  Karlskoga       Ruotsi        NO, NC  
 
NO = Nordic Open Cup
NC = Nordic Champio

HARRASTEURHEILU 

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeina, 
vaikka ovatkin laskeneet aikaisemmista vuosista. 
Kansallisia jokamiesluokan kilpailuja järjestettiin sekä SM-kilpai-
lujen yhteydessä että yhtenä erillisenä kilpailuna. Kilpaluissa oli 
kohtuullisen suuret osallistujamäärät.

CLASSIC TT JA RR

CLASSIC TT JA RR 

Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

VALMENNUSTOIMINTA 

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.
Syksyn SML-kurssille osallistui kuusi henkilöä päivittäen ja 
suorittaen A- ja B-lisenssejä.

HARRASTAJAMÄÄRÄT 

Kilpailuihin osallistuvien harrastajien lukumäärät ovat pysyneet 
suunnilleen samoina aikaisempaan vuoteen verrattuna. Classic-
kilpailuja harrastavia kuljettajia on reilut 70 ja noin 120 kuljet-
tajaa harrastaa vain näytös- ja muistoajoja.
NC-, NO- ja FIM- sekä EU-sarjojen osallistujamäärissä on 
notkahdus verrattuna aikaan ennen koronaa.

Ajoharjoittelu- ja näytösajot 2022 

7.5.2022 Mukkula TT, MP-Museo Lahti  näyttely
9.5.2022 Paronin Pojat, Alastaro ajoharjoittelu
18.5.2022  Reijon Reenipäivä, Botniaring ajoharjoittelu
26.5.2022  Itäharjun Ajot, Turku   näytösajo
23.-24.6.2022  Juhannuksen leiri, Botniaring ajoleiri
10.-11.9.2022  Pyynikin Ajot    näytösajo 
  noin 80 kuljettajaa, yleisöä yli 25 000 henkilöä
18.9.2022  Alastaro, kauden tapahtuma ajoharjoittelu

Tapahtumia oli mukavasti, kun korona saatiin osittain selätettyä. 
Pyynikin Ajot 2022 -näytösajotapahtuma oli jälleen yleisöme-
nestys: yli 25 000 henkilöä oli seuraamassa tapahtumaa.

Pyynikin Ajot 2023 -tapahtuma järjestetään 19.-20.8.2023 Alas-
taron moottoriradalla. Tapahtumassa on mukana ”Pyynikin Ajot” 
sisältäen 5-6 kilpailulähtöä molempina päivinä (la-su).

MUUTOKSET LAJITASOLLA

Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. 
Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpailuluokkia 
sarjoihin hyväksytty.

John Puhakka Nortonillaan. Kuva: Reijo KärkkäinenJohn Puhakka Nortonillaan. Kuva: Reijo Kärkkäinen

Suomen NC-mitalistit 2022

PRE-48 2. John Puhakka
  3. Tom Enholm
2B  3. Juha Salonen
7A 3. Hannu Saari
8D 2. Pasi & Niko Huuhtanen
GP250  3. Juha Huusari

SVKMK Cup 2022

27.-29.5.2022          Botniaring  
26.6.2022                  Botniaring            
15.-17.7.2022         Kemora            
13.-14.8.2022         Motopark
16.-17.9.2022              Alastaro

Kerhokilpailut ja Botniaringin NC/NO-kilpailut ovat Classic TT 
Cupin osakilpailuja.  Kerhokilpailuissa ajetaan tasanopeusajot, 
myös Classic TT Cup -sarjana. 

SVKMK CUP 2022 -kerhosarjaan osallistui keskimäärin 55 
pyörää per kilpailu. Kilpailulähtöjä oli yhteensä kymmenen 
jokaista luokkaa kohti. Kilpailujen yhteydessä ajettiin myös 
tasanopeusajosarja. Sarjan tulokset löytyvät moottorikerhon 
sivuilta: www.svkmk.com. Kerhosarjaa oli jälleen taloudellisesti 
tukemassa muutama yritys, joten sarja pystyttiin ajamaan erit-
täin pienellä taloudellisella panostuksella.
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Jone Sokura voitti kaudella 2022 Junior Biken Suomen Cupin mestaruuden.Jone Sokura voitti kaudella 2022 Junior Biken Suomen Cupin mestaruuden.

EDRS-mestarit 2022

JUNIOR BIKE:   1. Jone Sokura
   2. Jone Kiljala
STREET BIKE:   1. Juha Erälähde  
   2. Marko Salo  
   3. Eppu Pihlajaniemi
SUPER COMP BIKE:  2. Vitalii Melnyk
   3. Kimmo Rantala

FIM European Drag Bike Championships 2022

SUPER TWIN BIKE:  3. Samu Kemppainen

DRAG RACING

Samu Kemppainen saavutti kaudella 2022 Super Twin Bike Suomen Cupin voiton sekä FIM EM-pronssia.Samu Kemppainen saavutti kaudella 2022 Super Twin Bike Suomen Cupin voiton sekä FIM EM-pronssia.

Vuonna 2022 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja FHRA:n järjestämissä SM-kilpailuissa ja West Coast Street Vuonna 2022 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja FHRA:n järjestämissä SM-kilpailuissa ja West Coast Street 
Cup:in kisoissa. SM-kilpailuita oli alun perin tarkoitus järjestää viisi, mutta lopulta päästiin ajamaan neljä Cup:in kisoissa. SM-kilpailuita oli alun perin tarkoitus järjestää viisi, mutta lopulta päästiin ajamaan neljä 
kilpailua.kilpailua.

SUOMENMESTARUUSSARJA

SM1  28.-29.5.2022  Kauhava SM/CUP
SM2  11.-12.6.2022  Motopark SM/CUP (ei ajettu)
SM3  30.6.-3.7.2022   Kauhava SM/CUP
SM4  20.-21.8.2022  Motopark SM/CUP
SM-finaali  10.-11.9.2022  Kauhava SM/CUP

SM-kilpailuissa ajettiin yhdeksässä eri ryhmässä: Junior Bike 
(Suomen Cup), Street Bike (Suomen Cup), Super Gas Bike (SM), 
Super Comp Bike (SM), Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), 
Super Street Bike (Suomen Cup), Super Twin Bike (Suomen Cup) 
ja Top Fuel Bike (Suomen Cup).

FHRA jatkoi kadunmiehen tapahtumien järjestämistä myös 
kaudella 2022; niitä järjestettiin neljä. Näissä tapahtumissa ajajat 
pääsevät tutustumaan lajiin kilpailuja matalammalla kynnyksellä, 
mutta valvotussa ja turvallisessa ympäristössä.

Toimihenkilöiden koulutusta järjestettiin yhdessä lajiryhmän, 
FHRA:n ja Suomen Moottoriliiton kanssa. Koulutusten myötä 
saatiin sekä FIM Europen että FIM:n tasolla lisensoituja toimitsi-
joita lajin pariin.

Lajiryhmä on kokoontunut vuoden aikana aktiivisesti; pääasialli-
sesti etänä Teamsin välityksellä, mutta luonnollisesti myös FHRA:n 
tapahtumien yhteydessä. Lajiryhmä piti finaalikisojen yhteydessä 
kilpailijoille kokoontumisen, jossa informoitiin ja ohjeistettiin 
kilpailijoita mahdollisista sääntömuutosehdotuksista. 

Lajiryhmä kokoontui lokakuun alussa ja kävi läpi tulleet muutos-
ehdotukset sekä teki näistä ehdotukset SML:n sääntötyöryh-
mälle. Lajiryhmän säännöt hyväksyttiin joulukuussa, minkä myötä 
saatiinkin uusi ryhmä, Pro Comp Bike, jota ajetaan jo kaudella 
2023.

Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradallaajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla..

DRAG RACING 

Kilpailijoiden määrä nousi vuonna 2022 noin 40 prosenttia edelli-
seen vuoteen verrattuna. Näin ollen saavutettiin lähes sama taso 
kuin ennen koronaa. 

SUOMEN MESTARIT 2022

JUNIOR BIKE:   Jone Sokura (Suomen Cup)
STREET BIKE:   Juha Erälähde (Suomen Cup)
SUPER GAS BIKE:   Arto Mustonen (SM)
SUPER COMP BIKE:  Kimmo Rantala (SM)
PRO HARLEY DRAGS:  Emmi Nordman (SM)
FUNNY BIKE:   Kari Rautanen (SM)
SUPER STREET BIKE:  Toni Suokas (Suomen Cup)
SUPER TWIN BIKE:  Samu Kemppainen (Suomen Cup)
TOP FUEL BIKE:   Vesa Lipponen (Suomen Cup)

EDRS Pro (Nordic Championship) -mestarit 2022

SUPER TWIN BIKE:  1. Ismo Mäenpää
   3. Marko Lantto
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Lajiryhm
än katsaus

MOTOCROSS

Suomen Moottoriliiton 100-vuotisjuhlavuosi 
oli motocrossin osalta tapahtumantäyteinen. 
Kotimaisten arvo- ja kansallisten sarjojen 
lisäksi Suomi palautettiin mukaan MM-sarjan 
osakilpailukartalle Hyvinkäällä sekä juniorien 
maailmanmestaruuksista kilpailtiin Vantaan 
Lavangossa. Näiden tapahtumien lisäksi motocross oli 
osana Suomen Olympiakomitean SM-viikkoa Salossa. 
Lajin parissa toimivat vapaaehtoiset tekivät tuhansia 
ja taas tuhansia työtunteja suomalaisen motocrossin 
eteen. Vuotta 2022 voikin kokonaisuutena kuvata 
yhtenä lähihistorian suurimmista ponnistuksista.

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT 

Kaudella 2021 harrastajamäärät lähtivät Suomessa nousuun 
pahimman koronapandemian helpotettua, mutta 2022 määrissä 
tultiin jälleen alaspäin. Suurimpana syynä pudotukseen olivat 
polttoaineiden hinnat; moni koki yksittäisen kilpailuviikonlopun 
kustannuksen liian suurena.

Kaudella 2022 suomalaisissa motocross-kilpailuissa nähtiin 
yhteensä 716 yksittäistä kilpailijaa, joten pudotusta kaudesta 
2021 tuli yhteensä 62 kilpailijan verran. Kun vielä kaudella 
2018 kokonaismäärä oli 859, niin lasku on viime vuosina ollut 
huomattavaa. Kokonaiskilpailijamäärän laskun lisäksi on huomi-
onarvoista, että moni kilpailija ajaa vain yhden tai kaksi kilpailua 

vuodessa. Tämä trendi näkyy erityisesti suomalaisen moto-
crossin pääluokassa, MX1:n SM-sarjassa. Juniorien puolella 
kilpailijamäärät ovat säilyneet vahvoina, mutta pientä laskua on 
sielläkin puolella havaittavissa.

KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA 

Kaudella 2022 ajettiin kuusi SM-osakilpailua, yksi kerhojoukkue-
kilpailu sekä seitsemän motocross-liigan osakilpailua. Näiden 
lisäksi ajettiin Speedcrossin SM-mitaleista Suomen Olympiako-
mitean SM-viikon yhteydessä   

Motocrossin suomenmestaruuksista kilpailtiin kuudessa osakil-
pailussa paikkakunnilla Karkkila, Siilinjärvi, Orimattila, Tampere, 
Alavus ja Imatra. SM-viikonloppujen sunnuntaipäivissä kilpailtiin 
MX1-, MX2-, U23- ja MX125- sekä U18-luokkien SM-mitaleista. 
Lauantaipäivissä puolestaan nähtiin SM-luokista nuorimpien 
kilpailijoiden MXC/A sekä ensimmäistä kertaa lajin historiassa 
ajettu MXD eli naisten SM-luokka. MXD-luokassa oli aiemmin 
kilpailtu Suomen Cup -arvosta, mutta kaudelle 2022 luokka 
sai SM-arvon. SM-viikonloppujen lauantaipäivissä nähtiin lisäksi 
veteraanien MXV sekä Suomen Cup -luokat MXV35, MXV45 
ja MXV55. Kauden 2022 parhaimmaksi SM-kilpailujärjestäjäksi 
valittiin Karkkilan Moottorikerho ry.

Motocross-liigan osakilpailut olivat niin ikään perinteiseen 
tapaan kaksipäiväisiä kilpailutapahtumia. Liigassa kilpailtiin seit-

Motocrossin harrastajamäärät nousivat vuonna 2022. Kuva: Kari HassinenMotocrossin harrastajamäärät nousivat vuonna 2022. Kuva: Kari Hassinen

Motocross on suljetulla Motocross on suljetulla 
kilpailualueella ajettava laji, kilpailualueella ajettava laji, 
jossa kisataan luonnonmukaisella jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäet. urat sekä ylä- ja alamäet. 
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MOTOCROSS 

semässä osakilpailussa: Hyvinkää, Sipoo, Vantaa, Salo, Rauma, 
Kuopio ja Kajaani. Lauantaisin kilpailtiin MX50-, MX65- ja 
MXC/B-luokat. Sunnuntaisin kilpailtiin kansallisessa TOP250-
luokassa, jonka lisäksi radalla nähtiin SM-luokka MXSV (sivu-
vaunut) tai MXQUAD:in SM- ja Suomen Cup -luokat. 
Kauden 2022 parhaimmaksi motocross-liigan kilpailujärjestä-
jäksi valittiin Hyvinkään Moottorikerho ry.

MXQUAD SM-luokasse sekä Suomen Cup MXQUAD V35 
-luokissa järjestettiin yhteensä viisi osakilpailua. Kolme näistä 
ajettiin motocross-liigan yhteydessä (Hyvinkää, Salo ja Kuopio) 
ja kaksi Classic Motocross -sarjan yhteydessä Heinolassa 
ja Karhulassa. Kuten kaksipyöräisten MXD-luokassa, myös 
MXQUADW-luokassa kilpailtiin ensimmäistä kertaa histori-
assa naisten suomenmestaruudesta.

MXSV-luokan SM-sarja käsitti MXQUAD-luokkien tavoin viisi 
osakilpailua. Liigan yhteydessä ajettiin kolme kilpailua (Sipoo, 
Vantaa ja Rauma) ja kaksi Classic Motocross -sarjan yhteydessä 
Heinolassa ja Sulkavalla.

Kotimainen motocross-kilpailukausi 2022 päätettiin perintei-
seen tapaan kerhojoukkueiden SM-kilpailuun, joka järjestettiin 
Heinolassa. Kilpailuihin oli ilmoittautunut kokonaisuudessaan 
92 eri joukkuetta, joista 24 oli SM-joukkueita. Lauantaina ajet-
tiin kansalliset luokat MX65 ja MXV sekä SM-kerhojoukkueiden 
karsinnat. Sunnuntaina vuorossa oli MXC-luokan kansallinen 
kilpailu ja samalla ratkottiin kerhojoukkueiden SM-mitalien 
kohtalot.

Kaikkien näiden ns. tavanomaisten kilpailujen lisäksi, moto-
cross oli yhtenä lajina mukana Salossa Suomen Olympiako-
mitean SM-viikolla kesä-heinäkuun vaihteessa. Saloon räätä-
löitiin poikkeuksellinen kilpailuformaatti, joka kulki nimellä 
Speedcross. Speedcrossissa kilpailtiin lyhennetyllä motocross-
radalla ja kilpailuerät olivat kestoltaan tavallista lyhyempiä. 
Suomen Mestaruudet jaettiin kahdessa eri luokassa: MX Open 
sekä MX125 U18. YLE lähetti kilpailun suorana kahden tunnin 
TV-lähetyksenä perjantai-iltapäivässä. Lähetys tavoitti yli 60 000 
katsojaa TV-vastaanottimien äärellä.

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA

Vuonna 2022 Suomessa kilpailtiin motocrossin MM- ja 
EM-pisteistä kahdeksan vuoden tauon jälkeen. Kilpailupaikkana 
toimi Hyvinkää, kuten tuolloin kahdeksan vuotta aiemminkin. 
Kilpailussa ajettiin MXGP- ja MX2-pääluokkien lisäksi EMX 
Open, EMX125 ja EMX250 EM-sarjojen osakilpailut. Suoma-
laisia kilpailijoita kilpailuissa oli mukana huikeat 31.

Arvokisamenestyksen osalta Suomeen saatiin vuonna 2022 
useampia MM-mitaleita. Suomen Moottoriliiton Vuoden Moot-
toriurheilija -palkinnon saaja ja Urheilutoimittajain Liiton 
vuoden moottoripyöräilijäksi valitsema Lari Kunnas saavutti 
sivuvaunucrossin MM-hopeaa yhdessä virolaisen parinsa 
Kert Varikin kanssa. Lisäksi Kunnas saavutti pronssia sivuvau-
nucrossin EM-joukkuekilpailuissa. Vantaalla ajetussa juniorien 
MM-kilpailussa suomalaiset ylsivät joukkuekilpailun MM-hope-
alle. Suomen joukkueessa kilpailivat Viktor Leppälä (65cc), 
Matias Miettinen (85cc) ja Saku Mansikkamäki (125cc). Suomen 
maajoukkue, Emil Weckman, Miro Sihvonen ja Jere Haavisto, 
ylsivät syyskuun lopussa Motocross of Nations -kilpailussa 
sijalle 14.
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Lajiryhm
än katsaus

CLASSIC MOTOCROSS

TIEDOTUS

Classic Motocross -toimintaa koordinoi vahvasti Classic Moto-
cross Finland ry ja toiminnasta tiedotetaan sivuilla www.clas-
sicmx.fi. Sivuilta saa tietoa toiminnasta, Classic Motocross - 
säännöistä, -kilpailuista ja -tuloksista. 

Ilmoittautuminen kilpailuihin tapahtuu Suomen Mootto-
riliiton Motti-kilpailupalvelun kautta. 
.                                                                                                                                                                                                                               

Classic Motocross -toiminnan tarkoituksena on edistää ja ylläpitää vanhojen motocross-kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä niillä ajamiseen ja kilpailemiseen. Lajia harrastaa noin 238 
harrastajaa. SML:n Classic-lajiryhmässä Classic Motocross edustajana toimii Mika Tiitta.

Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä 
suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan 

luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäeturat sekä ylä- ja alamäet..
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SUPERMOTO 

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Takarivi vasemmalta: Heikki Metsäranta, Tero Kolehmainen, Antti ”Luisu” Hanninen, Ossi Rantala, Tuomas Harhala, Janne Rantala, Aatu Vuola,  Takarivi vasemmalta: Heikki Metsäranta, Tero Kolehmainen, Antti ”Luisu” Hanninen, Ossi Rantala, Tuomas Harhala, Janne Rantala, Aatu Vuola,  
Eemeli Åstedt, Onni Korkeamäki, Eetu Ihalainen. Eturivissä: Arttu Ihalainen ja Tuomas Ihalainen.Eemeli Åstedt, Onni Korkeamäki, Eetu Ihalainen. Eturivissä: Arttu Ihalainen ja Tuomas Ihalainen.

TAVOITTEET JA STRATEGIA

Tärkein tavoite on pitää laji elinvoimaisena vallitsevasta talous-
tilanteesta huolimatta.
Nuorisotyön lisääminen on kannattavaa, sillä juniorit pelastavat 
lajin ”ukkoontumiselta”. Tavoitteena on saada lajin pariin lapsiaja-
jien lisäksi erityisesti 16-25-vuotiaita, sillä tällä hetkellä tämän 
ikäryhmän osuus on valitettavan pieni. Juniorityö on nyt alkanut 
tuottamaan tulosta, mikä mahdollistaa toiminnan kehittämisen. 
Tavoitteena on saada kilpailijoita, jotka ajaisivat kansainvälisissä 
arvosarjoissa joko Euroopassa tai Yhdysvalloissa seuraten näin 
Mauno Hermusen, Toni Klemin ja Asseri Kingelinin jalanjälkiä.

Supermoto on loistava formaatti uusien, sähköisten ajoneu-
vojen testaamiseen. Lajin parissa on myös mahdollisuus järjestää 
sähköisille ajoneuvoille näytösajoja yms. kilpailuiden ja tapahtu-
mien yhteydessä. Sähköisen moottoripyörän, StarkVargin, ilmes-
tyttyä markkinoille, laji vaatinee jatkossa tarkastelua ja tarken-
nuksia lajisääntöihin.

KILPAILIJAMÄÄRÄT 2022

S1  15 kilpailijaa, joista 10 ajoi useamman kuin   
  yhden kilpailun
S4 12 kilpailijaa, joista kahdeksan ajoi useamman  
 kuin yhden kilpailun
S4- Junior  17 kilpailijaa, joista 11 ajoi useamman kuin  
 yhden kilpailun
Minisupermoto 5-10, plus virolaiset kilpailijat
Supermoto-Open  3-5 kilpailijaa

HARJOITTELUPÄIVÄT 2022
 
Hyvinkää 8.5. Varkaus 13.-15.5. Imatra 17.7.

LAJIRYHMÄN KOKOONPANO 2022  

Päällikkö: Tero Kolehmainen 
Lajiryhmä:
Jyrki Viitanen  Tomi Kapanen 
Ilkka Kaskinen  Jussi Valkeapää
Lajikummi: Lasse Kurvinen

KILPAILUTOIMINTA

Classic Motocross Cup

Vuonna 2022 Classic Motocross Finland ry järjesti viisi kilpailua: 
Heinolassa, Sodankylässä, Sulkavalla, Karhulassa ja Kangasalla. 
Tarkoituksena oli järjestää kuusi kilpailua, mutta vähäisen osan-
ottajamäärän takia Rauman kilpailu peruttiin.

Kaudella 2022 järjestettiin kolme supermoton SM-osakilpailua: Hyvinkää 21. toukokuuta, Lappeenranta 11. kesä-
kuuta sekä Hyvinkää 27. elokuuta.  Imatran osakilpailu jouduttiin perumaan. 

Vuonna 2022 Suomessa ajettiin viisi Classic Motocross -kilpailua. Kuva: Ismo KarttunenVuonna 2022 Suomessa ajettiin viisi Classic Motocross -kilpailua. Kuva: Ismo Karttunen



30  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    31

Lajiryhm
än katsaus

TRIAL

Kilpailukausi 2022 päästiin parin 
koronapandemiavuoden jälkeen ajamaan täytenä 
kautena. Kilpailijoita ja harrastajia oli hyvin pitkin 
kautta kilpailuissa ja tapahtumissa. Viimeisessä 
SM/Suomen cup-kilpailussa Kirkkonummella oli 
ennätysosanotto pitkään aikaan, kun kilpailijoita oli 
65. Suomalaisia trial-kilpailijoita oli edustamassa 
maailmalla MM-, EM-, Espanjan ja Viron sarjoissa sekä 
PM-kilpailussa. Suomessa ajettiin viisi SM/Suomen 
cup -kilpailua sekä joukkue-SM-kilpailu ja kolme 
kansallista kilpailua. 

 

Kirkkonummella järjestettiin SM X-Trial-kilpailu. Kuva: Reijo KuuslampiKirkkonummella järjestettiin SM X-Trial-kilpailu. Kuva: Reijo Kuuslampi

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

Kilpailijoille ja harrastajille kokeilimme Racing For Fun -tapah-
tumia, joita järjestettiin kahdeksan. Ne olivat hyvin suosittuja 
matalan kynnyksen tapahtumia. Trial sai myös yhden uuden kilpai-
lujärjestäjän, kun Salpauselän Moottorikerho järjesti parinkym-
menen vuoden tauon jälkeen kansallisen trial-kilpailun. Suomi oli 
myös mukana vuosien tauon jälkeen trialin joukkue-MM-kilpai-
lussa.

LAJIRYHMÄ

Kaudella 2022 trialissa toimi uusi lajiryhmä. Lajipäällikkönä oli 
Jörgen Nylund ja  jäseninä Mika Oksanen, Esa Reijo, Antti Hakuni, 
Jukka Kuusinen ja Simo Kuuslampi. Kauden 2022 aikana vastuu-
alueita jaettiin seuraavasti: Jörgen ja Mika hoitivat kansainväliset 
kilpailut; Antti ja Esa valmennusasiat ja Simo tiedottamisen.

SM- JA SUOMEN CUP -TULOKSET

SM-kultaa TR1-luokassa voitti Timo Myöhänen HäMK. 
Suomen mestaruus oli Timon yhdestoista.

Suomen Cup

TR2-luokan voittaja oli Vilkku Selin HäMK.
TR3-luokan voittaja oli Aaro Sämpi MP-Taito.
TR3J-luokan voittaja oli Manu Ruotsalainen HäMK.
TR4-luokan voittaja oli Simo Kuuslampi TeMK.
TR4V-luokan voittaja oli Harri Oittinen TeMK.
TR5-luokan voittaja oli Jörgen Nylund Ries.
TR5J-luokan voittaja oli Erkki Hakuni TeMK. 
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TRIAL

X-Trial järjestettiin parin välivuoden jälkeen jälleen SM-viikon 
yhteydessä Salossa. Salon Moottorikerho oli tehnyt hienoa 
työtä: kilpailu ajettiin haastavilla ja hienoilla jaksoilla.  Tapah-
tuma sai hyvän televisionäkyvyyden ja paikalla oli paljon yleisöä.

X-Trial-mestaruudet:

TR1 Timo Myöhänen HäMK
TR3 Vilkku Selin HäMK
TR5 Arto Kallioinen Hykoke

Kerhojoukkueiden SM-kulta meni tänä vuonna EMK:lle, kilpai-
lijoina Niko Nurmio, Max Parkkonen ja Anton Parkkonen sekä 
joukkuejohtajana Ari Nurmio. 

Lajiryhmä palkitsi kansallisia kilpailuja kiertävät juniorit kahdessa 
luokassa.

TR6j, Jussinpysti-kiertopalkinnon voitti Jimi Saarela TeMK.
TR7j, Timonpysti-kiertopalkinnon voitti Emil Mattsson MP-Taito.

Lajiryhmä palkitsi Martti Malmbergin pitkästä toimitsija urasta 
Vuoden toimitsija -kiertopalkinnolla.

Lajiryhmä palkitsi Petri Niemelän uuden tulospalveluohjelman 
luomisesta Vuoden aktiivi -kiertopalkinnolla

KANSAINVÄLISET KILPAILUT

Suomea edusti joukkue-MM-kilpailuissa Italiassa Timo 
Myöhänen, Jussi Haapanen, Niko Nurmio. Reppurina toimi 
Vesa Ilvessuo ja joukkueenjohtajana Staffan Floessel. MM-sarjan 
125cc-luokassa kilpailivat veljekset Max ja Anton Parkkonen.
 
EM-sarjassa ajoi kaksi veljesparia: Max ja Anton Parkkonen sekä 
Samuel Ja Eelis jääskeläinen. Myös Mikko Seistola ja Staffan 
Floessel osallistuivat EM-sarjaan. Staffan Floessel voitti hopeaa 
+40-sarjassa.

PM-KILPAILU

Parin koronavuoden tauon jälkeen saatiin ajettua myös PM-kisat. 
Ne järjestettiin tällä kertaa Norjas-sa. Suomesta oli hyvä osan-
otto tapahtumaan ja menestystäkin tuli mitalien myötä muka-
vasti niin henkilökohtaisissa sarjoissa kuin joukkuekilpailussakin.

VALMENNUS

Valmennustapahtumat on saatu koronan jälkeen taas käyntiin ja 
osanotto tapahtumissa on ollut erittäin hyvä.

Suomen Trial-joukkue vuoden 2022 MM-kilpailussa. Kuva: Jörgen NylundSuomen Trial-joukkue vuoden 2022 MM-kilpailussa. Kuva: Jörgen Nylund
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja Endurokilpailuissa testataan ajajien ja 
pyörien kykyä selviytyä määritellyistä pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta erillisillä puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu 
usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Joni Hakulinen Evon SM-osakilpailussa. Kuva Antti HellstenJoni Hakulinen Evon SM-osakilpailussa. Kuva Antti Hellsten

LAJIRYHMÄN TOIMINTA JA TEHTÄVÄT 

Lajipäällikkönä toimi Jari Kakko ja jäseninä Jakke Ojala, Jarkko 
Valtonen, Mikko Degerholm, Satu Hiltunen, Joona Latostenmaa 
ja Mia Aho.  

SML järjesti lajipäivän 30.10.2022, jonka yhteydessä pidettiin 
enduron osuus myös etänä Teams-kokouksena.    

Enduron lajiryhmä huolehtii kilpailijaluokituksesta ja laatii kilpai-
lukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä. Jarkko Valtonen piti yllä endurokilpailijoiden kiinteitä nume-
roita sekä laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot. 
Jakke Ojala tai hänen sijaisensa tarkasti SM-kilpailujen reitit. Jari 
Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta. Lajiryhmä on ehdoton 
edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehitykselle.  

Lajiryhmä piti vuoden aikana viisi kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä. Lajiryhmä järjesti 
yhteistyössä muiden kerhojen kanssa tukikilpailun 26.2.2022 
Evolla.

VALMENNUSTOIMINTA 

Suomen Moottoriliiton valmennusta on hoitanut Tomi Kont-
tinen. Aluevalmennuksesta on vastannut Marko Tarkkala yhteis-
työssä Tomi Konttisen kanssa.

HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Endurokilpailuja oli 15 ja kilpailijoita 643.
Uusia kilpailijoita kaudella oli 84. 
Keski-ikä oli 40,2 vuotta, kun se vuonna 2021 oli 39,7.
Veteraani-ikäisiä oli 337 (2021: 373) ja nuoria (max. 20 vuotta) 
oli 44 (2021: 50).
Eniten kilpaa ajavia endurokuljettajia oli Hämeenlinnan Moot-
torikerhossa; 36 kilpailijaa. 
Loukkaantumisia tapahtui 27 kilpailijalle (2021: 33). 
Hylkäyksiä oli 12; vuonna 2021 oli kuusi hylkäystä.
Kisoista jäi pois 7,5 % ilmoittautuneista, mikä on hiukan 
enemmän kuin edellisellä kaudella 2021 (5,1%).
Keskeytyksiä oli 10,1 %, eli hieman vähemmän kuin kaudella 
2021: 11,6%. 
Helpoimman kilpailun järjesti Jämsän-Seudun Moottorikerho, 

ENDURO

jossa keskeyttäneiden osuus oli vain 2,4 %. Vaikeimman kilpailun 
järjesti Helsingin Moottorikerho, keskeyttäneitä oli 21,8 %.

Eniten kilpailijoita sai kilpailuunsa Numibia Racing Team; kaik-
kiaan 223 kilpailijaa.
A-luokkaan nousi yksitoista kilpailijaa (2021: 9) ja B-luokkaan 
35 (2021: 53).
Eniten kilpailuja ajoi Aksu Keurulainen: yhteensä 14 kilpailua, ei 
keskeytyksiä. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET KILPAILIJAT

MM-kilpailussa Junior 1-luokassa Roni Kytönen voitti hopeaa, 
Peetu Juupaluoma oli seitsemäs ja Hermanni Haljala kymmenes.
Youth-luokassa Samuli Puhakainen oli neljäs, Pyry Juupaluoma 
seitsemäs, Niko Puotsaari 20. ja Juho Ahokas 28.

Six Days -endurokilpailu ajettiin Ranskassa. Suomen nuorten 
joukkue voitti hopeaa joukkueella Samuli Puhakainen, Hermanni 
Haljala ja Roni Kytönen. 

Trophy-joukkueen sijoitus oli seitsemäs. Joukkueessa ajoivat Pyry 
Juupaluoma, Antti Hänninen, Eemil Pohjola ja Peetu Juupaluoma.  

EM-sarjassa yksi osakilpailu järjestettiin Sipoossa heinä-
kuussa, johon osallistui useita suomalaisia kilpailijoita. Varsi-
naista menestystä EM-sarjassa ei kaudella 2022 ollut.  

Suomen ja nuorten mestaruuksista ajettiin kuudessa osakilpai-
lussa, naisten SM-mestaruudesta kolmessa. Veteraanien sekä 
V40 että V50 Cupien mestaruudet ratkaistiin neljän osakilpailun 
perusteella.

Enduron Suomen mestarit 2022

U20  Albert Juhola
E1  Eemil Pohjola
E2  Peetu Juupaluoma
E3  Antti Hänninen
V40-Cup  Mika Karma
V50-Cup  Sami Ikonen
SM Naiset  Viivi-Maria Mäkinen
Yleismestaruus  Eemil Pohjola

Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Hyvinkäällä. Mesta-
ruuden voitti Jämsän Seudun Moottorikerho joukkueella Eemil 
Pohjola, Jussi Arvaja ja Mika Tamminen. 
 
Vuoden tulokkaan palkinto jaettiin Juho Ahokkaalle.
 
Vuoden endurokilpailuna palkittiin Konneveden Moottori-
kerhon kilpailu.

Jesse Viljakainen Hyvinkään SM-osakilpailussa. Kuva Antti HellstenJesse Viljakainen Hyvinkään SM-osakilpailussa. Kuva Antti Hellsten
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Lajitoiminta

Lajiryhmä kaudella 2022: lajipäällikkö Heikki Savonen
jäsenet: Harri Leppälaakso ja Marko Korpela  

Lajipäivät pidettiin Vantaalla 30.10. ja niihin osallistuttiin yhdessä 
enduron lajiryhmän kanssa. Lajipäivillä esiteltiin uudet sääntö-
muutokset ja alustava kilpailukalenteri kaudelle 2023. Osanotto 
ja kiinnostus oli kiitettävää.  Säännöt saivat virallisen hyväk-
synnän heti lajipäivien jälkeen.
Lajiryhmä kokoontui kerran; Kiteen kilpailun yhteydessä. Siellä 
käsiteltiin sääntömuutosehdotukset ja kerhojoukkuemesta-
ruuden ajattaminen kilpailun yhteydessä.
Muut asiat kauden aikana sovittiin puhelinpalavereilla tai sähkö-
postin välityksellä.
Laji sai kritiikkiä XRacing 7/2022 lehdessä. Lajiryhmä antoi vasti-
neen, mutta sitä ei kuitenkaan julkaistu. Jatkossa lajin tiedotus 
painottuu omiin kanaviin; kilpailujärjestäjien tiedottaminen on 
niiden vastuulla. 

Haasteet ja tulevaisuuden näkymät

Cross Countryä on ajettu nyt Suomessa yli 15 vuotta. Lajina se 
on löytänyt kilpailijoita niin harrastajista kuin aktiivikilpailijois-
takin. Ajomaastojen saaminen kilpailukäyttöön on iso haaste, 
mutta se on väylä uusien kilpailupaikkakuntien löytymiseen ja 
sitä myöten saisimme järjestettyä lisää kilpailuja.
Kesäaika asettaa omat haasteensa, kun muun muassa pölyn 
vuoksi ei kesäaikaan kukaan halua kilpailuja järjestää. Tästä on 
esimerkiksi Kauhajoella huonoja kokemuksia. Lajiryhmä uskoo 
lajin pysyvän pääosin harrastajien ja myös aktiivikilpailijoiden 
suosiossa jatkossakin. Näillä osanottajamäärillä on kilpailuiden 
järjestäminen seuroille kannattavaa. 

Cross Countryn kalenteriin kaudelle 2022 oli haettu kymmenen 
kilpailua. Alkuperäiseen kilpailukalenteriin tuli yksi muutos, kun 
Kauhajoen kansallinen kilpailu (2.7.) peruuntui vähäisen osan-
ottajamäärän ja maastopalovaaran vuoksi.

SM-arvoiset kilpailut 
Rauma 16.4. Rauman Seudun MK, osanottajia 172
Panssari 23.4. Hämeenlinnan MK, osanottajia 204
Asikkala 28.5. Salpausselän MK, osanottajia 227
Jämsä 17.9. Jämsän seudun MK, osanottajia 233
Kitee 1.10. Kiteen MC, osanottajia 263

Näiden yhteydessä ajettiin Asikkalassa EM-Cupin toinen osakil-
pailu. Osanottajia tähän osakilpaluun oli vähän: 10 moottori-
pyörää ja 12 quadia.

Kerhojoukkueiden SM-kilpailu
Kerhojoukkueiden SM-kilpailu järjestettiin ensimmäisen kerran 
virallisesti. Kiteellä mukana oli 12 joukkuetta.

Kansalliset kilpailut 
Silverskin 18.6. Espoon MK, osanottajia 69
Sisu Extreme 26.-27.8. Sisu Enduro ry, osanottajia 106
Pukkilan Endurance 3.9. Pukkilan Moottoriurheilijat, osanot-
tajia 299
Orimattila 8.10. Orimattilan MK, osanottajia 179  

Kilpailuiden osanottajamäärät olivat kahta ensimmäistä kilpailua 
lukuun ottamatta tyydyttävällä tasolla. Pitkä talvi ja myöhässä 
alkanut kevät sotkivat niiden maasto-olosuhteita siten, että 
jouduttiin käyttämään piikkirenkaita. Se ei ollut välttämättä 
kaikkien mieleen, eikä piikkirenkaiden käyttö osittain hiekkai-
sessa maastossa ole taloudellisesti kovin järkevää.

CROSS COUNTRY

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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JÄÄSPEEDWAY

Vuoden alussa ajetuissa jääspeedwayn kansainvälisissä kilpailuissa 
suomalaiset suoriutuivat hyvin PM-tasolta aina MM-tasolle asti. 
Ruotsissa järjestetyssä henkilökohtaisessa PM-finaalissa suoma-
laisista parhaiten sijoittui Henri Ahlbom, joka ylsi viidenneksi 
Kalixin radalla. EM-tasolla Ukrainan tapahtumat toivat sarjaan 
lisäväriä siinä mielessä, että venäläiskilpailijat suljettiin kansain-
välisistä kilpailuista sodan alettua. Näin ollen suomalaisia pääsi 
mukaan EM-sarjaan kolmin kappalein ja heistä parhaiten kahden 
finaalin sarjassa sijoittui Aki Ala-Riihimäki ollen seitsemäs. Muut 
Suomen edustajat olivat Rami Systä ja Mikko Jetsonen.

MM-tasolla Suomella oli kaksi paikkaa Örnsköldsvikin henki-
lökohtaisessa MM-karsinnassa. Sekä Max Koivula että Aki Ala-
Riihimäki olivat molemmat ajotuulella selvittäen tiensä itse 
MM-sarjaan. Neljän osakilpailun MM-sarjassa Koivula sijoittui 
nousujohteisen kauden jälkeen sijalle 14 ja Ala-Riihimäki sijalle 22. 
Joukkueiden maailmanmestaruudesta ei vuonna 2022 ajettu lain-
kaan. Kotimaassa jääspeedwayn henkilökohtaisesta suomenmes-
taruudesta kisattiin Varkaudessa. Tasaisesti sujuneiden alkuerien 
jälkeen finaalierässä nopein oli Aki Ala-Riihimäki (SeMK) ennen 
Christer Biskopia (KPMK) ja Max Koivulaa (KaMoKe).

MAARATA

Maaradalla suomalaisia nähtiin niin MM-joukkuekilpailussa kuin 
henkilökohtaisella tasollakin. Saksan Herxheimissä Suomen 
joukkue (Tero Aarnio, Max Koivula, Henri Ahlbom) oli touko-
kuun MM-finaalissa kahdeksas. Maaradan MM-sarjassa puoles-
taan Tero Aarnio ainoana suomalaisena pääsi mukaan kahdesti 
kauden aikana sijoittuen lopputuloksissa sijalle 15. Suomenmes-
taruudesta ajettiin Forssan Pilvenmäellä, jossa Jesse Mustonen 
(VRT) vei voiton ennen Saksan Jörg Tebbeä ja Henri Ahlbomia 
(FMS).

SPEEDWAY

Speedwayn kansainvälisillä radoilla kauden jymypaukku oli 
Suomen joukkueen selviäminen joukkuekilpailun MM-finaaliin 
Tanskan Vojensissa. Upeasti omassa karsinnassaan suoriutu-
neet Timo Lahti ja Timi Salonen ansaitsivat paikan finaaliin, jossa 
Salonen kuitenkin valitettavasti loukkaantui. Jesse Mustonen 
teki parhaansa joukkueen kolmantena kilpailijana, mutta tällä 
kertaa sinivalkoisen joukkueen meriiteiksi jäivät harmittavasti 
finaaliin selviäminen ja suora paikka vuoden 2023 speedwayn 
World Cupiin.

Salonen keräsi menestystä myös henkilökohtaisella puolella, kun 
hän pääsi mukaan nuorten U21 henkilökohtaiseen MM-sarjaan. 
Ensimmäinen finaali Tšekin Prahassa meni mallikkaasti finaa-
lierän paikasta taistellessa, mutta loukkaantuminen kesken 
kauden söi vauhdista parhaan terän, eikä häntä nähty kauden 
viimeisen finaalin kärkikahinoissa. Kesän näytöt kuitenkin riit-

RATALAJIT 

Jesse Mustonen teki kotimaista ratalajihistoriaa voittamalla neljä Suomen mestaruutta kaudella 2022. Kuva: Matias HirsimäkiJesse Mustonen teki kotimaista ratalajihistoriaa voittamalla neljä Suomen mestaruutta kaudella 2022. Kuva: Matias Hirsimäki

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla 
ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.

Kaudella 2022 järjestettiin yhteensä yhdeksän Cross Country -kilpailua. Kuva: Heikki Salonen Kaudella 2022 järjestettiin yhteensä yhdeksän Cross Country -kilpailua. Kuva: Heikki Salonen 
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RATALAJIT

Timi Salonen teki vakuuttavan kansainvälisen läpimurron kaudella 2022. Kuva: Matias HirsimäkiTimi Salonen teki vakuuttavan kansainvälisen läpimurron kaudella 2022. Kuva: Matias Hirsimäki

Jääratakausi 2022 piti sisällään kaksi SM-osakilpailua. 
Kilpailujärjestäjinä toimivat Seinäjoen Moottorikerho 
ja Oriveden Moottorikerho ry.

Kaudelle 2022 tehtiin joitain sääntöuudistuksia. Näistä merkit-
tävimpinä voidaan pitää seuraavia muutoksia: SM-luokille 
tuotiin kaksi kilpailulähtöä per luokka, Sprint-lähdöt poistet-
tiin, Junior-luokalle lanseerattiin SM-arvo sekä 125-luokalle 
tuotiin Cup-arvo. SM- ja Cup-pistelaskumenetelmiä päivitettiin.  

Lisäksi päivityksiä tehtiin kilpailulähtöjen ajojärjestykseen, kier-
rosmääriin sekä menettelyyn kilpailijoiden luokitteluun A-luokan 
kilpailijoiksi.
 
Kauden kahteen SM-osakilpailuun osall istui 
kaikkiaan noin 90 kilpailijaa per kilpailu.   

Kilpailut olivat edelleen nähtävillä livenä sekä myöhemmin myös 
jo vakiintuneen videostreamin ansiosta Youtubesta. Kilpailu- La
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JÄÄRATA

järjestäjien kokoukset järjestettiin puhelinpalaverein. Kokouk-
siin osallistui lajiryhmän edustajia sekä seurojen avainhenkilöt. 

Sääolosuhteet olivat totutusti haasteelliset, mutta ajetuissa 
SM-osakilpailuissa oli silti hyvät olosuhteet kilpailun järjestämi-
selle. Kaikkiaan kilpailujen järjestämiseen oli intoa neljällä kerholla, 
mutta lämpöisten ja runsaslumisten säiden vuoksi olosuhteet 
eivät kilpailuja kaikkialla sallineet. Harjoitusratoja oli kuitenkin 
auki usealla paikkakunnalla läpi talven.
 
SM-osakilpailujen lisäksi jääradoilla järjestettiin kolme kerho-
kilpailua seuraavilla paikkakunnilla: Kokkola, Toijala ja Lehtimäki. 
Tämän tyyppiset tapahtumat ovat osoittautuneet suosituiksi ja 
niiden uskotaan vakiinnuttavan paikkansa jääradoilla myös tule-
vaisuudessa.
 
Lajiryhmän jäsenet vuonna 2022 olivat Niclas Pöytälaakso, Matti 
Kiiveri, Kari Vehniäinen ja Jani Pirttinen sekä Aki Ajo, joka toimi 
lajipäällikkönä. 

Vuonna 2022 jääradan SM-pisteistä miteltiin Seinäjoella ja Orivedellä. Kuva: Juhani LindVuonna 2022 jääradan SM-pisteistä miteltiin Seinäjoella ja Orivedellä. Kuva: Juhani Lind

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.

tivät vakuuttamaan lajin päättäjät, sillä nuori hyvinkääläinen 
palkittiin edesottamuksistaan henkilökohtaisen MM-sarjan 
varakilpailijan paikalla kaudeksi 2023.

Speedwayssa lajin kotimainen selkäranka, kerhojoukkueiden 
suomenmestaruuden ratkaiseva SM-liiga jäi sarjamuodossa 
ajamatta ensimmäistä kertaa yli 40 vuoteen, kun riittävää määrää 
liigan läpivientiin sitoutuneita kerhoja ei löytynyt. Sen sijaan 
suomenmestaruus ratkaistiin kerrasta poikki SM-finaalissa, 
joka ajettiin elokuussa Varkaudessa. Kotijoukkueena toiminut 
Ampiais-Ankkurit (KMMK-VRT) oli vahvin ennen Kojootteja 
(HjMK) ja Wasamia (PirMM). Samana ratalajien SM-viikonlop-
puna ajettiin myös pariajon suomenmestaruudesta samalla 
radalla. Siinäkin Ampiais-Ankkurit oli vahvin ennen Kojootteja. 
Puru ja Pojat (PirMM) otti pronssia.

Henkilökohtaisella tasolla suomenmestaruudesta ajettiin Tampe-
reella Kaanaassa yli 20 vuoden tauon jälkeen. Tasaisesti eden-
neessä kilpailussa päivästä parhaiten suoriutui Jesse Mustonen 
(VRT), joka kruunattiin suomenmestariksi ennen Timi Salosta 
(HyMK) ja Antti Vuolasta (HjMK). Saman kilpailun sisällä mitel-
tiin myös nuorten suomenmestaruudesta, jossa voittajaksi selvi-
ytyi Antti Vuolas ennen Timi Salosta ja Niklas Säyriötä (KMMK). 
Alemmissa luokissa ei SM- tai Suomen Cup -tasolla ajettu kilpaa 
kuluneen vuoden aikana. Kansallisella tasolla osa kerhoista osal-
listui Suomi-sarjan teeman alla järjestämään erilaisia kansallisen 
tason kilpailuita, joissa oli osallistujia aina kerhotason kilpai-
lijoista maajoukkueen edustuskilpailijoihin asti. Tärkeimpänä 
saavutuksena Suomi-sarjan osalta voidaan todeta, että kilpaili-
joille ja lajin tasolle Suomessa tärkeitä kilvanajomahdollisuuksia 
järjestettiin.
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Moottorikelkkalajeissa aloitettiin vuosi täydellä tohinalla ja 
hyvin suunnitelmin. MJP-events loi hyvät mahdollisuudet loista-
valla SM-kaudelle. Kilpailun järjestäjät olivat tyytyväisiä uuteen 
mahdollisuuteen koronan jälkeen. Kilpailut pystyttiin järjestä-
mään ilman rajoituksia ja onnistuneesti läpi koko kauden. Kilpai-
luja järjestettiin kaikkiaan 13 

Toimitsijakoulutuksia pidettiin edelleen etäyhteyksin 
helpomman saavutettavuuden takia. Toisaalta covid-aikana opit-
tiin, miten peruskoulutuksia pystytään järjestämään etänä.

SML:n tavoite kaudelle 2022 oli tehostaa lajiryhmätoimintaa 
MK-lajien kehittämiseen. Lajipäällikkö jatkoi lajien kehittämistä 
uuden lajiryhmän kanssa ja saatiin, uusia ajatuksia miten lajia 
edelleen kehitetään ja saadaan turvallisemmaksi sekä houkut-
televammaksi. 

KELEKKAMESSUT ROVANIEMELLÄ 2022

Kelekkamessut 2023 järjestettiin jälleen Rovaniemellä marras-
kuun ensimmäisellä viikolla. Niissä Lajiryhmä ja SML oli mukana 
Lapin Moottorikelkkailijoiden kanssa samalla osastolla. Jaettiin 
tietoa sekä kilpatoiminnasta että matkakelkkailusta.

Moottorikelkkailun matkailuryhmä palkitsi vuoden vapaa-ajan 
kelkkailijan Jorma Väisäsen ja kelkkailukohteen Nuorgamin 
Lomakeskus oy:n

SNOWCROSS

MJP-events toimi vuoden 2022 SM-sarjan promoottorina ja 
kauden aikana ajettiin yhteensä seitsemän SM-osakilpailua. 
Kisakausi starttasi Rovaniemeltä totuttuun tapaan tammikuussa 
Pakkaskisalla. Tämän jälkeen SM-kausi polkaistiin käyntiin Parik-
kalan SM-avauksella jatkuen sieltä Kokkolaan.

SM-Stadioncross ajettiin Oulussa ja tämän jälkeen SM-kausi 
jatkui Rovaniemellä. 

MOOTTORIKELKKALAJIT

..

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, 
jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella 
radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKALAJIT

Kauden SM-finaali järjestettiin Paljakassa. Paljakan viikonlop-
puna rikottiin 200:n eri osallistujan raja snowcrossissa, mikä 
kertoo onnistuneesta lajiryhmätyöstä.

MM- ja EM-kilpailuja ei valitettavasti kaudella 2022 järjestetty.

Harrastajamäärät olivat hyvässä kasvussa kaikissa luokissa. 
SM-Snowcrossin medianäkyvyys on erittäin hyvällä tasolla ja 
kilpailuiden laadukkaiden live-lähetysten seuraajamäärät ovat 
suuret, myös kilpailuiden katsojamäärät ovat pandemia-ajan 
jälkeen selvässä nousussa.

WATERCROSS

Watercross-toiminta on ollut kovassa kasvussa viime vuosien 
ajan. Watercrossin SM-sarjassa ajettiin yksi osakilpailu Pellossa 
”kerrasta poikki suomenmestaruus” -periaatteella. Kansallisia 
kilpailuja oli kaikkiaan kolme Ivalossa, Tahkolla ja Sodankylässä. 
Kaikilla paikkakunnilla oli loistavasti järjestetyt kilpailut ja koro-
narajoituksia noudatettiin tarkasti.

MK-HILLCLIMB

Hillclimb kilpailuja ei kaudella 2022 järjestetty.

VINTAGE SNOWCROSS

Vintage snowcross -yhteisön kanssa aloitettiin lajiryhmässä 
keväällä yhteistyöprojekti, jotta laji saataisiin SML:n virallisten 
kilpailujen joukkoon. Lajin parista tulee snowcrossin piiriin noin 
150 kilpailijaa lisää sekä lukuisia aktiivisia harrastajia mootto-
rikerhoihin.

Aki Pihlaja (nr 128) ja Joonas Keskiaho (nr 722). Kuva: Jari LauriAki Pihlaja (nr 128) ja Joonas Keskiaho (nr 722). Kuva: Jari Lauri Aki Pihlaja. Kuva: Teemu KukkonenAki Pihlaja. Kuva: Teemu Kukkonen



40  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    41

MOOTTORIKELKKA-MATKAILUMOOTTORIKELKKA-MATKAILU

MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena 
sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön 
laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä 
valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.

Nuorgamin Lomakeskus Oy valittiin vuoden 2022 kelkkailukohteeksi, MK-matkailuryhmä ja palkittavat vasemmalta Asko Keskinen, Raimo Hekkanen, Nuorgamin Lomakeskus Oy valittiin vuoden 2022 kelkkailukohteeksi, MK-matkailuryhmä ja palkittavat vasemmalta Asko Keskinen, Raimo Hekkanen, 
Jukka Lainkari, Marjatta Holmberg, Eemeli Hekkanen sekä Jari Heinilä.Jukka Lainkari, Marjatta Holmberg, Eemeli Hekkanen sekä Jari Heinilä.

PÄÄMÄÄRÄ

MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan kelkkailua harrastuk-
sena sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsää-
dännön laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktii-
visesti yhteistyössä valtakunnan päättäjien kanssa päämäärien 
saavuttamiseksi.

TOIMINTA

FIM Europe Club Lapland Experience järjestettiin Rovaniemellä 
15.-19.3.2022 yhteistyössä Suomen Moottorikelkkaoppaat ry:n 
kanssa. FIM Europen jäsenliittojen edustajat saivat tutustua 
kelkkailuun Lapin talvisessa lumossa. Tilaisuus toimi tärkeänä 
verkostoitumismahdollisuutena sekä tehokkaana tapana lisätä 
kelkkailun tunnettuutta Euroopassa. Tanskasta, Latviasta ja Itali-
asta osallistujia oli yli 20 ja he olivat silminnähden tyytyväisiä 
kokemukseen, joka oli monille täysin uusi.

Historian viidennet vuoden vapaa-ajankelkkailijan sekä vuoden 
kelkkailukohteen kunniakirjat jaettiin Rovaniemen Kelekkames-
suilla. 

Vuoden 2022 vapaa-ajankelkkailijaksi nousi Jorma Väisänen, 
Safari-kelkkailijat ry Tampere. Hän on toiminut yli 30 vuoden 
ajan kilpailujen ja tilaisuuksien järjestäjänä, safarien toteuttajana, 
reittien talkoolaisena sekä hallituksen pitkäaikaisena sihteerinä. 
Jorma on luotettava ja aina avulias matkakumppani. 

Vuoden 2022 kelkkailukohteeksi valittiin Nuorgamin Loma-
keskus Oy, yrittäjäperhe Marjatta Holmberg, Raimo Hekkanen, 
Eemeli Hekkanen sekä Veera Hekkanen. Lomakeskus on vahva 
ja perinteinen, vuonna 1970 perustettu, perheyritys Nuorga-
missa, EU:n pohjoisimmassa kolkassa aivan Norjan rajalla. 

Keskus tarjoaa mainion tukikohdan varsinkin kokeneemmalle 
kelkkailijalle vaikkapa matkalla Jäämerelle. Monipuoliset majoi-
tusvaihtoehdot, oheispalvelut sekä maistuvat ateriat yhdistyvät 
lomakeskuksessa osaavaan ja aina ystävälliseen palveluun. Kelk-
kailijan erityistoiveita kuunnellaan ja ainutlaatuinen luonto ja 
mainiot jatkoyhteydet sekä Norjan että Suomen kelkkailukoh-
teisiin kruunaavat kokonaisuuden. 

Liiton 100-vuotisjuhlassa 12.11.2022 MK-matkailuryhmä jakoi 
Vuoden tekijä 2022 yllätyspalkinnon Moottoriliiton urheilusih-
teeri Maria Välimäelle. Palkinnon perusteluissa Välimäen tode-
taan toimivan työssään oikea-aikaisesti ja tehokkaasti koko 
jäsenkunnan hyödyksi.

TAVOITTEITA

Lähiajan päätavoitteita ovat koulutustoiminnan rahoituksen 
järjestäminen sekä yhteistyön syventäminen muiden nonspor-
ting-toimintaa harjoittavien organisaatioiden kanssa.

Kuva: Nita KorhonenKuva: Nita Korhonen
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TALOUSKATSAUS 2022
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VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2022 toiminnan kokonaistuotot olivat 911.262,99 € ja 
kokonaiskulut 1 441.815,48 €. Tilinpäätös osoittaa -530.552,49€ 
tappion. Alijäämään vaikuttaa KymiRing Oy:n lainan alaskirjaus. 
Vaikutus toiminnan tulokseen on -400.000,00 euroa. Lisäksi 
toiminnan tappiota kasvattaa Venäjän hyökkäyksen takia tehty 
Nokian Renkaat -osakkeiden myynti -43.750,16. Ennen sijoi-
tustoiminnan tappioita toiminnan tulos on vuodelta -86.802,33 
alijäämäinen.  
 
Vuoden 2022 kuluihin vaikuttaa olennaisesti 100-vuotisjuhla-
vuoden ylimääräiset kulut sekä valmennustoiminnan tehostu-
minen. Sijoitustoimintaa toteutettiin SML:n laatiman sijoitusstra-
tegian mukaisesti. Venäjän aloittaman hyökkäyssodan johdosta 
SML myi Nokian renkaiden osakeomistuksen. Syynä myyntiin 
oli valmistuksen sijoittuminen Venäjälle. Epävakaan markkina-
tilanteen takia osakeomistuksia ei lisätty riskien välttämiseksi. 
Olemassa olevan sijoitusomaisuuden osinkotuotto oli 45.186,40.

Sijoitussuunnitelma on laadittu yhteistyössä T&B Capitalin kanssa 
ja sijoitustoimintaa koordinoi talousvaliokunta ja myöhemmin 
vuoden 2022 aikana talousvaliokunnan korvanneen johtoryhmän 
ohella SML:n hallituksen nimeämä rahastonhoitaja Mauri Pent-
tinen. 

SML:n edustusjoukkueet osallistuivat Speedwayn Speedway of 
Nations-, MXON, ISDE 2022-, Trial joukkue-MM ja Coupe de 
l’Avenir -kilpailuihin. SML kohdisti tukea MM-joukkuekilpailuihin 
lähtevien joukkueiden tukemiseksi. 

Joukkueiden kulut sekä valmennuksen lisääntynyt toiminta 
nostivat valmennus- ja huippu-urheilun kuluja. Suomalaiset kilpai-
livat henkilökohtaisissa arvokilpailusarjoissa erittäin aktiivisesti ja 
FIM-lisenssien myynti lähestyi pandemiaa edeltävän vuoden 2019 
määriä. Myös kansallisten lisenssien myynti asettui lähelle pande-
miaa edeltäviä määriä. 

Henkilöstökulut ovat edelleen nousseet ja SML rekrytoi vuoden 
2022 lopussa uuden kerhotoiminnan kehittäjän.

KymiRing Oy:n konkurssiuhan ja velkasaneeraustoimien johdosta 
SML:n hallitus päätti selvitysmiehen suosituksesta SML:n antaman 
400.000,00 euron lainan alaskirjaamisesta vuodelle 2022. Alaskir-
jaus näkyy merkittävänä alijäämänä SML:n vuoden 2022 tuloslas-
kelmassa. Ratayhtiön tilanne ei mahdollista takaisinmaksua lähi-
tulevaisuudessa. 

AVUSTUKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) myönsi yleisavustusta 
Suomen Moottoriliito ry:n toiminnalle 198.000,00 €. SML haki 
ja sai FIM:n kehitystukea Motti-applikaation kehittämiseksi. 
SML:n saaman tuen määrä oli 35.000,00 euroa ja applikaation 
ensimmäinen android-versio avattiin joulukuussa 2022. Tuki 

käytettiin suunnitelman mukaisesti ja käyttö raportoitiin FIM:lle 
SML:n Motti-työryhmän tekemän suunnitelman ja toteutuksen 
mukaisesti. 

Lisäksi SML sai OKM:ltä 5.000,00 euroa suurtapahtuma-avus-
tusta MXGP-kilpailun järjestämisen kuluihin. Tapahtuma-avus-
tuksen käyttö raportoitiin ministeriölle aikataulun mukaisesti.

LIITON TILINTARKASTAJAT

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö. 
Toiminnantarkastajana on ollut Kalevi Kyyhkynen (HMK).

TALOUSARVIO 2023

Vuoden 2023 talousarviossa on edelleen varauduttava Venäjän 
Ukrainaan kohdistaman laittoman hyökkäyssodan aiheutta-
maan epävakaaseen tilanteeseen. Nousevat korot ja arjen kulut 
tulevat ennustettavasti vaikuttamaan myös harrastustoimintaan. 
Talousarviota on seurattava tarkasti vuoden 2023 aikana.

SML:n uudistetun strategian mukaisesti viestinnän kehittäminen 
on vuoden 2023 pääpainopisteitä ja SML tavoittelee uuden 
viestinnän vastuuhenkilön rekrytoimista, mikä nostaa edelleen 
SML:n henkilöstökuluja.

SML:n hallitus ja johtoryhmä arvioivat vuoden 2023 talouden 
kehitystä kuukausitasolla ja sopeuttaa SML:n taloutta ja talous-
arviota yhdessä pääsihteerin kanssa sitä mukaa, kun tilanne sitä 
vaatii.

FINMOTORACE OY

Finmotorace Oy on ollut aktiivinen Motocrossin SM-sarjan ja 
MX-liigan promootiotyössä ja tehnyt yhteistyötä MX-Events 
Oy:n kanssa. Toiminta on painottunut sarjojen promootio-
työhön. Lisäksi Oy:n tulokseen vaikuttaa olennaisesti Lahti 
Events Oy:n kanssa tehty yhteistyö MXGP-kilpailun järjestä-
miseksi. 

Kauden 2022 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 87.007,10€ 
ja tilikauden tulos on 21.646,41 € voitollinen. Yhtiön oma 
pääoma oli 22.636,69 € negatiivinen tilinpäätöshetkellä. Yhtiön 
oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n pääomalaina, joka 
on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä. Finmotorace Oy suun-
nittelee lyhentävänsä lainaa ensimmäisen kerran vuoden 2023 
aikana.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 

Helsinki, 10.3.2023
 Suomen Moottoriliitto ry

TOIMINTA 

Vuoden 2022 kansainvälinen moottoripyöräilijöiden kokoontuminen, 
FIM Rally järjestettiin Saksan Ferropolissa 27.-29. heinäkuuta. Suomesta 
tapahtumaan osallistui yhteensä 23 ajajaa ja matkustajaa. 

Ranskan Le Teilissa 8.-11. kesäkuuta järjestettyyn FIM Moto Camp 
-tapahtumaan otti osaa yhteensä 12 suomalaista.  
  

KOULUTUS  

Yhä lisääntyvä kansainvälinen liikennöinti lisää paineita ja haas-
teita siihen, että koulutukseen on panostettava entistä enemmän. 
Matkamotoristien asemaa hankaloitetaan kuitenkin jatkuvasti 
entistä korkeammilla ajokortti- ja vakuutusmaksuilla. Tähän 
trendiin tulisi löytää tehokkaita keinoja tulevaisuudessa. Suomen 
Moottoriliitto on jatkuvassa yhteydessä Kansainvälisen Mootto-
riliitto FIM:n kanssa EU-direktiiveistä ja vakuutusmaksujen kehi-
tyksestä yrittäen painostaa Euroopan komissiota toimimaan 
asiassa niin, että motoristit huomioitaisiin EU:n ajokortti-direktii-
vissä sekä etteivät motoristit joudu kohtuullisten suurien vakuu-
tusmaksujen alaisiksi.

Vuoden 2022 FIM Rally järjestettiin Saksassa. Kuva: FIMVuoden 2022 FIM Rally järjestettiin Saksassa. Kuva: FIM

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osal-
listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain listumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain 
säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2022  1.1.-31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
 Tuotot  67,438.00  48,459.67
 Osanottomaksut 7,236.00  19,501.00
 Pääsylipputulot (Gaala) 28,560.00  0.00
 Valmennus 0.00  1,200.00
 Muu tuotto 18,660.00  11,158.67
 Ilmoittautumismaksut 12,400.00  16,600.00
 Koulutus 505.00  0.00
 Muut tuotot 77.00  0.00

 Kulut   
 Henkilöstökulut   
  Palkat ja palkkiot -246,691.79  -172,346.77
 Eläkekulut -41,804.69  23,918.73
  Muut henkilösivukulut -2,888.86  -5,109.97
 Henkilöstökulut yhteensä -291,385.34  -153,538.01
   
 Poistot ja arvonalentumiset -45,168.11  -37,540.64
   
Muut kulut   
  Valmennus- ja kilpailutoiminnan kulut -196,489.02  -177,275.42
  Toimitilakulut -23,931.47  -27,349.30
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut 1,519.40  591.99
  Ajoneuvokulut -724.28  0.00
  Muut kone- ja kalustokulut -2,433.85  -2,979.27
 Matkakulut henkilöstö -27,605.86  -10,280.96
  Matkakulut toimintaan osallistuvat -16,620.24  -16,912.46
  Matkakulut hallitus -6,366.38  -9,433.85
  Edustuskulut (Gaala) -141,127.94  -29,335.92
  Markkinointikulut -7,393.24  -5,527.35
  Tutkimus- ja kehityskulut -0.12  -63,993.78
  Hallintopalvelut   
 (tiedotus-, asiantuntija-, ja taloushallintopalvelut) -68,589.50  -46,269.80
  Muut hallintokulut (toimisto- ja vakuutuskulut) -11,676.05  -13,064.57
  Muut liikekulut   
 (tietoliikenne-, kokous-, ja palkintokulut) -122,864.58  -61,643.94
Muut kulut yhteensä -624,303.13  -463,474.63
   
Kulut yhteensä -960,856.58  -654,553.28
   
Kulujäämä -893,418.58  -606,093.61

Talous

VARAINHANKINTA     1.1.-31.12.2022  1.1.-31.12.2021
 Tuotot   
 Jäsenmaksutuotot     122,975.50  113,966.60
 Lisenssituotot     315,371.39  299,291.96
 Kilpailuluvat       44,730.00    39,495.00
 Toimitsijaluvat         4,800.00    10,635.00
 Ilmoittajaluvat         7,500.00    18,746.00
 Yhteistoimintasopimukset       26,713.50    54,702.00
 Muu varainhankinta         5,380.00            0.00
 Muut tuotot         1,087.49      1,610.00
 FIM-Rally       13,552.00            0.00
Tuotot     542,109.88  538,446.56
Kulut   
 Muut varainhankinnan kulut      -17,914.07   -21,273.60
   
 Motti   
 Motti tuotot     775,340.27  791,314.61
 Motti osanottomaksut (tilitykset kerhoille)           -737,513.00             -760,880.00
 Muut kulut        -7,089.22    -5,957.91
Motti yhteensä       30,738.05    24,476.70

Varainhankinta yhteensä     554,933.86  541,649.66
 
Kulujäämä              -338,484.72             -64,443.95

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot      
  Osinkotuotot 45,186.40  40,417.58
  Korkotuotot 0.06  50.00
 Valuuttakurssi voitto/tappio -6.40  0.00
Tuotot   45,180.06  40,467.58  

 Kulut   
  Korkokulut -1,043.46  -1,727.75
 Sijoitusten arvonalennukset -400,000.00  0.00
 Muut kulut -18,253.07  -16,903.38
 Sijoitustappiot -43,750.16  0.00
 Saamisten luottotappiot 0.00  -1,171.80
Kulut   -463,046.69  -19,802.93
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -417,866.63  20,664.65

YLEISAVUSTUKSET   
 Valtion toiminta-avustus (yleisavustus) 225,798.86  218,000.00
 Valtion toiminta-avustus (erityisavustus) 30,000.00  0.00

  
Tilikauden yli-/alijäämä -530,552.49  174,220.70
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TASE  31.12.2022 31.12.2021
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
      Aineettomat oikeudet 191,279.52 149,900.96
      Muut pitkävaikutteiset menot 12,361.15 22,634.47
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 0.00 0.00
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2,500.00 2,500.00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0.00 60,000.00
      Annetut pääomalainat 0.00 400,000.00
      Muut osakkeet ja osuudet 616,359.86 691,286.17
      Osakkeet alueet 25,000.00 25,000.00
      Muut saamiset 0.00 186,779.70
Sijoitukset 643,859.86 1,365,565.87
Pysyvät vastaavat yhteensä 847,500.53 1,538,101.30
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
 Vaihto-omaisuus   
 Saamiset 
       Lainasaamiset 60,000.00 0.00 
       Pitkäaikaiset myyntisaamiset 5,755.00 5,755.00
       Lyhytaikaiset myyntisaamiset 26,373.47 35,357.32
       Siirtosaamiset 49,513.64 13,185.71
       Muut saamiset 1,341.47 0.00
 Saamiset 142,983.58 54,298.03
 Rahat ja pankkisaamiset 210,292.97 57,512.81
 Vaihtuvat vastaavat yhteensä 353,276.55 111,810.84

VASTAAVAA 1,200,777.08 1,649,912.14

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1,452,351.31 1,278,130.61
Tilikauden yli-alijäämä -530,552.49 174,220.70
Oma pääoma yhteensä 921,798.82 1,452,351.31
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 21,238.00 20,025.00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma 79,470.51 0.00

Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Ostovelat 96,460.21 73,545.83
      Muut velat 5,443.41 6,051.98
      Siirtovelat 76,366.13 97,938.02

Vieras pääoma yhteensä 257,740.26 177,535.83
   
VASTATTAVAA 1,200,777.08 1,649,912.14

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN  
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Ta
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Sähköisesti allekirjoittaneet 
 

____________________
Ville Salonen, pääsihteeri
 
____________________
Henri Saari, 1. varapj
 
____________________
Ilkka Heinäaho
 
____________________
Timo Kujanpää
 
____________________
Lasse Kurvinen
 
____________________
Jukka Lainkari

____________________
Petri Niemelä

____________________
Martti Solja

____________________ 
Erkki Heikkinen, hallituksen puheenjohtaja
 
____________________
Outi Kalliomäki 2. varapj
 
____________________
Jorma Kakko

____________________
Tarmo Kumpula
 
____________________
Jonna Kyllästinen
 
____________________
Ari Leinonen

____________________
Jouni Seppänen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 11.04.2023

_______________________
Sami Kurri 
HT  



Suomen Moottoriliitto    –    4948  –  Suomen Moottoriliitto

Lausunto

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands Motor-
förbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2022-31.12.2022. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman 
ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset.

Lausunnon perustelut   

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritta-
maani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hank-
kinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapa-
uksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuu-
teen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä 
niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintar-
kastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastusker-
tomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea 
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheelli-
syys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritet-

tavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärin-
käytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, 
jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikut-
tavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpää-
töksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintar-
kastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
 
• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en 
siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
 
• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
 
• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmu-
kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
sani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuh-
teet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatka-
maan toimintaansa.
 
• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous Li
it

te
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2022.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 11. päivänä huhtikuuta 2023 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkit-
tävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan 
tilintarkastuksen aikana. 

Tietyn seikan painottaminen – Koronapandemian 
vaikutukset

Lausuntoani mukauttamatta haluan kiinnittää huomiota tilin-
päätöksen liitetiedoissa esitettyyn selvitykseen KymiRing Oy:n 
vapaaseen omaan pääomaan tehtyyn sijoitukseen kohdistunee-
seen arvonalennukseen.

 Helsingissä 11. päivänä huhtikuuta 2023  
Sami Kurri

HT
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Liitteet

TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2022 päättyessä 
183 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat  
jäsenyhdistykset:  

Aurora Events ry
Höljäkkä Motorsport ry
Kelkkakunkku Ry
Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry
Nykarleby Motorsports Klubb r.f.
Paljakan matkailu ja kehittämisyhdistys ry
Snowcross Finland ry

Eronneet jäsenyhdistykset

Lammin Urheiluautoilijat ry
Leppävirta Racing Team ry
Mouhijärven Moottorikerho ry

 

Vuonna 2022 myönnetyt uudet toimitsijalisenssit
   2022 2021 2020 

 A-lisenssit  93 132 96
 B-lisenssit   72 126 53
 C-lisenssit  18 22 2

Vuonna 2021 voimassa olevat SML:n A- ja B-lisenssit
   2022 2021 2020

 A-lisenssit  422 412 421 
 B-lisenssit   336 390 406

Vuonna 2022 voimassa olleet FIM-toimitsijalisenssit
 FIM 46

Vuonna 2022 voimassa olleet FIM Europen toimitsijalisenssit
 FIM Europe 9

JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 11 1 3 1  16
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 55 5 17   77
Asikkalan Moottorikerho ry 103 10 28 2  143
Aurora Events ry 5 1    6
Botnia Dirt Riders ry 39 2 4   45
Classic Motocross Finland ry 239 4    243
East Coast Riders ry 37 1    38
Enontekiön Moottorikerho ry 40 13 6 7  66
EP:n Moottorikelkkailijat ry 303 21 1   325
Espoon Moottorikerho ry 113 4 10  17 144
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 107 4 28  4 143
Etelä-Suomen Moottorikerho ry 43 17 55 15  130
Exreme Dirty Driwers Ry 63 7 13 1  84
Finnish Drag Bike Association ry 9 1 1   11
Forssan Moottoriseura ry 80 2 47 1 12 142
Haapajärven Moottorikerho ry 23 1 2   26
Haminan Seudun Moottorikerho ry 73 4 3 1  81
Hanko Racing Team  ry 77 8 10 1  96
Heinolan Moottorikerho ry 111 3 40 1 51 206
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 49 7    56
Helsingin Moottorikerho ry 200 18 20 2 115 355
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 170 18  2  190
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 5 1    6
Helsinki Racing Club ry 107 15 5 1  128
Hyvinkään Konekerho ry 98 5 1  9 113
Hyvinkään Moottorikerho ry 195 18 49 4 179 445
Hämeen Moottorikerho ry 44 5 10 1 63 123
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 202 6 65 12 91 376
Höljäkkä Motorsport ry 4     4
Iiseudun Kelkkailijat ry 12     12
Imatra Motocross ry 41 11 11 1  64
Imatran Moottorikerho ry 277 36 48 3 185 549
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 12  1 1  14
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 19 2 10   31
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 26  12   38
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 369 20 1   390
Joutsan Moottorikerho ry 43 13 1  14 71
Jyvässeudun Enduroseura ry 122 6 4   132
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 195 20 25 1  241
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 138 8    146
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 29 3    32
Kaarina Motocross ry 32     32
Kainuun Moottorikerho ry 66 4 10 1  81
Kangasalan Moottorikerho ry 357 21 15 2 23 418
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 45 8 3 1 6 63
Karhulan Moottorikerho ry 160 42 21 2 24 249
Karkkilan Moottorikerho ry 158 30 43  1 232
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 4 1 3   8
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 12 1 3   16
Kauhajoen Moottorikerho ry 55 24 2  18 99
Kelkkakunkku Ry 2 1    3
Kemijärven Moottorikerho ry 118 20 4   142
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Jäsentilanne 1.12.2022
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keravan Moottorikerho ry 9     9
Keravan Motoristiseura ry 94 6 1  5 106
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 69 20    89
Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry 12     12
Keski-Suomen Moottorikerho ry 207 9 73 7 6 302
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 260 33 10   303
Kittilän Moottorikerho ry 21 2 1   24
Kokko Mc-club ry 84 22    106
Kokkolan Moottorikerho ry 16 1 14 1  32
Konneveden Moottorikerho/UA ry 90 25 8 2 3 128
Kouheron Kelkkailijat ry 105 5    110
Kouvolan MC ry 45 2 11 1  59
Kuhmoisten Moottorikerho ry 15  2   17
Kuhmon jääratakerho ry 28 8 2   38
Kuopion Moottorikerho ry 83 3 77 2 3 168
Kurikan Enducross ry 48 2 2   52
Kurikan Matkamotoristit ry 102 39 1 1 37 180
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 45 12 6   63
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 48 6   1 55
Kymen Moottorikerho ry 61 3 7   71
Kyröskosken Pärinä ry 27 9    36
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 91 2 1   94
Lammin Urheiluautoilijat ry 1     1
Lapin Moottorikelkkailijat ry 217 51 94 14 154 530
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 112 12 9 2 25 160
Leppävirta Racing Team ry 1     1
Lieksan Moottorikerho ry 78 5 1 1 1 86
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 125 9 67 3  204
Loviisan Moottorikerho ry 9     9
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 23     23
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 20   1  21
MC Eino ry 36 3    39
MC Muoviluoti ry 6     6
MC-Huhmari ry 42 2 1   45
ME-Racing Team ry 28 9    37
Miehikkälän Moottorikerho ry 23 1 6   30
Mikkelin Moottorikerho ry 260 37 22 9  328
Moottoripyöräilyn Tuki ry 79 3 1   83
Motopark Racing Club ry 22 5 2   29
Motorsport Racing ry 24 1    25
Mouhijärven Moottorikerho ry 17     17
MP-taito ry 159 8 50 5  222
Mäntsälän Enduroseura ry 34  3   37
Mäntsälän Moottorikerho ry 134 13 3 2 58 210
Mäntyharjun Moottorikerho ry 62 4 19   85
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 19 3 1   23
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 40 10    50
Nokian Pyry ry 8     8
Numibia Racing Team ry 72 13 2   87
Nummelan Moottorikerho ry 243 21 36 2  302
Nurmijärven Moottorikerho ry 286 6 53 1 18 364
Nykarleby Motorsportsklubb  30 10 20 10  70
Orimattilan Moottorikerho ry 121 19 34 2 61 237
Orimattilan Toive ry 28 2    30
Oriveden Moottorikerho ry 96 7 15  5 123 Li
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Oulun Moottorikerho ry 75  12  53 140
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 37 6 17 5 1 66
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 49 2 2 1  54
Paljakan matkailu ja kehittämisyhdistys ry 49     49
Palomies-Moottorit ry 9     9
Paraisten Moottorimieskerho ry 110 1 37 1 25 174
Parikkalan Seudun Motoristit ry 13     13
Peimarin Moottorikerho ry 12     12
Pellon Moottorikerho ry 12 2    14
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 140 17 8 1 34 200
Pirkan Moottorimiehet ry 51    2 53
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 63 6 3   72
Polar Cross Moottorikerho ry 59 6 23   88
Porin Moottorikerho ry 136 16 69 4 1 226
Porvoon Moottorikerho ry 13  2 2  17
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 17 2    19
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 5     5
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 137 2 1   140
Quad Racing Finland ry 33 3 29 1  66
Racing Club Kouvola ry 128 10 2   140
Rauman Seudun Moottorikerho ry 106 4 43  3 156
Reko Racing Club ry 15 3 9   27
Riihimäen Enduro Seura ry 139 9 21 4  173
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 165 12 51 7 114 349
Ring Race Club ry 115 7    122
Rovaniemen Moottorikerho ry 83 6 30 2  121
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 18     18
Safari-kelkkailijat ry 39 2   2 43
Salon Moottorikerho ry 117 3 41  75 236
Salpausselän Moottorikerho ry 105 6 33 3 1 148
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3  1  23
Seinäjoen Moottorikerho ry 23 4 7  16 50
Siilinjärven Vesa ry 87 3 24 3  117
Sipoon Moottorikerho ry 133 9 116 5 73 336
SISU Enduro Ry 38 1    39
Snowcross Finland ry 2 1    3
Snowcross Oulu ry 2     2
Sodankylän Moottorikerho ry 115 16 13  3 147
Someron Moottorikerho ry 16 9    25
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 43 4 3   50
Steelcross Raahe ry 41 1 8 1  51
Street Racers ry 35 8  1  44
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 22 1 6   29
Sunrise Cruisers ry 33 3 6 3  45
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 435 21 1  4 461
Suonenjoen Moottorikerho ry 8  4   12
Sysmän Moottorikerho ry 83 14 1  1 99
Taivalkosken Kelkkailijat ry 25 6 4 8  43
Tampereen Motocross ry 131 20   21 172
Tervakosken Moottorikerho ry 64 14 14 1 31 124
Tohmajärven Enduroseura ry 42 4 1   47
Tornion Moottorikerho ry 6 1 1   8
Touring Finlandia MK ry 1282 226    1508
Turun Moottorikerho ry 120 12 53 5 267 457
Tuupovaaran Moottorikerho ry 3 2 1 1  7
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Liitteet

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Tuusulan Moottorikerho ry 119 3 7  90 219
Waasa MC ry 66 8   10 84
Waasa Snowmobile ry 1  1   2
Vaasan Moottorikerho ry 1     1
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 36 3 12  1 52
Valkeakosken Moottorikerho ry 65    1 66
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 7 1    8
Vammalan Moottorikerho ry 28 8 6   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 227 37 15  2 281
Vamu MC ry 17     17
Vantaan Moottorikerho ry 602 35 133 5 195 970
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 34 7 1 4  46
Varkaus Racing Team ry 95 12 19   126
West Coast Racing Club ry 66 12 6   84
Wintage Weikot ry 135 10   6 151
Vuokatti Racing ry 12     12
Ylivieskan Moottorikerho ry 24  1   25
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 49 12 22 4 41 128
Ylä-Savon Moottorikerho ry 151 10 110 3  274
Ålands Motorklubb R.f 35 3 7   45
Äänekosken Moottorikerho ry 8 1    9

 15548 1606 2326 206 2262 21948

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2022 15548 1606 2326 206 2262 21948

2021 15019 1591 2138 197 2380 21325
2020 13672 1404 2097 197 2238 19608 
2019 14268 1465 1986 169 2199 20087
2018 13850 1321 1823 159 2170 19323
2017 15314 1612 2045 226 2680 21877

Li
it

te
et

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ajajamerkit  

Pronssinen ajajamerkki  23
Hopeinen ajajamerkki  9
Kultainen ajajamerkki  4
Mestariajajamerkki  1
Mestariajajamerkki suurmesteritunnuksin 4

Ansiomerkit  

Kerhon sisäinen ansiomerkki   34
Pronssinen ansiomerkki   24
Hopeinen ansiomerkki   18
Kultainen ansiomerkki   8

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke 1
Hopeinen ansiolevyke 3
Kultainen ansiolevyke 7

SML:n ansiomerkit
Konneveden Moottorikerho/UA ry      pronssinen ansiolevyke  
(Vuoden endurokilpailu)   

Myönnetyt ansiomerkit
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 

Korhonen Jukka ansiomerkki KS
Korhonen Jukka ansiomerkki PR
Korkia-Aho Atte ansiomerkki KS
Korkia-Aho Atte ansiomerkki PR
Rajalampi Jouni ansiolevyke PR
Rintamäki Toni ansiomerkki K
Ritari Harri ansiomerkki K
Sahaviita Matti ansiomerkki KS
Sahaviita Matti ansiomerkki PR

Helsingin Moottorikerho ry 
Eriksson Toni mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin 
   SM
Stigell Henric mestariajajamerkki suurmestaritunuksin 
   SM
Söderberg Ludvig ajajamerkki  K

Hyvinkään Moottorikerho ry 
Hyttinen Jommi ansiomerkki H
Juntunen Jari ansiomerkki PR
Juntunen Taina ansiomerkki PR
Laine Minna ansiomerkki PR

Patova Kimi ajajamerkki K
Saarimäki Janne ansiomerkki H
Salonen Timi ajajamerkki K
Savola Arttu ajajamerkki PR
Uro Noora ajajamerkki PR

Hämeenlinnan Moottorikerho ry 
Ajo Aki ansiolevyke KS

Imatran Moottorikerho ry 
Backman Sami Ilari ansiolevyke H
Haapala Risto ansiolevyke K
Iivonen Ilkka ansiomerkki KS
Kiisseli Ari ansiomerkki H
Kiuru Martti ansiolevyke K
Laine Antti ajajamerkki PR
Orava Pasi ansiomerkki KS
Pakkanen Marjaana ansiomerkki K
Piepponen Jani ansiomerkki KS
Pulkkinen Tero ansiomerkki KS
Suikkari Juha ansiolevyke K
Suvanto Eija ansiomerkki K
Suvanto Jorma ansiomerkki K
Tella-Orava Marja ansiomerkki KS

Kangasalan Moottorikerho ry  
Kalliolepo Matti ansiolevyke K
Kirveskoski Veikko ansiomerkki KS
Koivula Timo ansiomerkki KS
Koivula Timo ansiomerkki PR
Leino Timo ansiomerkki PR
Nummela Anu ajajamerkki H

Karkkilan Moottorikerho ry  
Gustafsson Sara ansiomerkki PR
Lepistö Artturi ajajamerkki PR

Karhulan Moottorikerho ry  
Rainio Marko ansiomerkki KS
Rainio Marko ansiomerkki PR
Rommi Juho-Pekko ansiomerkki  K

Konneveden Moottorikerho/UA ry  
Huuskonen Jari ansiomerkki PR
Hytönen Harri ansiomerkki KS
Hytönen Vesa ansiomerkki H
Häkkinen Pilvi ansiomerkki KS
Hämäläinen Kalle ansiolevyke KS
Hänninen Kirsti ansiomerkki KS
Keurulainen Aksu ansiomerkki PR
Keurulainen Aksu ajajamerkki PR
Laulainen Aatu ansiomerkki KS
Liimatainen Ilkka ansiomerkki K
Manninen Tauno ansiolevyke K
Manninen Valtteri ansiomerkki KS
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Marjanen Janne ansiomerkki H
Saari Heidi ansiomerkki H
Salakka Sami ansiomerkki KS
Simjarern Parn ansiomerkki KS
Sirkka Antti Aulis ansiolevyke K
Varis Seija ansiomerkki H

Mäntsälän Moottorikerho ry  
Aatsinki Kristian ansiomerkki PR
Forsgren Kim ansiomerkki KS
Helenius Markku ansiomerkki PR
Juhola Albert ajajamerkki PR
Kanninen Veikko ansiomerkki KS
Korhonen Nuutti ansiomerkki KS
Mattila Esa ansiomerkki PR
Mellin Ari ansiomerkki H
Nikkinen Sisko ansiomerkki KS
Saarinen Ossi ansiomerkki KS
Tirkkonen Juha-Pekka ajajamerkki H
Viljanen Jani ansiomerkki KS

Pirkan Moottorimiehet ry    
Nieminen Jouko ajajamerkki H

Porin Moottorimiehet ry    
Heinonen Jussi ansiomerkki H
Henriksson Paavo ajajamerkki H
Kaitapurio Sari ansiomerkki PR
Karinen Jari ansiomerkki PR
Kontto Jaana ansiomerkki PR
Koskela Antero ansiomerkki H
Koskela Petri ansiomerkki H
Lehtonen Olli ansiomerkki PR
Lertonen Jere ajajamerkki PR
Lofblom Ville ansiomerkki H
Mäkinen Eija ansiomerkki PR
Mäkinen Mika ansiomerkki H
Ranula Mauri ansiomerkki PR
Setälä Rami ansiomerkki PR
Soini Risto ansiomerkki H
Sten Kimmo ajajamerkki PR
Sundelin Teemu ajajamerkki H
Suojanen Marko ajajamerkki PR
Tikka Kari ansiomerkki H
Viljanen Jouni ansiomerkki PR

Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry    
Heikkala Niko ajajamerkki PR
Heikkala Roni ajajamerkki PR
Karlsson Pekka ansiomerkki KS
Laaksonen Ukko ansiomerkki KS
Sointula Tiina ansiomerkki H
Visala Vesa-Heikki ansiomerkki KS
Yrjönen Ville ansiomerkki KS

Salon Moottorikerho ry
Koho Janne ansiomerkki KS
Koho Janne ajajamerkki PR
Laaksonen Toni ansiomerkki KS
Laaksonen Toni ajajamerkki PR
Liljaranta Petri ansiomerkki KS
Mäkelä Hans ajajamerkki PR
Puotsaari Juha ajajamerkki K
Puotsaari Niko ajajamerkki H

Seinäjoen Moottorikerho ry
Koskinen Mikko ajajamerkki S

Sipoon Moottorikerho ry  
Koskinen Kimi ajajamerkki H
Lind Felix ajajamerkki PR
Peippo Eero ajajamerkki PR

Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 
Visavalta Pertti ansiomerkki PR

Turun Moottorikerho ry 
Menna Aaro ajajamerkki H
Metsämäki Janne ajajamerkki PR

Tuusulan Moottorikerho ry 
Kokko Seppo ansiomerkki H
Kontiainen Eija ansiomerkki K
Laakso Kimmo ajajamerkki H
Mattila Julia ansiomerkki H
Niemikorpi Jeremias ansiomerkki KS

Varkaus Racing Team ry 
Hirvonen Arto ansiolevyke K
Jetsonen Mikko ajajamerkki PR
Keinänen Teemu ajajamerkki PR
Koponen Valtteri ajajamerkki PR
Laitinen Eelis ajajamerkki PR
Mustonen Aki-Pekka ajajamerkki SM
Mustonen Jesse ajajamerkki SM
Mustonen Veli-Heikki ansiolevyke H
Mähönen Juho ajajamerkki PR
Raak Otto ajajamerkki PR
Tuomainen Tomi ansiolevyke H

Liitteet

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Joonas Keskiaho. Kuva:  Teemu KukkonenJoonas Keskiaho. Kuva:  Teemu Kukkonen

Kansainvälisen Moottoriliitto FIM:n presidentti Jorge Viegas onnittelee SML:n puheenjohtajaa Erkki Heikkistä 100-vuotisgaalassa. Kuva: Tomi TähtiKansainvälisen Moottoriliitto FIM:n presidentti Jorge Viegas onnittelee SML:n puheenjohtajaa Erkki Heikkistä 100-vuotisgaalassa. Kuva: Tomi Tähti

Vuoden 2022 teko  

 Rico Salmela

Vuoden 2022 teko 
 
ISDE Junior Trophy 2022 -joukkue

 Hermanni Haljala
 Roni Kytönen
 Samuli Puhakainen

Vuoden 2022 Moottorikerho 
 
 Porin Moottorikerho ry  
 
Vuoden 2022 toimitsija  
 
 Jyrki Viitanen  
 
Vuoden 2022 valmentaja  
 
 Alexander Wiik   
 
Vuoden 2022 nuorisotyö  
 
 Varkaus Racing team ry 
 
Vuoden 2022 tulokas  
 
Motocross Junior MM -joukkue

 Viktor Leppälä 
 Saku Mansikkamäki
 Matias Miettinen

Kiitoksena suomalaisen moottoriurheilun eteen 
tehdystä työstä 

 Hannu Häkkälä

Kiitoksena suomalaisen moottoriurheilun eteen 
tehdystä työstä 

 Miguel Garcia Carme

Kiitoksena suomalaisen moottoriurheilun eteen 
tehdystä työstä 

 Riku Routo

ERIKOISPALKINNOT

Suomen Moottoriliitto ry, Star-ansiomerkki 

Suomen Moottoriliitto perusti 100-vuotisjuhlan kunniaksi 
uuden kilpailijoille tarkoitetun ansiomerkin nimeltään STAR.
Tämä tunnustus voidaan myöntää kilpailijalle, joka on uransa 
aikana saavuttanut erityisestä menestyksestä kansainvälisellä 
arvokilpailutasolla. 

Merkki numero 1  
 Timo Laine

Merkki numero 2  
 Teuvo Länsivuori

Merkki numero 3  
 Eero Hyvärinen

Merkki numero 4  
 Pauli Piippola

Voittamattomat-ansiomerkki 

Voittamattomat-ansiomerkki jaetaan kaikille suomalaisille 
SML:n lajeissa henkilökohtaisen Maailmanmestaruuden saavut-
taneille urheilijoille. 

Voittamattomat-merkkejä jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 
2012 SML:n 90-vuotisjuhlagaalassa Helsingin Wanhalla Ylioppi-
lastalolla. Sittemmin suomalaisten Maailmanmestareiden lista 
on karttunut kaikkiaan viidellä uudella maailmanmestarilla.  
 
 Mauno Hermunen   
 Kim Savaste   
 Eero Remes   
 Kirsi Kainulainen   
 Lasse Kurvinen 

SML:n kunniamerkki

 Pentti Korhonen
 Kari Tiainen 
 Kaj Ek 
 Jussi Roine 
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä  Ajankohta
Cross Country EC  Salpausselän Moottorikerho ry 28.05.2022
Classic Circuit Racing PM Kurikan Matkamotoristit ry 27.-29.05.2022
Enduro EM Sipoon Moottorikerho ry 23.-24.07.2022
Motocross MM, EM Suomen Moottoriliitto ry 13.-14.08.2022
Motocross MM Vantaan Moottorikerho ry 27.-28.08.2022

MM- ja EM-kilpailijalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 23 38
Kertalisenssi 52 77
Yhteensä 75 115

Kaikki kilpailijalisenssit
  2022 2021 2020
MM- ja EM-lisenssit 190 132 42
Kansainväliset lisenssit 2030 1813 1585
Kansalliset harrastelisenssit 296 293 241
Kansalliset kertalisenssit 1305 1606 1565

Yhteensä  3821 3844 3433

Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2022 2021 2020

Circuit Racing 8 9 7
Drag Racing 5 5 5
Motocross 24 17 13
Supermoto 3 4 4
Trial 9 7 7
Enduro 15 17 9
Cross Country 11 8 7
Speedway 7 9 13
Jääspeedway 1 1 1
Maarata ja ruohorata 1 - -
Jäärata 2 2 1
Matkailu 1 - -

MP-kilpailut yhteensä 88 79 60

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2022 2021 2020

Snowcross 8 6 5
MK-Enduro - - -
MK-Sprint - -  -
MK-Drag Racing - - -
Watercross 4 4 3 
MK-Ovaali - - -
MK-Hillclimb - - -

MK-kilpailut yhteensä 12 10 8

MM- JA MAAILMAN CUP -KILPAILUT, FIM MERITUMIT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat kilpailijamme: 
 
 
MM-KILPAILUT 
 
 
Circuit Racing
 WorldSSP 
 8. Niki Tuuli IMK 

Motocross
 Sivuvaunut 
 2. Lari Kunnas, matkustaja HMK
 
Junior MM Joukkue 
 2. Team Finland 
 
 MX65 
 5. Viktor Leppälä HMK
 
 MX85 
 9. Matias Miettinen VMK

Enduro
 Enduro Junior 
 2. Roni Kytönen JSMK
 
Enduro Youth
 4. Samuli Puhakainen HlMK
 7. Pyry Juupaluoma JSMK
 
 World Trophy 
 7. Team Finland 
 
 Junior Trophy 
 2. Team Finland

Speedway 
 
Junior Trophy 
 2. Team Finland 
 
Speedway of Nations 
 7. Team Finland

Maarata 
 
MM-Joukkue
 8. Team Finland 
 

World Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa 
olivat seuraavat kilpailijamme: 

WORLD CUP
 

Enduro 

Enduro Junior 1 
 2. Roni Kytönen JSMK
 7. Peetu Juupaluoma JSMK
 10. Hermanni Haljala JSMK

FIM MERITUMIT
 

Grand Master  
  (Osallistunut FIM Rallyyn 45 kertaa)  
  Timo Toikkanen 
Supreme 
  (Osallistunut FIM Rallyyn 30 kertaa)  
  Veli Veikko Nieminen 
Kulta   (Osallistunut FIM Rallyyn 15 kertaa)  
  Jari Helander 
  Kaisa Seppänen-Härkönen 
  Jorma Toppinen 
Hopea (Osallistunut FIM Rallyyn 10 kertaa) 
  Ossi Härkönen  
  Kaisa Seppänen-Härkönen 
  Peter Wendell 
  Anita Pelto (Matkustaja)
  Jaana Wendell (Matkustaja)
Pronssi (Osallistunut FIM Rallyyn 5 kertaa)  
  Ossi Härkönen 
  Marja-Liisa Kivioja 
  Veli-Pekka Laakkonen 
  Antti Olavi Lampen 
  Markku Leppäjärvi 
  Kaisa Seppänen-Härkönen 
  Lena Mattsson (Matkustaja)
  Tuula Tuure (Matkustaja)

Li
it

te
et
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EM- JA EUROPEAN CUP -KILPAILUT

European Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat kilpailijamme: 
 

EUROPEAN CUP 
 
 
Enduro 
 
Cross Country Junior
 3. Juho Ahokas LoSMK
 4. Joni Hakulinen SsMK
 6. Ukko Laaksonen RiMPKK
 7. Valtteri Rekikoski PMK
 9. Jami Mäkinen PMK
Cross Country Open
 2. Eero Remes TuMK
 4. Antti Hänninen SsMK
 7. Roni Salin EMK
 9. Dick Bergman SiMK
 10. Jouni Martinmäki SsMK
Senior
 1. Mika Karma HyKoKe
 2. Teemu Sundelin PMK
 4. Lari Lehtiö KarkMK 
 6. Sami Kärkkäinen HlMK
 8. Santeri Kätkytniemi JSMK
 10. Juha Raitmaa KaMoKe 
Women
 2. Janette Mielonen P-KMK
 3. Anu Nummela KaMoKe
 5. Iina Turkki JSMK
 7. Riina Lampinen JSMK
 8. Milla Turunen HeMK
 9. Nelli Elo PMK
 10. Jasmin Leinonen KaMK

Motocross  
 
Blu-Cru 65cc Cup 
 7. Miska Laine FMS 
 
Blu-Cru 85cc Cup 
 7. Mio-Onni Rautiainen KarkMK  

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat kilpailijamme: 
 
 
EM-KILPAILUT 
 
 
Enduro  
 
Yleiskilpailu
 10. Eero Remes TuMK 
Junior 1
 10. Hugo Svärd SiMK
Junior 2
 9. Peetu Juupaluoma JSMK 
E1
 7. Eemil Pohjola JSMK
E2
 7. Eero Remes TuMK
E3
 7. Antti Hänninen SsMK
 9. Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK
Senior
 8 Marko Tarkkala RiES
Women
 9. Viivi-Maria Mäkinen JSMK

Motocross  
 
Sivuvaunut, Joukkue 
 3. Lari Kunnas HMK 
WMXoEN 
 9. Team Finland  
MXoEN 
 7. Team Finland 

Trial  
 
+40

 2. Staffan Floessel EMK
 8. Mikkko Seistola HäMK

Drag Racing  
 
Super Twin Topfuel Bike

 3. Samu Kemppainen VMK
 6. Ismo Mäenpää FDBA 
 
Vintage Road Racing 
 
Class 3
 2. Pentti Elo HelRC

Jääspeedway 
Henkilökohtainen
 7. Aki Ala-Riihimäki SeMK

Käpylän maarata-ajot. Kuva Leo Piltzin kotialbumiKäpylän maarata-ajot. Kuva Leo Piltzin kotialbumi

SML:n 100-vuotisgaala. Kuva: Tomi TähtiSML:n 100-vuotisgaala. Kuva: Tomi Tähti
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Liitteet

SM- JA SUOMEN CUP -KILPAILUT CIRCUIT RACING
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it
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et

CIRCUIT RACING - SUPERSTOCK 600 SM

1 Lehtiranta Niko WCRC Yamaha 25 25 20 16  25 20 20 151
2 Klemetti Lenni IMK Yamaha 20 20 13 11  20 16 13 113
3 Tanskanen Niko IMK Suzuki 16 0 10 13 25 16 13 16 109
4 Kesti Matias WCRC Yamaha 0 11 25 20   25 25 106
5 Kainulainen Kirsi Y-SMK Yamaha 10 6 7 9 16 11 11 8 78
6 Uski Mikko IMK Honda 11 13 0 8 11 9 9 11 72
7 Kesti Tuomas WCRC Yamaha 13 16 16 25     70
8 Nurmi Rasmus HelRC Yamaha 0 9 0 10 13 10 10 10 62
9 Seppä Joona MP-Tuki Yamaha     20 13   33
10 Maikola Jesse WCRC Yamaha 7 7 8 4     26
11 Konttinen Olli KPMK Yamaha 8 10 0 0     18
 Vinnikainen Joel FMS Yamaha     10 8   18
13 Myllymaa Ville VaMP Yamaha       8 9 17
14 Nurmi Daniel HelRC Yamaha 0 0 11 5     16
15 Kilpeläinen Markus KPMK Yamaha   9 7     16
16 Sarjos Jasmin HelRC Yamaha 9 5       14
17 Hyvärinen Aleksi KMK Yamaha 6 8 0 0     14
18 Seima Tiia MP-Tuki Yamaha   6 6     12
19 Koponen Valtteri VRT Yamaha 0 0       0

Kilpailut:
28.-29.05. Motopark RC 18.-19.06. West Coast RC  
30.-31.07. West Coast RC 20.-21.08. Helsinki RC  
 

CIRCUIT RACING - SUPERBIKE SM

1 Mäkinen Niko WCRC Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 200
2 Paloranta Peter VRT Kawasaki 20 20 20 20 16 16 20 20 152
3 Kärki Lasse HelRC BMW 13 13 13 16 13 10 13 16 107
4 Koitto Jarno WCRC BMW 10 11 16 13 10 11 16  87
5 Jeminen Mikko HelRC Kawasaki 11 10 11 11  9 11  63
6 Koirikivi Mikko HelRC Kawasaki 16 16   11    43
7 Collin Magnus MRC BMW     20 20   40
8 Nurkka Ville MP-Tuki Suzuki     9 8  13 30
9 Sallasmaa Matti WCRC BMW     8 7   15
10 Mannila Heikki MP-Tuki BMW      13   13
11 Tuuli Niki IMK Kawasaki         0

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Kilpailut:
28.-29.05. Motopark RC 18.-19.06. West Coast RC  
30.-31.07. West Coast RC 20.-21.08. Helsinki RC

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo

Vuoden 1927 Päijänteen Ympäriajon lähtö tapahtui Helsingissä Kaivohuoneen edustalta. Kuva: SML:n arkistoVuoden 1927 Päijänteen Ympäriajon lähtö tapahtui Helsingissä Kaivohuoneen edustalta. Kuva: SML:n arkisto

Suomen Moottoriliiton henkilökuntaa: Tomi Konttinen, Maria Välimäki, Miska Jokinen sekä Jussi Pitkähalme. Kuva: Tomi TähtiSuomen Moottoriliiton henkilökuntaa: Tomi Konttinen, Maria Välimäki, Miska Jokinen sekä Jussi Pitkähalme. Kuva: Tomi Tähti
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CIRCUIT RACING
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CIRCUIT RACING - FIN SUPERSPORT 300 SM

1 Matikainen Arttu IMK Kawasaki 25 25 25 9 25 25 25 25 184
2 Laine Antti IMK Kawasaki 20 13 10 16 20 16 20 11 126
3 Collin Tony MRC KTM 13 16 20 11 11 11 9 16 107
4 Soininen Tuomas HelRC Yamaha 16  13 25 13 13 16 10 106
5 Mälkiä Nooa HelRC Kawasaki 11 20 16 13 10 10 11 13 104
6 Kyriakou Alexandr WCRC Yamaha 10 11  10 16 20 13 20 100
7 Matikainen Elias IMK Yamaha 9 9 11 20 9 9   67
8 Saluste Maria Viro Yamaha     8 8 10  26
9 Tolvanen Antti IMK KTM  10   7 7   24

Kilpailut:
28.-29.05. Motopark RC 18.-19.06. West Coast RC  
30.-31.07. West Coast RC 20.-21.08. Helsinki RC
 

DRAG RACING

 

DRAG RACING PRO HARLEY DRAGS SM  

1. Emmi Nordman Vallilan Moottoripyöräkerho ry 58 97 98 78 331
2. Jarmo Grönman Vallilan Moottoripyöräkerho ry  76 77 57 210
3. Manu Alarto Forssan Moottoriseura ry 57 55 56  168
4. Jani Lempinen Valkeakosken Moottorikerho ry  58   58

 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava

DRAG RACING FUNNY BIKE SM 

1. Kari Rautanen Street Racers ry  98 98 118 118 432
2. Juha Ollikainen Lapin Moottorikelkkailijat ry 76 77 97 97 347
3. Janne Vihreäsaari Forssan Moottoriseura ry 55 56 55 76 242
4. Roope Vihreäsaari Forssan Moottoriseura ry 57 55 54 54 220
5. Sami Kallio Finnish Drag Bike Association ry   76 55 131 
 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava  

DRAG RACING SUPER COMP BIKE SM 

1. Kimmo Rantala Sunrise Cruisers ry 71 154 114 133 472
2. Iiro Byman Street Racers ry 73 135 70 154 432
3. Janne Laakso Sunrise Cruisers ry 55 117 153 51 376
4. Vitalii Melnyk Street Racers ry 92 96 56 98 342
5. Juha Herva Lapin Moottorikelkkailijat ry 117 92 52 56 317
6. Eetu Virtanen Hyvinkään Moottorikerho ry 74 51 72 77 274
7. Viivi Ollikainen Lapin Moottorikelkkailijat ry 54 52 93 55 254
8. Petri Koivuniemi Kurikan Matkamotoristit ry 53 71 71 51 246
9. Niilo Sieppi Rovaniemen Moottorikerho ry 52 52 57 72 233
10. Jussi Elomäki Varkaus Racing Team ry 116 58 51  225
11. Tero Toivonen Sunrise Cruisers ry 0  138 73 211
12. Jussi Lottanen Sunrise Cruisers ry 51 50 51 52 204
13. Tom Kylmäluoma Rovaniemen Moottorikerho ry  72 71 52 195
14. Teemu Kaivola Sunrise Cruisers ry   95 92 187
15. Mikko Salmela Sunrise Cruisers ry  51 52 74 177
16. Kimmo Hamari Sunrise Cruisers ry 72  50 51 173
17. Heikki-Juhani Koskinen  Street Racers ry  54  111 165
18. Juha Komulainen Street Racers ry 52 51 50  153
19. Joonas Jäppinen Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 98  54  152
20. Sami Ylhäinen Salpausselän Moottorikerho ry  73 72  145
21. Nico Verronen Sunrise Cruisers ry  73  50 123
22. Topi Pajula Sunrise Cruisers ry   50 50 100
23. Neea Verronen Sunrise Cruisers ry  50   50

Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava
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DRAG RACING

 

DRAG RACING

DRAG RACING SUPER STREET BIKE SUOMEN CUP

1. Toni Suokas Sunrise Cruisers ry   57 78 78 213
2. Vesa Ruhanen Sunrise Cruisers ry  78 78   156
3. Jani Blom Street Racers ry      57 57

 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava

 

DRAG RACING JUNIOR BIKE SUOMEN CUP 

1. Jone Sokura Vallilan Moottoripyöräkerho ry  78 135 94 138 445
2. Jone Holm Vantaan Moottorikerho ry  54 93 113 91 351
3. Jone Kiljala Sunrise Cruisers ry  97 57 53 117 324
4. Riku Pöllä Sunrise Cruisers ry  53 118 75 53 299
5. Salla Salovaara Padasjoen Moottoriurheilijat ry  70 54 74 92 290
6. Miro Salo Sunrise Cruisers ry   52 136 74 262
7. Daniel Raisvuo Sunrise Cruisers ry  96 54 57 54 261
8. Frans Vihreäsaari Forssan Moottoriseura ry  55 72 52 75 254
9. Roy Löfhjelm Sunrise Cruisers ry  54 73  56 183
10. Veeti Kortelainen Sunrise Cruisers ry   56 58 53 167
11. Mila Ortila Sunrise Cruisers ry     71 71
12. Jenna Nyberg Street Racers ry     0 52 52
 Tia-Maria Turunen Joutsan Moottorikerho ry     52 52
 Joonas Turigin Sunrise Cruisers ry     52 52

 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava  

DRAG RACING SUPER GAS BIKE SM  

1. Arto Mustonen Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 78  57 54 189
2. Niko Rosendahl Porvoon Moottorikerho ry    78 55 133
3. Timi Savolainen Finnish Drag Bike Association ry     118 118
4. Janne Koskinen Street Racers ry      97 97
5. Teemu Honkanen Sunrise Cruisers ry     76 76

 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava

 

DRAG RACING STREET BIKE SUOMEN CUP 

1. Juha Erälähde Street Racers ry  54 77 114 113 358
2. Marko Salo Sunrise Cruisers ry  78 56 74 133 341
3. Eppu Pihlajaniemi Sunrise Cruisers ry  96 98 58 54 306
4. Jouni Erälähde Street Racers ry  97 55 56 57 265
5. Jenniina Kiljala Sunrise Cruisers ry    95 75 170
6. Anssi Pinola Sunrise Cruisers ry     98 98
7. Minttu-Maria Gratschew Vantaan Moottorikerho ry     74 74
8. Marjo-Riina Kallio Street Racers ry    57  57
9. Miro Gratschew Sunrise Cruisers ry     56 56
10. Ville Bäckman Finnish Drag Bike Association ry  55    55
11. Sirpa Turku-Turunen Joutsan Moottorikerho ry     52 52
 Hemmo Hamari Sunrise Cruisers ry     52 52

 
Kilpailut:
28.-29.05. Kauhava 29.06.-03.07. Kauhava 20.-21.8. Motopark 10.-11.09. Kauhava  

 

DRAG RACING SUPER TWIN FUEL SUOMEN CUP 

1. Samu Kemppainen Vantaan Moottorikerho ry   117   117
2. Julia Wagner Norja    95   95
3. Aku Lantto Finnish Drag Bike Association ry   78   78
4. Ismo Mäenpää Finnish Drag Bike Association ry   56   56
5. Marko Lantto Finnish Drag Bike Association ry   54   54

 
Kilpailu:
29.06.-03.07. Kauhava  

 

DRAG RACING TOP FUEL BIKE SUOMEN CUP 

1. Vesa Lipponen Sunrise Cruisers ry   76   76
2. Jaska Salakari Vamu MC ry   58   58
3. Mikko Rajaniemi Ylivieskan Moottorikerho ry   57   57

 
Kilpailu:
29.06.-03.07. Kauhava  
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Liitteet

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX1 SM

1 Haavisto Jere TamMC KTM 25 25 25 25 22 25 25 25 25 25 25 25 297
2 Matikainen Juuso OriMK Husqvarna 22 20 22 14 20 18 22 22 22 22 20 20 244
3 Lusbo Andero Viro Husqvarna 20 22 15 18 18 20 20 18 20 18 18 16 223
4 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas 16 10 14 22 15 16 15 15 12 16 15 18 184
5 Mäkinen Tommi P-KMK GasGas 14 16 20 13 14 15 13 12 15 14 14 15 175
6 Meisola Ville KarMK Kawasaki 13 13 12 15 13 13 12 14 11 13 13 12 154
7 Makkonen Teemu LoSMK KTM 15 8 18 16 12 11 9 10 16 7 12 14 148
8 Silander Emil LoSMK GasGas     16 14 16 16 18 20 22 22 144
9 Tapio Alex ASMP KTM 11 12 13 20 11 12 10 9 14 12 10 10 144
10 Malin Valtteri OriMK Kawasaki 12 14 10 2   11 11 10 15 9 5 99
11 Siro Tomi TamMC KTM 9 15 11 11   18 20     84
12 Kallas Aleksi FMS Yamaha   5 7 9 7 7 7 6 8 4 7 67
13 Talvensaari Sami TamMC KTM 6 5 9 8 6 6 5    7 11 63
14 Ahola Joni HyMK KTM 8 9 6    8 8 8 10   57
15 Rannikko Rene KeMS KTM 1  16 12   14 13     56
16 Tyllinen Jarno KarMK Kawasaki   4 6 7 9   9 9 8  52
17 Koskinen Kasperi KonnMK/UA Yamaha 7 7 7 10 10 10       51
18 Kutsar Karel Viro KTM     25 22       47
19 Leino Jiri TMK KTM 10 11         11 13 45
20 Remes Eero TuMK Husqvarna 18 18           36
21 Blomqvist Tim SiMK KTM 4 3 2 5     4  6 9 33
22 Lehtimäki Niko TamMC KTM 5    8 5   5 5   28
23 Wiik Alexander SiMK KTM         13 11   24
24 Rainio Sampo HeMK Honda           16 6 22
25 Nurmonen Jyri-Pekka SiiVe KTM   8 9         17
26 Kotiranta Aake LoSMK Yamaha           5 8 3
 Lähteenmäki Jani VMK KTM     5 8       13
28 Seppänen Joonas KMK KTM         7 6   13
29 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas       6 6     12
30 Savolainen Sami KMX Kawasaki 3 6           9
31 Toivomäki Simo HyMK Husqvarna     4 4       8
32 Skippari Teemu SiiVe KTM   3 4         7
33 Flinck Juho NjMK Honda 2 4           6
34 Ahlman Aksel TMK Kawasaki   1 3         4

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 19.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Orimattilan MK  
30.07. Tampereen MC 21.08. Alavuden Seudun MP  11.09. Imatran MK

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX2 SM

1 Koskinen Kimi SiMK GasGas 25 0 25 18 25 20 25 25 25 25 22 25 260
2 Nieminen Mauno OriMK Husqvarna 18 20 20 25 16 22 22 18 22 22 25 22 252
3 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 11 16 22 22 14 15 16 20 20 20 20 16 212
4 Varjonen Miro TMK Husqvarna 16 12 15 8 18 16   18 18 14 18 153
5 Tilk Kaarel Viro Husqvarna 9 18 11 11 20 18 20 22     129
6 Sihvonen Arttu ASMP KTM   7 13 15 13 15 16 15 15 15 2 126
7 Lehtinen Eliel HeMK KTM 10 15 16 20   18 1 13 16   109
8 Rönkkö Jere KMK KTM 2 7 13 12 9 11 2 15 10 11 9 8 109
9 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 12 10 0 9 12 5 10 9 12 5 12 9 105
10 Rainio Sampo HeMK Honda 22 25 9 1 22 25       104
11 Harju Jere ASMP KTM 7 0 2 7 13 12 9 11 9 10 8 10 98
12 Vesanto Aleksi TamMC KTM   14 3 7 8 13 13 11 7 6 11 93
13 Stenberg Nico SiMK KTM 13 13       14 14 18 20 92
14 Vesterinen Matias IMK KTM 15 11   10 14     16 15 81
15 Mäkelä Joni LoSMK KTM 8 14 18 15 11 9 1 2     78
16 Kukkonen Joona HlMK KTM 6 0 0 14   11 12 16 13   72
17 Tolvanen Nestori OriMK KTM       12 14 8 12 13 12 71
18 Haavisto Jasper TamMC Husqvarna 5 0 12 0   14 10 3 9 10 3 66
19 Lukkarinen Aapo SjMK Husqvarna 0 4 5 6 8 10 8 7     48
20 Ruuth Eelis OriMK GasGas 0 2 0 4 3 4 5 6 7 8 3 6 48
21 Malin Wiljam OriMK Kawasaki 14 9 0 16     4    43
22 Jalonen Leevi SaMK Husqvarna   6 2 5 7 6 3 2  5 7 43
23 Kytönen Roni JSMK Honda 20 22           42
24 Niemi Miro HeMK Kawasaki       7 8   7 13 35
25 Kumaja Rasmus KarkMK KTM 3 6 10 10 6        35
26 Seppänen Benjami HMK Kawasaki           11 14 25
27 Peltola Leo RaSMK KTM   1 5 4 6     4 5 25
28 Teppo Niko HjMk KTM     2 3   6 6   17
29 Lammi Miika PCMK KTM 1 5 8 0         14
30 Finne Rasmus ASMP Husqvarna 0      3 4 1  2 4 14
31 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 4 8           12
32 Haippo Joose KaMoKe KTM       4 5     9
 Englund Noah Ruotsi KTM         5 4   9
34 Hälvä Viljo IMK KTM 0 1 4 0         5
35 Pekkarinen Tatu KMK Kawasaki   3 0         3
 Knuuttila Jami KeMS Husqvarna 0 3           3

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 19.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Orimattilan MK  
30.07. Tampereen MC 21.08. Alavuden Seudun MP  11.09. Imatran MK
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MOTOCROSS MX125 SM

1 Menna Aaro TMK KTM 25 22 25 25 25 22 22 18 25 22 25  256
2 Peippo Eero SiMK Husqvarna 22 20 10 6 20 18 18 22 12 15 14 16 193
3 Oinonen Santeri VMK GasGas 16 15 16 22 15 14 11 20 16 18 12 14 189
4 Hindersson Kasimir LoSMK KTM     14 25 25 25 22 25 22 25 183
5 Räikkönen Tiitus EMK Husqvarna 15 12 18 18 16 16 14 14 10 11 18 13 175
6 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 0 13 0 14 22 20 15 11 20 8 16 20 159
7 Koskinen Simo HMK Husqvarna 14 14 8 20 18 15 20 16 15 16   156
8 Kyllönen Viljami P-KMK GasGas 20 18 20 7 0  13 4 11 10 10 18 131
9 Sahlstén Arttu SiMK KTM 18 0 12 10 12 12 12 10 18 14 0 4 122
10 Tofferi Iiro HyMK KTM 11 6 13 11 5 11 7 13 13 7 13 12 122
11 Viemerö Eelis VMK Husqvarna       16 15 14 20 20 22 107
12 Pirinen Miko HyMK Yamaha 9 7 15 15 10 9 10 12   9 11 107
13 Kontto Topias PMK KTM 8 9 22 0 11 13 9 3 9 13 0  97
14 Ruuth Eemil OriMK GasGas 7 5 11 12 9 8 6 8 5 6 8 8 93
15 Linna Mico OriMK KTM 13 16 7 16     8 12 11 9 92
16 Kumpulainen Otto SiiVe KTM 5 3 4 13 3 0   7 5 5 5 50
17 Jaakonsaari Onni HyMK Yamaha 0 0 3 8 1 10 8 5 3 9 2 0 49
18 Lehtonen Esko Y-SMK Yamaha 4 8 5 3 7 0 5 0   7 10 49
19 Hujala Jonni OriMK GasGas 0  9 0 13 3 3 9 2 3 1 3 46
20 Ylipahkala Juuso RoMK KTM 1 2 2 9 0 4 0 6 4 0 3 6 37
21 Pihlava Eino TMK Yamaha 3 1 0 5 4 7 2 2   6 7 37
22 Matsi Miko HeMK KTM 12 10 14 0         36
23 Nieminen Veeti P-KMK KTM           15 15 30
24 Padinki Jere KarkMK KTM 6 4 1 2 6 5 0 0   4 0 28
25 Rainio Sampo HeMK Honda 0 25           25
26 Pohjosmäki Eero TamMC Husqvarna 0 0 0 0 0 6 4 7 6 0   23
27 Tolonen Atte LoSMK KTM 10 11           21
28 Korajoki Jimi OriMK KTM 0 0 6 0 2 0 0 0 1 4 0 0 13
29 Laine Jasper SaMK Yamaha 0 0   8 0 1 1   0 0 10
30 Vikström Roope KarkMK KTM 2 0     0 0 0 2 0 2 6
31 Savolainen Eetu SsMK KTM 0 0 0 4 0 0       4
32 Koskinen Otto SiMK GasGas 0 0 0 0 0 2 0 0 0    2
33 Lappalainen Eemeli Y-SMK KTM 0 0 0 1   0 0     1
 Mäntylä Melissa SsMK KTM   0 0 0 0   0 1   1
 Koivunen Sasu LoSMK Honda 0 0   0 1 0 0 0 0 0 0 1
 Salminen Veetu SiMK KTM         0 0 0 1 1
37 Apell Pyry SiMK KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Suominen Retu PMK Yamaha   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Lehtonen Tuomas TMK KTM     0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Hakulinen Jose Tens GasGas     0 0     0 0 0
 Kauppinen Jaakko TamMC KTM 0 0   0 0 0 0   0 0 0
 Soukkala Ossi ASMP Honda   0 0     0 0 0 0 0
 Kivimäki Santeri JaMoKe/UA Yamaha         0 0   0
 Heittola Aleksi OriMK Yamaha     0 0       0
 Ritola Ville PMK Husqvarna   0 0 0 0     0 0 0
 Seppälä Lauri KarkMK KTM 0 0 0 0 0 0   0 0 0 0 0
 Kemppi Ilmari TMK KTM           0 0 0
 Ruohomaa Severi RaSMK Husqvarna   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Söderberg Nestori LoSMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Kuosmanen Tuukka KaMK Yamaha 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0
 Kinnunen Niilo K-SMK Yamaha 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0
 Hirvi Niklas K-SMK Husqvarna   0 0   0 0     0
 Salmi Julius LoSMK KTM   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Jyllilä Oskari ASMP Fantic         0 0   0
 Elo Tatu VMK Yamaha     0 0       0

 Titoff Paavo ASMP Fantic 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Gardemeister Tuukka FMS Yamaha 0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Uusitalo Jere QRF KTM 0 0 0 0         0
 Niiranen Tuukka OriMK Husqvarna     0 0 0 0 0 0 0 0 0
 Aronen Samu VMK KTM     0 0 0 0   0 0 0
 Heinikainen Riku MMK GasGas           0 0 0
 Olli Jussi IMK Yamaha           0 0 0
 Elo Niko VMK Yamaha     0        0
 Nyyssönen Joni KMK Husqvarna           0  0

Kilpailut:
22.05. Karkkilan MK 19.06. Siilinjärven Vesa   17.07. Orimattilan MK  
30.07. Tampereen MC 21.08. Alavuden Seudun MP  11.09. Imatran MK

MOTOCROSS MXC/A SM

1 Pesonen Eemil LoSMK KTM 25 25 18 20 25 22 25 25 18 25 20 20 268
2 Koiv Jan Jasper VMK KTM 22 22 25 22 22 25 20 22 22 18 22 25 267
3 Miettinen Matias VMK KTM 18 18 16 18 20 20 16 20 25 22 25 22 240
4 Nyman Rene HMK GasGas 16 20 20 16 15 18 22 18 16 20 16 18 215
5 Salomaa Max TMK KTM 13 6 12 12 18 16 14 13 15 15 14 16 164
6 Väg Luca SiMK KTM 14 13   16 15 18 16 20 16 18 15 161
7 Pihlava Eino TMK Yamaha 15 14 13 10 12 12 13 14   15 14 132
8 Hartus Lari TamMC KTM 9 10 8 6 10 9 12 12 14 12 12 11 125
9 Hytönen Samu KMK KTM 11 11 11 14 9 11 5 9 11 14 13 0 119
10 Leppälä Viktor HMK KTM 20 15 22 25         82
11 Penttinen Elias HyMK KTM 10 12   14 14 15 15     80
12 Heikkinen Remu KonnMK/UA Husqvarna 12 9   11 0 11 10   11 13 77
13 Lehmonen Santeri KMK KTM   9 0 7 8   13 13 10 12 72
14 Bärholm Samu PMK KTM   3 5 6 4 8 8 12 9 9 8 72
15 Reinikainen Topias SiMK KTM   10 15 13 13 9 1     61
16 Nikkilä Justus MieMK KTM 8 2 7 8 3 0 0  10 11   49
17 Jokila Samu TMK KTM 1 16 14 11         42
18 Savola Arttu HyMK Husqvarna   4 7 5 5 10 11     42
19 Salminen Veetu SiMK KTM 5 4 0 4 0 3 4 6   3 10 39
20 Agge Anton PMK KTM     1 0 7 3 9 5 6 3 34
21 Pirinen Aleksi HyMK Husqvarna   5 9 8 10       32
22 Vehviläinen Vilho SiiVe KTM   15 13         28
23 Gustafsson Joonas PMK KTM     0 2   7 10 4 2 25
24 Kevin Kaapo TamMC KTM       0 7   8 9 24
25 Onikki Jarre E-SMK KTM 3 3 0 1 0 0 3 4 2 8 0 0 24
26 Huovilainen Veeti HeMK Honda     0 0 6 5 8  5 0 24
27 Salo Torben LoSMK GasGas     0 0   6 7 1 5 19
28 Saarimäki Eetu HyMK KTM   6 2 0 7 0    0 1 16
29 Eriksson Jimmy LoSMK KTM   0 0   1 0   7 7 15
30 Rantanen Aapo OriMK Yamaha 2  0 0 2 0   4 6   14
31 Rautiainen Mio-Onni KarkMK Yamaha 6 7   0 0       13
32 Dufva Markus MMK KTM   0 3 4 6 0 0     13
33 Vikström Roope KarkMK KTM 4 8           12
34 Nyyssönen Joni KMK KTM 7 5           12
35 Tähtisaari Samu RoMK KTM         5 4   9
36 Kanervo Lenni SiMK Kawasaki   1 0 0      0 6 7
37 Juvonen Jare SiMK Yamaha   2 0 0 1 2 2   0 0 7
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MOTOCROSS 

Li
it

te
et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXD SM

1 Mäntylä Melissa SsMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 22 22 291
2 Uro Noora HyMK KTM 22 22 22 20 22 22 22 22 22 20 20 20 256
3 Lomp Carita Viro Husqvarna 14 14 14 16 18 15 20 20 18 18 18 18 203
4 Turunen Milla HeMK KTM 15 12 15 15 16 18 16 16 20 16 16 16 191
5 Reinola Hanna KMK Kawasaki 18 16 16 6 14 14 15 13 16 14 15 7 164
6 Lampinen Riina JSMK Fantic 12 15 12 13 10 13 14 14 15 15 12 14 159
7 Gynther Sanni MMK GasGas 13 13 13 14 9 11 12 8 11 9 13 10 136
8 Ritola Kiia PMK Husqvarna 9 10 11 12 11 12 11 12 12 13 11 11 135
9 Gardemeister Kaisu FMS Yamaha 10 11 9 11 6 10 9 10 13 12 10 13 124
10 Lehto Ida VMK Yamaha 5 8 8 10 5 7 8 7 10 11 9 12 100
11 Mertsalmi Hanna HyMK Honda         14 25 25 25 89
12 Gåpå Sara OriMK Yamaha     15 16 10 15   14 15 85
13 Viitamäki Kaisa TamMC Yamaha 6 9 7 7 3 6 7 4 6 6 8 9 78
14 Virtanen Ria KarkMK KTM 20 20 18 18         76
15 Randver Karleen Viro Honda 16 18   20 20       74
16 Suominen Sohvi PMK Yamaha   6 8 4 5 6 6 7 7 7 8 64
17 Mönkö Viivi AMK Husqvarna 8 6   7 9 4 9 8 10   61
18 Forsgren Vilma OriMK Husqvarna 11    12 8 13 11     55
19 Mielonen Janette P-KMK Yamaha   20 22         42
20 Ehamäe Kadri Viro Yamaha       18 18     36
21 Blomster Lotta PMK KTM       5 5 9 8   27
22 Nurmi Julia VMK Yamaha   10 9         19
23 Matikainen Sonja RiMPKK Yamaha     13 4       17
24 Nurmi Emilia VMK Yamaha 7 7           14
25 Hakulinen Taru EMK Kawasaki     8        8

Kilpailut:
21.05. Karkkilan MK 18.06. Siilinjärven Vesa   16.07. Orimattilan MK  
31.07. Tampereen MC 20.08. Alavuden Seudun MP  10.09. Imatran MK

MOTOCROSS MXV35 SUOMEN CUP

1 Laakso Kimmo TuMK Kawasaki 25 25 25 25 20 22 25 22 25 25 25 25 289
2 Metsämäki Janne TMK Honda 22 22 20 22 22 20 22 20 20 16 20 18 244
3 Mutikainen Eemi IMX Honda 1  22 20 25 25 20 25 22 22 22 22 226
4 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 20 20 13 16 18 18 13 16 16 18 18 20 206
5 Jumppanen Marko VMK Yamaha 15 18 15  16 15 18 18 18 20 15 15 183
6 Kauppinen Teppo NjMK Yamaha 14 11 11 13 13 10 11 14 12 12 14 14 149
7 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 18 15 18 14 15 16 15 1   16 16 144
8 Turunen Santtu HeMK Kawasaki 0 14 10 11 10 12 10 12 14 14 9 10 126
9 Luukkainen Reima P-KMK GasGas 0  12 12 6 9 12 9 9 13 13 13 108
10 Mattila Taavi VMK Yamaha 10 10 1 8 12 13 6 11 11 4 10 11 107
11 Vesterinen Tommi Y-SMK KTM 12 8 7 9 8 8 4 8 10 10 11 12 107
12 Sundelin Teemu PMK KTM   16 18 14 14 16 13 15    106
13 Berg Toni HyMK KTM 9 2 14 15   14 15 13 15   97
14 Helenius Janne VMK Kawasaki 7 9 4 6 7 4 5 7 7 11 8 8 83
15 Tuominen Ralle OriMK Kawasaki 11 13   11 7 9 6 8 8   73
16 Ritola Markus PMK KTM   8 10 9 11 8 10   12 3 71
17 Koppala Juha HyMK KTM 5 6 5 7 3 3 3 5 6 9 5 7 64
18 Myllymaa Anssi HlMK KTM 13 12         7 6 38
19 Salonen Antti VMK KTM 3 4 2 3 1 2 2 2 4 6 2 4 35
20 Haverinen Timo NjMK Kawasaki 16 16           32
21 Korhonen Johan VMK Yamaha 6 5   2 1   5 7 4 2 32
22 Holopainen Tero SjMK Kawasaki   9 2 5 6 1 3     26
23 Hartikainen Tomi LrMP Yamaha           6 9 15
24 Lehter Rasmus Viro Yamaha 8 7           15
25 Virkkala Mikko YliMK Honda 4 3 3 4         14
26 Mölsä Niila RoMK KTM       7 4     11
27 Holappa Jarmo STCR KTM   6 5         11
28 Kuikka Tomi HlMK KTM 2    4 5       11
29 Halme Jari IMK Husqvarna           3 5 8
 Peltola Henri PMK Kawasaki         3 5   8
31 Ålander Markku VMK Kawasaki     0 0       0

Kilpailut:
21.05. Karkkilan MK 18.06. Siilinjärven Vesa   16.07. Orimattilan MK  
31.07. Tampereen MC 20.08. Alavuden Seudun MP  10.09. Imatran MK

38 Lehmonen Severi KMK KTM     0 0     2 4 6
39 Peuranen Onni RoMK KTM         3 3   6
40 Ollila Okko HMK KTM     0 0       0

Kilpailut:
21.05. Karkkilan MK 18.06. Siilinjärven Vesa   16.07. Orimattilan MK  
31.07. Tampereen MC 20.08. Alavuden Seudun MP  10.09. Imatran MK
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Liitteet

MOTOCROSS 
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV45 SUOMEN CUP

1 Wiik Alexander SiMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2 Lehtiö Lari KarkMK Honda 20 20 18 20 20 20 18 20 20 22 22 22 242
3 Sten Kimmo PMK KTM 13 13 14 15 13 14 14 18 15 16 16 20 181
4 Mattila Jarno TMK KTM 22 22 20 22 22 22 22 0     152
5 Häkänen Teijo RiMPKK TM 18 18 16 16     18 18 20 18 142
6 Naamanka Mika OMK KTM 9 10 12 10 11 12 12 13 14 13 14 12 142
7 Jaakola Markus OMK KTM   22 18   20 22 22 20   124
8 Lepistö Artturi KarkMK Yamaha 11 12 11 11 8 6 8 9 12 12 11 11 122
9 Heino Tero VMK Honda     15 13 13 15 16 15 18 16 121
10 Hyttinen Jommi HyMK Kawasaki 10 11 7 12 7 4 9 11 10 14 13 13 121
11 Mäkelä Hans SaMK Honda 0 0 13 14 12 11   13 10 15 15 103
12 Nurminen Jari HeMK KTM 16 16   14 15 15 16     92
13 Keinänen Jani VMK Husqvarna 2 2 9 9 6 9 7 8 7 8 10 9 86
14 Palmgren Antti HlMK Suzuki 15 15   18 18 16 0     82
15 Leipälä Tuomo HlMK KTM 7 4   10 10 11 12   12 14 80
16 Lindholm Tomi TamMC TM 4 6 6 5 4 5 6 10 11 5 0 4 66
17 Saukkio Tuomas SaMK Kawasaki 14 14 15 13         56
18 Tynnilä Niko EMK Honda 12 9   0 0 2 7 8 11 4 3 56
19 Harle Markku SiiVe Honda   10 7 2 3 3 6 5 7 3 6 52
20 Nieminen Jari PMK KTM 8 7 8 8 9 7       47
21 Röyhkiö Mika VMK KTM 6 8   3 0 4 5   9 8 43
22 Saarinen Jonne VMK Honda 5 5 5 4 0 0 5 1 6 0 6 2 39
23 Pellinen Mikael HyMK Yamaha   2 3   0 3 9 4 8 5 34
24 Leander Janne VMK KTM     16 16       32
25 Roosmäe Olev Viro Yamaha     0 1   4 6 7 10 28
26 Kalliokoski Miikka K-GMK Husqvarna       10 14     24
27 Salo Miika LoSMK GasGas     5 8     5  18
28 Liljaranta Petri SaMK Honda 3 3 3 2 1 2       14
29 Lintonen Juuso MMK KTM   0 1 0 0 1 4 3 3 0 0 12
30 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna   4 6   0      10
31 Suikki Jouni SiMK Kawasaki         0 9   9
32 Kuivalainen Aki P-KMK GasGas           2 7 9
33 Lipponen Marko SjMK Honda 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 8
34 Back Kari RoMK Yamaha 0 0 1 0 0 0   0 2 0 0 3
35 Koivunen Tero LrMP Yamaha 0 0 0 0     2 0   2
36 Viljanen Mika JSMK KTM 0 0           0
 Blomster Jarno PMK KTM           0 0 0
 Pajala Leif BDR Yamaha 0 0           0
 Lehtiö Tero TuMK Yamaha     0 0       0

Kilpailut:
21.05. Karkkilan MK 18.06. Siilinjärven Vesa   16.07. Orimattilan MK  
31.07. Tampereen MC 20.08. Alavuden Seudun MP  10.09. Imatran MK

MOTOCROSS MXV55 SUOMEN CUP

1 Koirikivi Pekka KyMoke Honda 22 22 22 25 22 22 25 25 25 25 20 22 277
2 Virtanen Pasi KarkMK KTM 25 25 20 18 25 25 20 18 22 20   218
3 Moilanen Jouni SaMK KTM 15 7 25 22 16 18 18 20 16 13 22 20 212
4 Koho Janne SaMK Kawasaki 18 18 15 15 13 12 16 16 20 22 16 18 199
5 Ahokas Mika SaMK Honda 14 12 13 13 11 10 15 15 18 18 14 15 168
6 Hyväri Sakari NjMK Husqvarna 20 20 18 20 18 20 22 22     160
7 Mäki Jari TMK KTM 10 11 11 11 10 9 14 14 15 16 12 12 145
8 Mäntylä Pasi FMS Yamaha 12 13 14 14   13 12 14 15 13 13 133
9 Kontola Juha E-PMMK Husqvarna 8 8 9 10 6 6 10 10 13 14 9 9 112
10 Paasonen Antti MMK Yamaha     20 15     25 25 85
11 Tuukkanen Petri Viro Yamaha  15   14 16     18 16 79
12 Kärkkäinen Erkki Y-SMK Yamaha   10 9 8 8 11 11   11 11 79
13 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna 16 16 16 16         64
14 Tiilikka Juha HyMK Husqvarna 13 14   12 13       52
15 Forsman Timo KyMoke Yamaha     9 11     15 14 49
16 Wallenius Keijo MhMK Yamaha     5 5 9 9   8 8 44
17 Halonen Pekka TuMK KTM 9 10   7 7       33
18 Hännikäinen Pekka NjMK Yamaha     15 14       29
19 Järvinen Timo TamMC Honda       12 13     25
20 Kaipanen Mika HyMK KTM   12 12         24
21 Teuri Tommi SaMK Yamaha 11 9           20
22 Hassinen Kari NjMK Yamaha           10 10 20
23 Stenius Jaakko TuMK Honda     4        4

Kilpailut:
21.05. Karkkilan MK 18.06. Siilinjärven Vesa   16.07. Orimattilan MK  
31.07. Tampereen MC 20.08. Alavuden Seudun MP  10.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS 

Li
it

te
et

MOTOCROSS MX SV SM

1 Takalo Iiro / TuMK Husqvarna 20 20 22 22 25 22 25 22 18 20 216
 Grönqvist Johan SiMK            
2 Jumppanen Mikko /  VMK WSP 22 22 25 25 22 25 16 25 20 13 215
 Jumppanen Henri VMK            
3 Salonen Peeter / EMK KTM 15 16 16 15 13 14 22 18 14 14 157
 Rüütli Erki Viro            
4 Hietala Mika /  OriToive KTM 13 15 18 16 14 15 18 16 15 16 156
 Päll Rain OriToive            
5 Mäki Pasi / SaMK WSP   15 20 12 13 20 20 13 15 128
 Mäki Valtteri SaMK            
6 Sipiläinen Johan / HaRT WHT 14 14 20 18 20 20 15    121
 Talvisilta Miro FMS            
7 Sipilä Matti / KaMoKe KTM 25 25       25 25 100
 Veräväinen Jussi HyMK            
8 Salo Erkki /  OriToive AYR 16 18 14 14 15 12     89
 Hasari Jukka NjMK            
9 Hiltunen Janne /  Y-SMK *Muu merkki     16 18   16 18 68
 Tani Tomi VRT            
10 Karttiala Timo /  HTM WHT         22 22 44
 Talvisilta Miro FMS            
11 Pintsuk Sven / Viro WSP     18 16     34
 Päll Riin Viro            
12 Põldma Katrin /  Viro WSP 18 13         31
 Kivistu Kristjan Viro            

Kilpailut:
15.05. Sipoon MK  12.06. Etelä-Suomen MK      19.06. Classic Motocross Finland 
24.07 Porin MK 27.08. Classic Motocross Finland  

MOTOCROSS SPEEDCROSS MX125 SM

1 Hindersson Kasimir LoSMK KTM 22 25 47
 Menna Aaro TMK KTM 25 22 47
3 Koskinen Simo HMK Husqvarna 20 20 40
4 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 16 18 34
5 Oinonen Santeri VMK GasGas 14 16 30
6 Kyllönen Viljami P-KMK GasGas 15 15 30
7 Kumpulainen Otto SiiVe KTM 18 9 27
8 Kontto Topias PMK KTM 12 14 26
9 Pirinen Miko HyMK Yamaha 11 13 24
 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 13 11 24
11 Lehtonen Esko Y-SMK Yamaha 8 12 20
12 Pihlava Eino TMK Yamaha 10 5 15
13 Jaakonsaari Onni HyMK Yamaha 9 4 13
14 Jokila Samu TMK KTM 5 8 13
15 Ylipahkala Juuso RoMK KTM 7 6 13
16 Apell Pyry SiMK KTM 1 10 11
17 Laine Jasper SaMK Yamaha 2 7 9
18 Jyllilä Oskari ASMP Fantic 6 1 7
19 Suominen Retu PMK Yamaha 4 3 7
20 Koivunen Sasu LoSMK Yamaha 3 2 5

 
Kilpailu:
01.07. Salon MK

MOTOCROSS SPEEDCROSS MX OPEN SM

1 Haavisto Jere TamMC KTM 25 25
2 Rainio Sampo HeMK Honda 22 22
3 Matikainen Juuso OriMK Husqvarna 20 20
4 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas 18 18
5 Nieminen Mauno OriMK Husqvarna 16 16
6 Wiik Alexander SiMK KTM 15 15
7 Meisola Ville KarMK Kawasaki 14 14
8 Tapio Alex ASMP KTM 13 13
9 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 12 12
10 Mäkelä Joni LoSMK KTM 11 11
11 Kukkonen Joona HlMK KTM 10 10
12 Makkonen Teemu LoSMK KTM 9 9
13 Tyllinen Jarno KarMK Kawasaki 8 8
14 Lehtimäki Niko TamMC KTM 7 7
15 Blomqvist Tim SiMK KTM 6 6
16 Jalonen Leevi SaMK Husqvarna 5 5
17 Hörkkö Olli-Pekka SaMK Husqvarna 4 4
18 Alanne Arthon TMK Honda 3 3
19 Finne Rasmus ASMP Honda 2 2
20 Leino Jiri TMK KTM 1 1

 
Kilpailu:
01.07. Salon MK



78  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    79

MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS

Li
it
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MOTOCROSS QUAD SM

1 Laakso Niko BDR CRQF 25 22 22 20 25 25 25 22 25 25 236
2 Karilainen Max QRF *Muu merkki 22 25 20 22 22 20 22 25   178
3 Kuivamäki Tuomas HyMK Yamaha 18 16 18 18 16 13 20 20 20 18 177
4 Sarvikas Katariina ASMP Yamaha 16 15 14 14 14 18 14 18 22 22 167
5 Tiainen Jose QRF Yamaha 13 14 16 15 15 16 15 15 18 20 157
6 Väisänen Miko SiiVe WSP 20 20 15 13 20 22 18 13   141
7 Kangasniemi Jarko E-PMMK Yamaha 14 18 13 16 18 12 16 16   123
8 Pihlaja Aatu QRF Yamaha   12 12 13 14 13 14   78
9 Kangasniemi Jaro E-PMMK Yamaha 15 13   12 15 12    67
10 Saar Kevin Viro Yamaha   25 25       50

Kilpailut:
08.05. Hyvinkään MK  19.06. Classic Motocross Finland   02.07. Turun MK  
07.08. Kuopion MK  18.09. Classic Motocross Finland  

    
  
 

MOTOCROSS QUAD V35 SUOMEN CUP

1 Kares Petri PMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25   200
2 Lindholm Veli-Pekka HyMK KTM 20 20 22 22   22 22 25 25 178
3 Huhtala Jarmo QRF Honda 22 22         44
 Väisänen Jani QRF Honda         22 22 44
5 Valtonen Jukka HyMK KTM 18 18         36
6 Pukk Indrek Viro Honda 16 16         32

Kilpailut:
08.05. Hyvinkään MK  19.06. Classic Motocross Finland   02.07. Turun MK  
07.08. Kuopion MK 18.09. Classic Motocross Finland   

MOTOCROSS MXQUADW SM

1 Sarvikas Katariina ASMP Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250

Kilpailut:
08.05. Hyvinkään MK  19.06. Classic Motocross Finland   02.07. Turun MK  
07.08. Kuopion MK 18.09. Classic Motocross Finland   

    
  
 

1. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I  
 Mauno Nieminen, Juuso Matikainen, Valtteri Malin   
 jj. Mikko Kaasinen  
 
2. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO  
Kasimir Hindersson, Emil Silander, Teemu Makkonen  
 jj. Kim Hindersson  
 
3. SIPOON MOOTTORIKERHO I  
 Nico Stenberg, Kimi Koskinen, Alexander Wiik  
 jj. Heidi Wiik  
 
4. TURUN MOOTTORIKERHO I  
 Aaro Menna, Miro Varjonen, Jiri Leino  
 jj. Jari Menna  
 
5. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT I  
 Heikki Vähäpesola, Arttu Sihvonen, Alex Tapio   
 jj. Harri Yli-Villamo  
 
6. TAMPEREEN MOTOCROSS I  
 Kasper Kangasniemi, Aleksi Vesanto, Jasper Haavisto  
 jj. Harri Yli-Villamo  
 
7. VANTAAN MOOTTORIKERHO I  
 Saku Mansikkamäki, Eelis Viemerö, Santeri Oinonen   
 jj. Kim Savaste  
 
8. POHJOIS-KARJALAN MOOTTORIKERHO I  
 Viljami Kyllönen, Tommi Mäkinen, Miika Mäkinen,   
 jj. Aki Kuivalainen  
 
9. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO I   
 Esko Lehtonen, Santeri Keränen, Pekka Nissinen   
 jj. Markku Nissinen 

 
10. HEINOLAN MOOTTORIKERHO I  
 Miro Niemi, Sampo Rainio, Niklas Simonen  
 jj. Janne Siekkinen 

Kilpailu:
24.-25.09. Heinolan Moottorikerho

MOTOCROSS KERHOJOUKKUEET SM
 
 
11. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II  
 Mico Linna, Riku Laaksonen, Nestori Tolvanen  
 jj. Joni Tuominen  
 
12. SIPOON MOOTTORIKERHO II  
 Arttu Sahlstén, Eero Peippo, Tim Blomqvist  
 jj. Niko Hirvonen  
 
13. KUOPION MOOTTORIKERHO I  
 Jere Rönkkö, Santeri Kämäräinen, Tatu Pekkarinen   
 jj. Ere Kettunen  
 
14. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I  
 Severi Ruohomaa, Leo Peltola, Sami Aaltonen   
 jj. Ossi Peltola  
 
15. KARKKILAN MOOTTORIKERHO I  
 Kaapo Kalatie, Jere Padinki, Roope Vikström  
 jj. Marko Kirves  
 
16. SIILINJÄRVEN VESA I  
   Otto Kumpulainen, Teemu Skippari, Jyri-Pekka Nurmonen 
 jj. Tomi Kumpulainen  
 
17. SUONENJOEN MOOTTORIKERHO I  
 Aapo Hakkarainen, Aapo Lukkarinen, Tero Holopainen  
 jj. Tuomo Vauhkonen 

18. TURUN MOOTTORIKERHO II  
 Eemeli Mäkilä, Miska Allila, Tuomas Lehtonen  
 jj. Heikki Mäkilä  
 
19. KARHULAN MOOTTORIKERHO I  
 Jesse Katainen, Jarno Tyllinen, Ville Meisola   
 jj. Jenna Tyllinen 

 
20. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I  
 Miko Pirinen, Iiro Tofferi, Joni Ahola  
 jj. Jukka Pirinen 
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SUPERMOTO SUPERMOTO

SUPERMOTO S1 SM

1 Madisson Eero Viro AJS 25 25 25 22 25 25 147
2 Soitiala Antti RekoRC Husqvarna 22 22 20 20 22 22 128
3 Åman Sami RekoRC KTM 20 16 15 16 20 16 103
4 Kapanen Tino KonnMK/UA KTM 13 15 14 14 14 15 85
5 Kolehmainen Tero HlMK *Muu merkki 15 14 10 12 15 14 80
6 Harhala Tuomas JSMK Honda 14 13 12 13 13 11 76
7 Heikkala Niko RiMPKK Yamaha 18 20   18 18 74
8 Madisson Eerik Viro KTM   18 18 12 13 61
9 Rantala Ossi ASMP Honda   16  16 20 52
10 Lamminen Jimi KarMK Honda   11 15 11 12 49
11 Salstola Sami HäMK TM   22 25   47
12 Vehmas Samu RekoRC Husqvarna 16 18     34
13 Lepmets Hannes Viro KTM   13 11   24
14 Vuola Aatu WCRC KTM   9    9
15 Pals Patrik Viro AJS       0 
 
Kilpailut:
21.05. Reko Racing Club 11.06. Hämeen MK  27.08. Reko Racing Club

SUPERMOTO S4 SM

1 Patova Kimi HyMK Husqvarna 25 25 22 25 25 25 147
2 Mähönen Juho VRT Husqvarna 22 22 20 20 18 15 117
3 Heikkala Niko RiMPKK Yamaha 20 20 15 16 20 20 111
4 Åman Sami RekoRC KTM 18 18 16 18 15 18 103
5 Åstedt Eemeli HyMK KTM   25 22 22 22 91
6 Vuola Aatu WCRC KTM 16 15 13 13 14 14 85
7 Korkeamäki Onni RiMPKK Husqvarna   12 14 16 16 58
8 Vuorio Juha SyMK Honda  14   13 12 39
9 Keinänen Teemu VRT KTM 15 16     31
10 Harhala Tuomas JSMK Honda   14 15   29
11 Mälkiä Nooa HelRC Honda     12 13 25
12 Rantala Ossi ASMP Honda   18    18 
 
Kilpailut:
21.05. Reko Racing Club 11.06. Hämeen MK  27.08. Reko Racing Club

SUPERMOTO S4 JUNIOR SUOMEN CUP

1 Piccardi Valter WCRC Honda 25 25 22 25 22 25 144
2 Vetkin Mathias Viro AJS 22 22 25 22 25 22 138
3 Kuukka Lenni IMK KTM 14 11 20 20 18 18 101
4 Ahlqvist Niclas HyMK Husqvarna 16 14 16 14 16 15 91
5 Miikki Jerry IMK Blata 20 18   20 20 78
6 Taipale Aatos RekoRC Honda  20 15 18 12 11 76
7 Ihalainen Tuomas KonnMK/UA KTM 13 10 13 13 13 12 74
8 Suikkanen Iina IMK YCF 10 9 11 12 11 10 63
9 Laitinen Eelis VRT Honda   14 16 15 13 58
10 Ihalainen Arttu KonnMK/UA KTM 9 8 12 11 8 8 56
11 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA Ohvale 11 15   10 14 50
12 Soininen Tuomas HelRC YCF 18 16     34
13 Hämäläinen Elmo MC-kitee YCF   18 15   33
14 Helminen Eetu RekoRC KTM     14 16 30
15 Hatva Niko WarkMPU Honda 15 13     28
16 Soininen Santtu HelRC YCF 12 12     24
17 Ylönen Jimi RekoRC AJS     9 9 18 
 
Kilpailut:
21.05. Reko Racing Club 11.06. Hämeen MK  27.08. Reko Racing Club
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TRIAL

Liitteet

TRIAL TR1 SM

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 17 20 20 17 20 94
2 Nurmio Niko EMK Vertigo 15 15 17 20 15 82
3 Haapanen Jussi HäMK GasGas 20 17 9 11 10 67
4 Parkkonen Max EMK TRRS 11 11 15 10 9 56
5 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS  10 13 15 17 55
6 Parkkonen Anton EMK TRRS 13 8 10 13 11 55
7 Sämpi Arttu MPT Vertigo 10 9 11 9 13 52
8 Karjalainen Jere MSMK Beta  13    13

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL TR2 SUOMEN CUP

1 Selin Vilkku HäMK Vertigo 17 20 20 17 17 91
2 Kaunisto Veeti TeMK TRRS 20 15 15 15 13 78
3 von Plato Mikko MPT Moto Guzzi  17 17 20 20 74
4 Sämpi Aaro MPT GasGas     15 15

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL

Li
it

te
et

TRIAL TR3J SUOMEN CUP

1 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 20 20 20 20 20 100
2 Hakuni Aapo TeMK TRRS 17 17 17 17 17 85
3 Jääskeläinen Eelis HäMK TRRS 13 15 15 15 15 73
4 Leis Karl Viro GasGas 15     15

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL TR4 SUOMEN CUP

1 Kuuslampi Simo TeMK Scorpa 20 20 20 17 15 92
2 Kuuslampi Vesa SsMK GasGas 17 17 17 13 11 75
3 Päivinen Okko HäMK Vertigo  15 15 11 9 50
4 Ross Ott Holger Viro Ellwood    20 20 40
5 Michelis Daren Viro TRRS 15   15 10 40
6 Mangusson Maron Viro GasGas     17 17
7 Kimmel Egert Viro GasGas     13 13

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

X-TRIAL SM

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 25 25
2 Nurmio Niko EMK Vertigo 22 22
3 Parkkonen Anton EMK TRRS 20 20
4 Sämpi Arttu MPT Vertigo 18 18

Kilpailu:
01.07. Salon MK

TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1 Sämpi Aaro MPT GasGas 15 17 20 20  72
2 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 10 13 13 15 17 68
3 Teräsahde Pertti SsMK Vertigo  15 15 17 15 62
4 Kyöstilä Ari TeMK GasGas 11 11  13 20 55
5 Leppo Lauri NMK GasGas  20 17   37
6 Gomarin Iñaki Viro GasGas 20     20
7 Seistola Mikko HäMK TRRS 17     17
8 Meier Keity Viro TRRS 13     13
9 Tsutsunen Pasi JSMK Sherco    11  11

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL TR4V SUOMEN CUP

1 Oittinen Harri TeMK TRRS 20 20 20 20 13 93
2 Eräkare Jorma MPT Vertigo 17 17 15 13 17 79
3 Pajunen Pasi MPT GasGas 15 15 17 15 15 77
4 Eräkare Raimo MPT Vertigo    17 20 37
5 Nieminen Markku MPT TRRS 13  13   26
6 Paavola Teppo EMK TRRS     11 11

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito
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TRIAL

TRIAL KERHOJOUKKUEET SM

Kilpailu:
31.07. Hämeen Moottorikerho

1. ESPOON MOOTTORIKERHO    
 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Anton Parkkonen 
 jj Ari Nurmio   
 
2.  HÄMEEN MOOTTORIKERHO I 
 Vilkku Selin, Timo Myöhänen, Samuel Jääskeläinen 
  jj Tommi Kallio    
   

TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1 Nylund Jörgen RiES Montesa 20 20 17 15 20 92
2 Lehti Mika VMK GasGas 15 13 15 20 10 73
3 Lind Tommy TeMK GasGas 10 15 13 17 15 70
4 Hämäläinen Tomi TeMK Beta 5 9 11 9 13 47
5 Lamberg Juha TeMK TRRS  17  13  30
6 Hermans Joonas VMK GasGas  10  11 9 30
7 Tapiala Emil TeMK Scorpa 9   10 7 26
8 Kiviranta Matti HäMK GasGas   20   20
9 Ross Priit Viro TRRS 8    11 19
10 Törmälä Aarno MPT Vertigo   10  8 18
11 Johnsson Ron RoMK Montesa 17     17
 Heinikainen Harri MPT Montesa     17 17
13 Penttilä Jukka HyMK Sherco 13     13
14 Tsutsunen Pasi JSMK Sherco  11    11
 Saarela Mikko TeMK GasGas 11     11
16 Hänninen Pauli VMK GasGas    8  8
17 Kaljurand Peeter Viro GasGas 7     7
18 Ross Tõnis Viro *Muu merkki 6     6

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL

TRIAL TR5J SUOMEN CUP

1 Hakuni Erkki TeMK Beta 17 11 20 17 20 85
2 Tapiala Erik TeMK Beta  20 17 20 9 66
3 Eskola Vilho HäMK Beta 13 15 11 13 13 65
4 Rehe Joel Viro Vertigo 20  13  15 48
5 Reijo Juho-Pekka SsMK GasGas 15 17 10   42
6 Kiviranta Ossi HäMK GasGas 11 13 15   39
7 Saarela Jimi TeMK Beta    15 10 25
8 Tuisk Sebastian Viro Scorpa     17 17
9 Aarma Marten Viro Beta     11 11
10 Ross Stig Viro TRRS   9   9

Kilpailut:
28.05. Tervakosken MK 16.07. Keski-Suomen MK 30.07. Hämeen MK  
03.09. Salon MK 02.10. MP-Taito

TRIAL X-TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1 Selin Vilkku HäMK Vertigo 25 25
2 Seistola Mikko HäMK TRRS 22 22
3 Kaunisto Veeti TeMK TRRS 20 20
4 Sämpi Aaro MPT GasGas 18 18

Kilpailu:
01.07. Salon MK

TRIAL X-TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1 Kallioinen Arto HyKoKe GasGas 25 25
2 Päivinen Okko HäMK Vertigo 22 22
3 Nylund Jörgen RiES Montesa 20 20
4 Eskola Vilho HäMK Beta 18 18

Kilpailu:
01.07. Salon MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E1 SM

1 Pohjola Eemil JSMK Honda 25 20 25 20 25 25 140
2 Svärd Hugo SiMK Fantic   20 16 20 20 76
3 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 13 16 9 8 9 10 65
4 Ahokas Juho LoSMK Beta 16  16 13 16  61
5 Juhola Albert MäntsMK KTM 20 25   6 6 57
6 Ratinen Riku Tens Fantic 11  10 9 10 9 49
7 Viitanen Vili K-SMK KTM   13 11 8 13 45
8 Koskinen Kimi SiMK GasGas  13   13 16 42
9 Tarkkala Marko RiES Fantic   11  11 11 33
10 Hakulinen Joni SsMK KTM 10 10 5 5   30
11 Kytönen Roni JSMK Honda    25   25
12 Leppänen Mikko SyMK Yamaha  11 8   4 23
13 Putkonen Rasmus JSMK KTM  8 2 4 4 3 21
14 Eskola Sami OMK KTM 7   10 1 1 19
15 Mutikainen Teemu Tens KTM  7 6 6   19
16 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 8 9 1    18
17 Miettinen Mikael SiMK Husqvarna     7 8 15
18 Laaksonen Ukko RiMPKK KTM     5 7 12
19 Tyni Jarkko HlMK TM   4 7   11
20 Hämäläinen Aaro OriMK KTM 4 6     10
21 Leppo Lauri NMK KTM 9      9
22 Niemi Miro HeMK Kawasaki   7    7
23 Enjala Sasu KeMS Yamaha 5   2   7
 Ihalainen Janne RCK Yamaha     2 5 7
25 Halmetoja Sami NMK GasGas 6      6
26 Kanervo Santtu TuMK Suzuki   3 3   6
27 Ahola Joona KaMoKe Honda  5     5
28 Mauriala Jarmo VaMP KTM 1 4     5
29 Vuori Oskari HlMK Yamaha     3 2 5
30 Mikkola Markus NMK Fantic 3      3
 Lavikka Lauri IMX TM  3     3
32 Forsgren Janus OriMK Sherco 2      2
33 Rekikoski Valtteri PMK KTM    1   1

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 19.-20.03. Helsingin MK 15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK 23.-24.07. Sipoon MK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO E2 SM

1 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 25 25  20 20 20 110
2 Remes Eero TuMK Husqvarna   25 25 25 25 100
3 Puhakainen Eetu HlMK TM 16 16 20 16 16 16 100
4 Bergman Dick SiMK KTM 9  7 9 10 13 48
5 Arvaja Jussi JSMK Beta 10  13 6 8 9 46
6 Karlström Saku TMK KTM   11 13 7 10 41
7 Salonen Jani SyMK KTM   9 10 11 11 41
8 Michelsson Markus TMK KTM 20 20     40
9 Keurulainen Aksu KonnMK/UA Husqvarna 8 10  8 2 2 30
10 Santamäki Väinö TMK KTM 7  10 11   28
11 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 11 13     24
12 Halonen Ossi TuMK Beta   8 7 9  24
13 Rinkinen Jaakko MäntsMK Beta   6 4 6 8 24
14 Knuuttila Jere KeMS KTM 1 11  3 4 4 23
15 Kirjavainen Kosti KaMoKe KTM   16    16
16 Olenius Henry SiMK Beta     13  13
 Nieminen Tuomas SyMK KTM 13      13
18 Mutikainen Teemu Tens Husqvarna     5 7 12
19 Hurmeranta Sami HeMK KTM  9     9
20 Rantanen Janne VMK KTM 5  4    9
21 Grönqvist Jan SiMK Husqvarna  8     8
22 Koskinen Joonas ME-Racing Husqvarna   3 5   8
23 Sainivuo Janne AsikMK Husqvarna  7     7
24 Alanne Aleksi SaMK KTM  4  2 1  7
25 Salo Atte AsikMK KTM      6 6
 Anttonen Antti JSMK Husqvarna 6      6
 Rantanen Joonas MäntsMK Beta  6     6
28 Piippo Juuso SsMK GasGas   1   5 6
29 Nyländen Markus VMK KTM     3 3 6
30 Kaseva Mika RiES Beta   5    5
 Anttila Aatu SsMK KTM  5     5
32 Aatsinki Kristian MäntsMK Beta 3  2    5
33 Liuksiala Niilo AsikMK Beta 4      4
34 Torpakko Toni K-SMK Husqvarna  3     3
35 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna 2      2
 Pietarinen Henrik TuMK KTM  2     2
37 Raekallio Miikka KiMK Beta    1   1
 Löflund Arttu HlMK TM      1 1

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 19.-20.03. Helsingin MK 15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK 23.-24.07. Sipoon MK
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ENDURO E3 SM

1 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 25 25 16 25 25 25 141
2 Tamminen Mika JSMK Beta 13 20 13 20 11 13 90
3 Meisola Ville KarMK Kawasaki 5 10 20 16 13 20 84
4 Ahtila Antti HlMK KTM 20 16 11 10 16 11 84
5 Salin Roni EMK Husqvarna 3  25 13 20 16 77
6 Viljakainen Jesse SsMK GasGas 6 9 7 7 8 9 46
7 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 8  5 9 10 10 42
8 Mukkala Janne VMK KTM 11 13 8    32
9 Tsutsunen Pasi JSMK KTM 16 11     27
10 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 4  10 11   25
11 Jurmu Tuomo OMK KTM    8 6 7 21
12 Rantanen Janne VMK KTM     7 8 15
13 Tielinen Kimmo LrMP Beta     5 6 11
14 Latostenmaa Teemu NRT Beta 10      10
15 Leander Janne VMK KTM  7 3    10
16 Jaronen Ville JSMK Honda   6 4   10
17 Koskinen Tero RiMPKK KTM 9      9
 Lahti Niklas KarkMK KTM   9    9
 Rannikko Rene KeMS TM     9  9
20 Myllys Tomi HMK Husqvarna     4 5 9
21 Tuuli Santeri OriMK KTM  8     8
22 Ahonen Matti JSMK KTM 2 6     8
23 Mellin Miko MäntsMK KTM 7      7
24 Venäläinen Ville KMK KTM   1 6   7
25 Jaatinen Juuso SiMK KTM  5 2    7
26 Hartikainen Tomi IMK KTM     3 4 7
27 Nikander Matti HlMK Husqvarna    5   5
28 Ikonen Sami KaMoKe Husqvarna  4     4
 Haverinen Timo NjMK KTM   4    4
30 Laaksonen Toni SaMK KTM    3   3
 Suvanto Tero NRT KTM  3     3
32 Julku Kimmo KaMoKe GasGas  2     2
 Rantaniemi Tero OMK GasGas    2   2
34 Enjala Santeri KeMS Yamaha 1      1
 Marjanen Nicolas VMK KTM  1     1
 Karjalainen Jere MSMK Beta    1   1

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 19.-20.03. Helsingin MK 15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK 23.-24.07. Sipoon MK

ENDURO YLEISMESTARUUS SM

1 Pohjola Eemil JSMK Honda 25 4 20 16 20 20 105
2 Remes Eero TuMK Husqvarna   25 20 25 25 95
3 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 16 20 10 13 13 16 88
4 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 20 25  11 16 13 85
5 Puhakainen Eetu HlMK TM 8 11 13 7 10 11 60
6 Tamminen Mika JSMK Beta 9 13 8 9  5 44
7 Svärd Hugo SiMK Fantic   9 10 11 10 40
8 Salin Roni EMK Husqvarna   16 6 8 6 36
9 Ahtila Antti HlMK KTM 13 9 4  5 3 34
10 Meisola Ville KarMK Kawasaki  5 11 8 1 8 33
11 Michelsson Markus TMK KTM 10 16     26
12 Kytönen Roni JSMK Honda    25   25
13 Ahokas Juho LoSMK Beta   7 3 9  19
14 Tsutsunen Pasi JSMK KTM 11 6     17
15 Koskinen Kimi SiMK GasGas  1   7 9 17
16 Juhola Albert MäntsMK KTM 7 8     15
17 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 3 10     13
18 Mukkala Janne VMK KTM 6 7     13
19 Viitanen Vili K-SMK KTM   5 1  7 13
20 Tarkkala Marko RiES Fantic   3  6 4 13
21 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna  3   2 2 7
22 Kirjavainen Kosti KaMoKe KTM   6    6
23 Nieminen Tuomas SyMK KTM 5      5
 Karlström Saku TMK KTM    5   5
25 Ratinen Riku Tens Fantic   1  3 1 5
26 Olenius Henry SiMK Beta     4  4
 Karma Mika HyKoKe Husqvarna    4   4
 Latostenmaa Teemu NRT Beta 4      4
29 Santamäki Väinö TMK GasGas    2   2
 Koskinen Tero RiMPKK KTM 2      2
 Viljakainen Jesse SsMK GasGas  2     2
 Arvaja Jussi JSMK Beta   2    2
33 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 1      1

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 19.-20.03. Helsingin MK 15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK 23.-24.07. Sipoon MK
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ENDURO U20 SM

1 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 16 20 16 16 16 25 109
2 Ahokas Juho LoSMK Beta 20  25 25 25  95
3 Ratinen Riku Tens Fantic 13  20 20 20 20 93
4 Juhola Albert MäntsMK KTM 25 25   13 13 76
5 Hakulinen Joni SsMK KTM 11 16 13 13   53
6 Laaksonen Ukko RiMPKK KTM     11 16 27
7 Vuori Oskari HlMK Yamaha     10 11 21
8 Mikkola Markus NMK Fantic 10  9    19
9 Niskanen Jalmari HlMK TM   11    11
10 Joutsjoki Juho SsMK KTM   10    10
11 Forsgren Janus OriMK Sherco 9      9
12 Laaksonen Juuso SiMK Sherco   8    8

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 19.-20.03. Helsingin MK 15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK 23.-24.07. Sipoon MK

ENDURO NAISET SM

1 Mäkinen Viivi-Maria JSMK Husqvarna 25 20 16 61
2 Mielonen Janette P-KMK Yamaha  25 25 50
3 Turkki Iina JSMK Beta 20 16 13 49
4 Lampinen Riina JSMK Fantic 11 11 20 42
5 Oikari Hanna-Riikka JSENS Honda 10 13 11 34
6 Nummela Anu KaMoKe Husqvarna 13 9 10 32
7 Sainio Sanna PMK Beta 16 10  26
8 Leinonen Karoliina SsMK Beta 7 5 8 20
9 Vesterinen Esmeralda LoSMK KTM  8 7 15
10 Jäntti Maire K-SMK KTM 6 4 5 15
11 Käpynen Milja KaMoKe KTM 8 6  14
12 Leinonen Jasmin KaMK Husqvarna   9 9
 Virtanen Minna JoMK TM 9   9
14 Rantala Paula JSENS Husqvarna  2 6 8
15 Heikkala Jutta RiMPKK KTM  7  7
16 Toivonen Roosa-Maria MSMK KTM  3  3

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team      15.05. Hyvinkään MK
11.06. Oulun MK

ENDURO ENDURO
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ENDURO

Liitteet

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1 Karma Mika HyKoKe Husqvarna 13 25 25 25 88
2 Eskola Sami OMK KTM 6 16 20 20 62
3 Sundelin Teemu PMK GasGas 7 20  16 43
4 Nikander Matti HlMK Husqvarna 5 9 13 13 40
5 Enjala Santeri KeMS Yamaha 9 11  11 31
6 Koskenniemi Jani SyMK KTM  7 9 10 26
7 Tsutsunen Pasi JSMK KTM 25    25
8 Rantanen Janne VMK KTM 11 13   24
9 Mukkala Janne VMK KTM 20    20
10 Turunen Heikki MMK KTM   11 9 20
11 Jurmu Tuomo OMK KTM 3  16  19
12 Koskinen Tero RiMPKK KTM 16    16
13 Leander Janne VMK KTM 4 8   12
14 Tuppurainen Sami RCK KTM 1  10  11
15 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna 10    10
 Teerikangas Timo NMK Beta  10   10
17 Pohjola Kai MSMK GasGas    8 8
 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 8    8
 Grönqvist Jan SiMK Husqvarna   8  8
20 Puurunen Jukka PCMK KTM    7 7
 Tägtström Janne HyKoKe KTM   7  7
22 Valkeapää Jussi HlMK Yamaha    6 6
 Ståhlström Kari KyMoke Husqvarna  6   6
24 Häkkinen Tero TuMK KTM    5 5
 Mannila Aku SyMK KTM  5   5
26 Jukarainen Kimmo JSENS Husqvarna    4 4
 Koivumäki Ville PMK KTM  4   4
28 Palo Petri MMK Husqvarna    3 3
29 Alanko Juha MENS Beta 2    2

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 21.05. Orimattilan MK
11.06. Oulun MK 10.09. Konneveden MK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP

1 Ikonen Sami KaMoKe Husqvarna 9 25 25 16 75
2 Soanjärvi Timo JSMK Honda 13 13 16 25 67
3 Laine Antti RCK Husqvarna 1 20 20 20 61
4 Pahlberg Niko  TMK KTM 5 11 10 13 39
5 Ritari Harri E-PMMK Husqvarna 10 5 11 11 37
6 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna 2 7 13 10 32
7 Hellman Jari K-SMK Husqvarna 4 8 8 8 28
8 Suominen Janne JSMK KTM 25    25
9 Jäntti Olli JSENS KTM 20    20
10 Halmetoja Sami NMK GasGas 7 10   17
11 Määttä Jyrki Tens GasGas 16    16
 Virolainen Tom NMK KTM  16   16
13 Enjala Sasu KeMS Yamaha   9 7 16
14 Jarkkola Tommi ME-Racing KTM 6   9 15
15 Koivula Timo KaMoKe Husqvarna 3 9   12
16 Nordman Tom VMK KTM 11    11
17 Puolakka Antti EMK KTM  3 7  10
18 Merilaita Taito HeMK Sherco   5 4 9
19 Erving Marko NMK TM 8    8
20 Laakso Jarno HlMK KTM  6   6
 Vihtari Kyösti K-SMK KTM    6 6
 Raekallio Markus KiMK Beta   6  6
23 Lyytinen Ismo MäntsMK KTM    5 5
24 Vesterinen Esmeralda LoSMK KTM   4  4
 Perttilä Marko OriMK KTM  4   4
26 Vasama Jyrki NMK Beta    3 3
27 Laine Jyri SsMK KTM  2   2
28 Heino Hannu RiMPKK Sherco  1   1

Kilpailut:
05.02. Numibia Racing Team 21.05. Orimattilan MK
11.06. Oulun MK 10.09. Konneveden MK
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Liitteet

1. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO     
Jussi Arvaja, Mika Tamminen, Eemil Pohjola     

2. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO     
Jarkko Tyni, Antti Ahtila, Eetu Puhakainen   

3. SIPOON MOOTTORIKERHO    
Hugo Svärd, Dick Bergman, Henry Olenius   

4. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO    
Antti Hänninen, Jesse Viljakainen, Joni Hakulinen   

5. HYVINKÄÄN KONEKERHO    
Jari Mattila, Arto Kallioinen, Mika Karma   

6. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO     
Kristian Aatsinki, Jaakko Rinkinen, Juha-Pekka Tirkkonen 

7. VANTAAN MOOTTORIKERHO    
Janne Mukkala, Janne Rantanen, Janne Leander   

8. KANGASALAN MOOTTORIKERHO    
Kosti Kirjavainen, Onni Heino, Kimmo Hintikka   

ENDURO KERHOJOUKKUEET SM

9. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO     
Henri Almark, Kim Hiltunen, Tomas Vickholm      

10. HANKO RACING TEAM    
Jarkko Uotila, Joni Jeskanen, Stefan Lindholm      

11. ESPOON MOOTTORIKERHO II    
Juha Poutiainen, Eero Villikka, Oskari Piililä      

12. TURUN MOOTTORIKERHO    
Väinö Santamäki, Markus Michelsson, Saku Karlström   

13. RIIHIMÄEN ENDURO SEURA    
Mika Kaseva, Marko Tarkkala, Frans Niemelä      

14. SALON MOOTTORIKERHO    
Niko Puotsaari, Aleksi Alanne, Toni Laaksonen      

15. ESPOON MOOTTORIKERHO I    
Roni Salin, Jari Mutikainen, Jere Ruokolahti   

Kilpailu:
14.05. Hyvinkään Moottorikerho

ENDURO

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY A+B SM

1 Remes Eero TuMK Husqvarna  25 25 25 25 25 125
2 Hänninen Antti SsMK Husqvarna  20 20 22 18 16 96
3 Salin Roni EMK Husqvarna  18 18 20 15 15 86
4 Bergman Dick SiMK KTM  16 15 18 13 14 76
5 Arvaja Jussi JSMK Beta  15 14 15 14  58
6 Viljakainen Jesse SsMK GasGas  12 13 12 12 3 52
7 Leino Jiri TMK KTM  22 22    44
8 Pohjola Eemil JSMK Honda     20 22 42
9 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna     16 20 36
10 Salo Atte AsikMK KTM   5 11 10 10 36
11 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas   8 14 11  33
12 Mäkinen Jami PMK KTM  10  7 5 7 29
13 Niemi Miro HeMK Kawasaki   9   18 27
14 Koskinen Hermanni TMK Yamaha  14 11    25
15 Koivumaa Samuli JSENS KTM   7 13  5 25
16 Kauppinen Juho MSMK TM  11 6  6  23
17 Kytönen Roni JSMK Honda     22  22
18 Rekikoski Valtteri PMK KTM  8 2 9   19
19 Nieminen Aleksi PMK TM  6 12    18
20 Martinmäki Jouni SsMK KTM    16   16
 Olenius Henry SiMK Beta   16    16
22 Katainen Jesse KarMK Kawasaki    5  9 14
23 Heino Onni KaMoKe Yamaha  7   7 0 14
24 Mutikainen Teemu Tens GasGas      13 13
 Tyni Jarkko HlMK TM  13     13
26 Nyländen Markus VMK KTM     9 4 13
27 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas      12 12
28 Ihalainen Janne RCK KTM      11 11
29 Laaksonen Ukko RiMPKK KTM    10   10
 Tuominen Rasmus HlMK TM   10    10
31 Pyymäki Petri VaMP GasGas  9     9
32 Keurulainen Aksu KonnMK/UA KTM     8  8
 Heikkinen Joonas SsMK GasGas    8   8
 Metsämäki Janne TMK Honda      8 8
35 Ritari Leevi E-PMMK Husqvarna  4  4   8
36 Teivaala Jani AsikMK KTM    6   6
 Reinikainen Matti KkMKK KTM      6 6
38 Halonen Juho TuMK KTM  5    0 5
39 Grönqvist Jan SiMK Husqvarna  2  3  0 5
40 Anttonen Antti JSMK Husqvarna     4  4
 Ahokas Santeri PSM KTM   4    4
42 Raekallio Miikka KiMK Beta   3    3
 Kuikka Tomi HlMK Kawasaki  3     3
 Vento Luukas NjMK KTM     3  3
45 Wiman Henri MSMK KTM     2  2
 Pöysä Juho MMK KTM    2   2
 Kortelainen Arttu P-KMK KTM      2 2
48 Tenhunen Ville SiiVe Yamaha    1  0 1
 Salminen Tuomas JSMK KTM     1 0 1
 Tynkkynen Jere KkMKK KTM      1 1
 Villikka Eero EMK Beta   1    1
52 Vilden Samu OriMK KTM      0 0
 Hartikainen Tomi IMK KTM      0 0
 Lavikka Lauri IMX GasGas      0 0
 Hirvonen Pekka SulMK/UA Honda      0 0
 Kämäräinen Mikko KMK Husqvarna      0 0
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY NAISET SM

1 Nummela Anu KaMoKe Husqvarna  25 18 22 20 22 107
2 Lampinen Riina JSMK Fantic  22 20 18 18 20 98
3 Mielonen Janette P-KMK Yamaha  0 25 25 22 25 97
4 Turkki Iina JSMK Beta  20 22 20   62
5 Elo Nelli PMK Beta  15 15 15 9 8 62
6 Heinonen Kiia AsikMK KTM  13 12 11 13 13 62
7 Wasström Sanna FMS KTM  16 13  14 12 55
8 Miettunen Katariina JSMK Husqvarna  11 14 8 10 9 52
9 Leponiemi Vilma MSMK TM  12 10 9 11 10 52
10 Jäntti Maire K-SMK KTM  14 11  12 11 48
11 Leinonen Jasmin KaMK Husqvarna    14 16 14 44
12 Heikkala Jutta RiMPKK KTM    12 15 15 42
13 Turunen Milla HeMK KTM   16 16   32
14 Mäkinen Viivi-Maria JSMK Husqvarna     25  25
15 Hakulinen Taru EMK Kawasaki  18 0    18
 Uro Noora HyMK KTM      18 18
17 Kaitainen Tanja MieMK Kawasaki      16 16
18 Rantala Paula JSENS Husqvarna  10  5   15
19 Virtanen Milla KaMoKe KTM  0 6 4  4 14
20 Tiihonen Mari AsikMK Husqvarna    13   13
21 Miettinen Tiina HlMK Husqvarna   9   3 12
22 Vesterinen Esmeralda LoSMK Husqvarna    10   10
23 Seppälä Rimma KeMS KTM  0 0  8  8
 Honkanen Jenni NjMK KTM   8    8
25 Käpynen Milja KaMoKe KTM   7    7
 Karttunen Vilma Tens KTM      7 7
 Leinonen Karoliina SsMK Beta    7   7
28 Liimatainen Johanna AsikMK KTM    6   6
 Laamanen Emma Marjanpoimijat Yamaha      6 6
30 Pokkinen Jenina HyKoKe Honda      5 5
31 Rekola Jasmi SsMK KTM    3   3
32 Koivunen Alisa LoSMK Beta      2 2
33 Sainio Sanna PMK Beta  0     0
 Seppänen Emma HyMK Yamaha       0
 Kaivolainen Roosa AsikMK KTM       0

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V40 SUOMEN CUP

1 Sundelin Teemu PMK GasGas  22 22 22 20 25 111
2 Karma Mika HyKoKe Husqvarna  25 25 25 25  100
3 Lehtiö Lari KarkMK Honda  18 15 20 12 22 87
4 Raitmaa Juha KaMoKe KTM  15 20 15 15 13 78
5 Kärkkäinen Sami RCK KTM  9 18 18 16 14 75
6 Kuisma Antti MMK KTM  14 13 14  12 53
7 Manninen Tero E-PMMK Husqvarna  20 16    36
8 Koskenniemi Jani SyMK KTM  13 11 12   36
9 Ruokolahti Jere EMK TM   12 8 13  33
10 Kätkytniemi Santeri HlMK TM  16 0 16   32
11 Myllys Tomi HMK Husqvarna  11 10   10 31
12 Malmikoski Kai KyMoke Husqvarna  0 9 10  7 26
13 Pohjola Kai MSMK GasGas  12   11  23
14 Leponiemi Marko MSMK TM     22  22
15 Palmgren Antti HlMK Suzuki    13 8  21
16 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas      20 20
17 Luukkainen Reima P-KMK GasGas     4 15 19
18 Ollila Mika JSMK Yamaha     18  18
 Rantanen Janne VMK KTM      18 18
20 Reunala Konsta KaMoKe KTM    9  8 17
21 Mukkala Janne VMK KTM      16 16
22 Nikander Matti HlMK Husqvarna  0 14    14
 Kyytsönen Tuomas MäntsMK Honda     14  14
24 Koskela Jarno OriMK KTM      11 11
25 Mielonen Jari Tens Yamaha     5 6 11
26 Teerikangas Timo NMK Beta     10  10
 Koivumäki Ville PMK KTM  10     10
28 Laahanen Jari KonnMK/UA TM     9  9
 Vahla Jarkko KyMoke GasGas      9 9
30 Häkkinen Tero TuMK KTM     7  7
31 Hagman Turkka PiMoKe Sherco     6  6
32 Ylijoki Mika RaSMK Husqvarna      5 5
33 Vesterinen Tommi Y-SMK Kawasaki       0

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi

 Piililä Oskari EMK Husqvarna      0 0
 Ylijoki Luka RaSMK GasGas      0 0
 Niemikorpi Jeremias TuMK Husqvarna      0 0
 Keinänen Mika KMK Husqvarna      0 0
 Alatalo Erno E-PMMK KTM      0 0
 Häyrynen Heikki KaMK Husqvarna      0 0
 Svärd Hugo SiMK Fantic       0
 Blomqvist Tim SiMK KTM       0

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY V50 SUOMEN CUP

1 Nurminen Jari HeMK KTM 25 25 25 22 25 122
2 Ikonen Sami KaMoKe Husqvarna 22 22 22 25 22 113
3 Soanjärvi Timo JSMK Honda 20 20 18 20  78
4 Kaipiainen Mika NRT KTM 14 13 8 8 12 55
5 Pahlberg Niko TMK KTM 16 16 20   52
6 Ritari Harri E-PMMK Husqvarna 0  12 18 16 46
7 Lindholm Tomi TamMC TM 13 10 10 10  43
8 Erving Marko NMK TM 18 15    33
9 Karhumaa Jaakko VMK Beta   15 15  30
10 Lundgren Jari HeMK KTM   13 0 15 28
11 Laakso Jarno HlMK KTM   11 11  22
12 Laine Antti RCK Husqvarna     20 20
13 Pellinen Mikael HyMK Yamaha   6 0 14 20
14 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna  12 7   19
15 Koivusaari Tapio HlMK KTM  18    18
 Kylmälä Ismo SiiVe Yamaha     18 18
17 Nordman Tom VMK KTM    16  16
 Vihtari Kyösti K-SMK KTM   16   16
19 Määttä Lassi MäntsMK Husqvarna 15 0    15
20 Pihlajaniemi Kari EMK KTM   14 1  15
21 Vilander Petri KaMoKe Husqvarna  14    14
 Ståhl Martti NMK KTM    14  14
23 Vähäsaari Ari HyKoKe Husqvarna     13 13
 Puolakka Antti EMK KTM    13  13
25 Kujala Hannu FMS Beta  8  3 2 13
26 Purujärvi Keimo MMK KTM    12  12
27 Tikka Arto IMX KTM     11 11
 Raekallio Markus KiMK Beta  11    11
29 Ronimus Jouni HyKoKe KTM     10 10
30 Hannonen Jyrki MäntsMK KTM    5 5 10
31 Taskinen Jyri EMK KTM  9    9
 Kopponen Jan HelRC Husqvarna     9 9
 Lyytinen Ismo MäntsMK KTM   9   9
 Åberg Jari IMK Husqvarna    9  9
35 Leed Heikki Marjanpoimijat Husqvarna     8 8
36 Neuvonen Timo Tens Husqvarna     7 7
 Vasama Jyrki NMK Beta    7  7
38 Lipponen Marko SjMK Honda     6 6
 Vuorio Mika HyKoKe Sherco    6  6
40 Merilaita Taito HeMK Sherco   5   5
41 Lundberg Pauli HeMK KTM   4 0  4
 Peltonen Vesa KuhMK KTM    4  4
 Lahovuo Veli-Matti Marjanpoimijat KTM     4 4
44 Ruuskanen Mikko KarMK KTM   3   3
 Turunen Jari MäntsMK KTM     3 3
46 Hyvärinen Juha IMX Kawasaki    2 1 3
47 Piippo Kari PukMu Sherco   2   2
48 Virolainen Tom NMK KTM 0     0
 Virtanen Pasi KarkMK KTM 0     0

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V60 SUOMEN CUP

1 Tikkanen Karri NRT KTM 25 25 25 25 25 125
2 Piiroinen Juha HyKoKe KTM 22 22 22 20 20 106
3 Viertoma Harri HyKoKe Husqvarna 20 20 20 22 22 104
4 Ventoniemi Jarmo HyMK Sherco 11 15 15 16 15 72
5 Karppinen Reijo SISU KTM 15 16 16  16 63
6 Vento Jari RiMPKK KTM 16  18 18  52
7 Lähteinen Kari HyKoKe Husqvarna 12 14 10 13  49
8 Jauhiainen Jari Y-SMK Husqvarna   12 15 14 41
9 Vaskunlahti Juha PunMK/UA Husqvarna 18    18 36
10 Halonen Pekka TuMK KTM 10   12 12 34
11 Myllymaa Antti HlMK Husqvarna  18    18
12 Loponen Harri TMK Beta 14     14
 Partanen Kari NRT GasGas   14   14
 Hirvenoja Ilkka TuMK KTM    14  14
15 Mäkinen Jari TuMK KTM 13     13
 Ketelä Martti HMK KTM   13   13
 Lahti Timo KarkMK KTM     13 13
 Niskanen Arto HlMK KTM  13    13
19 Viitala Eero SsMK Beta   11   11
 Lahti Seppo ME-Racing Beta     11 11
 Korpela Matti KuhMK Beta    11  11
22 Kuutela Kari Y-SMK Husqvarna    10  10
 Meisola Simo MieMK Kawasaki     10 10
24 Salonen Hannu ME-Racing KTM    9  9

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi
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CROSS COUNTRY

SPEEDWAY HENKILÖKOHTAINEN SM

Kilpailu: 24.09. Pirkan MM

1 Mustonen Jesse VRT Jawa 25 25
2 Salonen Timi HyMK GM 20 20
3 Vuolas Antti HjMk Jawa 16 16
4 Säyriö Niklas KMMK Muu merkki 13 13
5 Vuolas Niilo HjMk Jawa 11 11
6 Koivula Max KaMoKe Monark 10 10
7 Seermaa Adam Viro GM 9 9
8 Laukkanen Joni SeMK Stuha 8 8
9 Owizyc Cesary SeMK GM 7 7
10 Kivistö Juho PirMM JRM 6 6
11 Blom Mattias HMK JRM 5 5
12 Pitkämäki Seppo SeMK Jawa 4 4
13 Änkiläinen Nella VRT *Muu merkki 3 3

SPEEDWAY U23 SM

1 Vuolas Antti HjMk Jawa 25 25
2 Salonen Timi HyMK GM 20 20
3 Säyriö Niklas KMMK GM 16 16
4 Seermaa Adam Viro GM 13 13
5 Laukkanen Joni SeMK Stuha 11 11
6 Kivistö Juho PirMM Jawa 10 10
7 Änkiläinen Nella VRT GM 9 9

Kilpailu: 24.09. Pirkan MM

CROSS COUNTRY U20 SUOMEN CUP

1 Juhola Albert MäntsMK KTM 25 25  18 20 88
2 Ahokas Juho LoSMK Beta 22 0 25 25  72
3 Lindh Elias J-PMK Beta 16  20 16 15 67
4 Hakulinen Joni SsMK KTM 18 20 22   60
5 Vuori Oskari HlMK Yamaha  22 18   40
6 Tofferi Iiro HyMK KTM 15 18    33
 Hämäläinen Aaro OriMK KTM    15 18 33
8 Kuikka Aapo RiES TM 13 16    29
9 Mielonen Jami Tens Husqvarna   15  13 28
10 Takatalo Nico HlMK TM    13 14 27
11 Oinonen Santeri VMK GasGas     25 25
12 Kyllönen Viljami P-KMK GasGas     22 22
 Puotsaari Niko SaMK Honda    22  22
14 Laaksonen Ukko RiMPKK KTM    20  20
 Menna Aaro TMK KTM 20     20
16 Niemelä Frans RiES Sherco     16 16
 Laakso Juha-Pekka HlMK GasGas   16   16
18 Ahlsten Atte-Juhani HlMK Yamaha  15    15
19 Turunen Jesse HlMK TM    14  14
 Lehtonen Tuomas TMK KTM 14     14
21 Heikkala Roni RiMPKK Fantic    12  12
22 Heikkilä Olli KaMoKe Yamaha 0     0
 Hakulinen Jose Tens GasGas      0
 Nieminen Veeti P-KMK KTM      0

Kilpailut:
16.04. Rauman Seudun MK 23.04. Hämeenlinnan MK 28.05. Salpausselän MK
17.09. Jämsän Seudun MK 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi

1. POHJOIS-KARJALAN MOOTTORIKERHO 
 Janette Mielonen, Viljami Kyllönen, Toni Kuivalainen 
 jj Aki Kuivalainen

2. KANGASALAN MOOTTORIKERHO 
 Anu Nummela, Onni Heino, Sami Ikonen 
 jj Rami Korpela

3. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO  
 Jarno Koskela, Samu Vilden, Aaro Hämäläinen 
 jj Pekka Koskela

4. KÄRKIKUNTIEN MOOTTORIKELKKAKERHO 
 Jere Tynkkynen, Matti Reinikainen, Lauri Reinikainen 
 jj Harri Reinikainen

5. RACING CLUB KOUVOLA 
 Sami Kärkkäinen, Antti Laine, Janne Ihalainen 
 jj Kati Kopra

6. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO 
 Antti Hänninen, Jesse Viljakainen, Topi Ojala 
 jj Jakke Ojala

CROSS COUNTRY KERHOJOUKKUEET SM

7. SIILINJÄRVEN VESA  
 Ville Tenhunen, Jari Saastamoinen, Ismo Kylmälä 
 jj Tarja Kylmälä

8. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO 
 Jussi Arvaja, Eemil Pohjola, Peetu Juupaluoma 
 jj Pasi Kaukolinna

9. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO 
 Juho Ahokas, Aliisa Koivunen, Sasu Koivunen 
 jj Jouni Ahokas

10. ESPOON MOOTTORIKERHO 
 Oskari Piililä, Roni Salin, Jere Ruokolahti, 
 jj Jenna Enholm

11. POHJOIS-KARJALAN MOOTTORIKERHO II 
 Tommi Mäkinen, Teemu Kuivalainen, Veeti Nieminen 
 jj Toni Kuivalainen

12. SIPOON MOOTTORIKERHO 
 Dick Bergman, Tim Blomqvist, Hugo Svärd 
 jj Olli Koskinen

Kilpailu: 01.10. Kiteen Moottoripyöräklubi

SPEEDWAY
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SPEEDWAY

Liitteet

1. AMPIAIS-ANKKURIT (Kuusankosken Moottorimiesker 
  ho- Varkaus Racing Team)    
 Jesse Mustonen, Niklas Säyriö, Tero Aarnio     
 jj Tomi Nevanperä   
    
2. KOJOOTIT (Haapajärven Moottorikerho)    
 Niilo Vuolas, Antti Vuolas, Joni Laukkanen   
 jj Liisa Vuolas   

SPEEDWAY KERHOJOUKKUEET SM

3. WASAMAT (Pirkan Moottorimiehet)   
 Max Koivula, Jonatan Owizyc, Topi Mustonen  
 jj Ari Tannermaa  
   
4. KOTKAT (Seinäjoen Moottorikerho)   
 Aadam Seermaa, Cezary Owizyc, Konrad Owizyc 
 jj Sami Tuomela  
   
5. ANKKURIT (Varkaus Racing team)   
 Nella Änkiläinen, Ere Kinnunen, Valtteri Koponen  
 jj Tomi Tuomainen  
  

1. AMPIAIS-ANKKURIT (Kuusankosken Moottorimiesker 
 ho-Varkaus Racing Team)   
 Jesse Mustonen, Niklas Säyriö  
 jj Tomi Nevanperä 

 
2. KOJOOTIT (Haapajärven Moottorikerho)  
 Niilo Vuolas, Antti Vuolas 
 jj Liisa Vuolas

 
3. PURU JA POJAT (Pirkan Moottorimiehet)  
 Max Koivula, Topi Mustonen 
 jj Ari Tannermaa

SPEEDWAY PARIAJO SM

4. KOTKAT (Seinäjoen Moottorikerho)  
 Aadam Seermaa, Joni Laukkanen 
 jj Sami Tuomela

 
5. ANKKURIT (Varkaus Racing Team)  
 Nella Änkiläinen, Ere Kinnunen 
 jj Tomi Tuomainen

 
Kilpailu: 14.08. Varkaus Racing Team

Kilpailu:
13.08. Varkaus Racing Team 

JÄÄSPEEDWAY, MAARATA

1 Ala-Riihimäki Aki SeMK Jawa 25 25
2 Biskop Christer KPMK Jawa 20 20
3 Koivula Max KaMoKe Tunturi 16 16
4 Ahlbom Henri FMS JRM 13 13
5 Järf Mats VaMK Jawa 11 11
6 Isoaho Matti OMK Jawa 10 10
7 Jetsonen Mikko VRT Jawa 9 9
8 Norola Tomi SsMK Jawa 8 8
9 Tani Tomi VRT Jawa 7 7
10 Mäkinen Mikko ValkMK Jawa 6 6
11 Weckman Markku HyMK JRM 5 5
12 Koivula Jani-Pekka PirMM Jawa 4 4
13 Kankkunen Timo VRT Jawa 3 3
14 Huusko Heikki KaMK Jawa 2 2
15 Suolammi Atte HäMK Jawa 1 1
16 Seppä Jukka-Pekka VaMP Jawa 0 0
 Systä Rami Juhani JaMoKe/UA Jawa 0 0

Kilpailu:
26.02. Varkaus Racing Team 

JÄÄSPEEDWAY HENKILÖKOHTAINEN SM

1 Mustonen Jesse VRT Jawa 25 25
2 Tebbe Jörg Saksa *Muu merkki 20 20
3 Ahlbom Henri FMS Stuha 16 16
4 Pulli Simo ValkMK Tunturi 13 13
5 Koivula Max KaMoKe Voshod 11 11
6 Koivula Janne KaMoKe *Muu merkki 10 10
7 Gerdemann Klaus-Peter FMS  *Muu merkki 9 9
8 Koivula Jani-Pekka PirMM Jawa 8 8
9 Mustonen Topi PirMM Jawa 7 7
10 Blom Mattias HMK *Muu merkki 6 6
11 Kirilov Jero PirMM Jawa 5 5
12 Kivistö Juho PirMM Jawa 4 4

Kilpailu:
10.09. Forssan Moottoriseura 

MAARATA SM
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JÄÄRATA A250 SM

1 Kallio Mika ValkMK KTM 15 15 15 15 60
2 Takala Vertti ÄMK KTM 12 12 10 12 46
3 Ojala Ossi ASMP Honda 10 10 6 8 34
4 Rantala Ossi ASMP Honda 8 8 8 10 34
5 Lauslehto Tatu TuMK KTM 6 6 12 6 30
6 Kivimäki Erno ÄMK Husqvarna 5 5 3 2 15
7 Klemetti Lenni IMK KTM 3 4 2 3 12
8 Keinänen Teemu VRT KTM 1 2 4 4 11
9 Mustonen Jesse VRT KTM   5 5 10
10 Kesti Matias WCRC KTM 4 3 1 1 9
11 Tani Juuso KaMK Husqvarna 2 1 0 0 3

Kilpailut: 26.02. Seinäjoen MK 27.02. Oriveden MK 

1 Jauhiainen Ville KonnMK/UA Honda 15 15 15 12 57
2 Kallio Mika ValkMK KTM 12 12 0 10 34
3 Takala Vertti ÄMK KTM 10 10 10 0 30
4 Kurvinen Lasse HeMK KTM 8 6 8 6 28
5 Koskinen Mikko ASMP KTM 6 8 12 0 26
6 Rantala Ossi ASMP Honda    15 15
7 Keinänen Teemu VRT KTM 4 0 6 5 15
8 Kesti Matias WCRC KTM 5 3 4 2 14
9 Koponen Valtteri VRT KTM 0 5 0 8 13
10 Kivimäki Erno ÄMK Husqvarna 1 4 5 3 13
11 Kemppainen Sami WarkMPU KTM 2 1 3 4 10
12 Ojalehto Heikki SeMK Honda 3 0 1 1 5
13 Rantala Janne ASMP Honda 0 2 2  4
14 Laahanen Jari KonnMK/UA TM 0 0   0

Kilpailut: 26.02. Seinäjoen MK 27.02. Oriveden MK 

JÄÄRATA A450 SM

1 Leppälä Viktor HMK KTM 15 15 15 15 60
2 Krohn Isac J-PMK KTM 10 8 12 12 42
3 Freimann Hugo-Brent Viro KTM 8 12 8 10 38
4 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA KTM 12 10 6 8 36
5 Klemetti Luukas IMK KTM 6 6 10 6 28
6 Parhiala Mike KonnMK/UA KTM 5 4 3 4 16
7 Aronen Eetu VMK KTM 4 2 5 5 16
8 Keskikallio Mauno HMK KTM 0 5 4 1 10
9 Laitinen Eelis VRT Honda 3 1 1 2 7
10 Kuukka Lenni IMK KTM 0 0 2 3 5
 Miikki Jerry IMK KTM 2 3   5
12 Hatva Niko WarkMPU Honda 1 0   1
13 Lehtonen Miro K-SMK KTM 0 0   0
 Siirilä Veeti E-SMK KTM 0 0   0
 Ihalainen Tuomas KonnMK/UA KTM 0 0   0
 Ihalainen Arttu KonnMK/UA KTM 0 0   0

Kilpailut: 26.02. Seinäjoen MK 27.02. Oriveden MK

JÄÄRATA JUNIOR SM

JÄÄRATA JÄÄRATA

1 Huttunen Mikko KMK KTM 15 15 30
2 Haarala Topi AMK Kawasaki 12 12 24
3 Pekkonen Antti VRT Honda 10 10 20
4 Lillkvist Peter J-PMK KTM 8 6 14
 Rantala Juha VRT KTM 6 8 14
6 Mäki-Jouppila Martti SeMK Honda 4 5 9
7 Velt Hanno Viro Husqvarna 5 3 8
8 Svinhufvud Tero VMK KTM  4 4
9 Heimonen Jukka HyKoKe Honda  2 2

Kilpailut:
26.02. Seinäjoen MK 27.02. Oriveden MK 

JÄÄRATA MASTER SUOMEN CUP

1 Mähönen Juho VRT KTM 15 15 30
2 Pekkonen Niko WarkMPU KTM 12 12 24
3 Tani Juuso KaMK KTM 10 8 18
 Leppälä Viktor HMK KTM 8 10 18
5 Rantala Jasper VRT Husqvarna 6 6 12
6 Jääskeläinen Aatu K-SMK KTM 4 5 9
7 Krohn Isac J-PMK KTM 5 3 8
8 Raak Otto VRT Kawasaki  4 4

Kilpailut:
26.02. Seinäjoen MK 27.02. Oriveden MK 

JÄÄRATA 125 SUOMEN CUP
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SNOWCROSS

SNOWCROSS PRO LITE SM

1 Jaakola Oliver LaMK Lynx 27 26 29 42 43 32 45 244
2 Karjalainen Joona PCMK Lynx 32 37 39 35 29 30 30 232
3 Aitto-oja Hermanni OSMK Lynx 28 43 20 27 39 21 30 208
4 Komulainen Joni SoMoKe Arctic Cat 18 34 41 21  41 25 180
5 Leppänen Ville-Veikko P-KMK Lynx 16 11 31 31 25 18 20 152
6 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 19 26 18 6 21 25 27 142
7 Kari Eetu EP-MoKe Ski-Doo 10 13  1 32 37 36 129
8 Ylipahkala Juuso RoMK Lynx 14 15 27 26 24 14  120
9 Lauhaluoma Riku KauhMK Lynx 18 6 18 13 22 17 24 118
10 Sonkamuotka Jomi EtMK Arctic Cat 15 9 20 27 19 8 9 107
11 Pernu Jyri LaMK Polaris 8 10 23 24 14 16  95
12 Roine Markus PukMu Ski-Doo 33 24 17 5    79
13 Päkkilä Anton EtMK Ski-Doo 9 10 9 19 5 11 14 77
14 Puustinen Leevi SoMoKe Lynx 45 31      76
15 Kukkonen Tatu KMK Lynx 21 10 15 23 7   76
16 Anttila Jarno OSMK Polaris 4 5 7 14 14 4 17 65
17 Hämäläinen Kasperi YliMK Lynx 5 5 10 16 3 7 18 64
18 Pietilä Aki OSMK Polaris 15 22 2     39
19 Lappalainen Tuomas YLM Lynx     14 7 17 38
20 Nissinen Mikko Y-SMK Polaris 1 2 9 6 4 4 11 37
21 Muhonen Eetu I-SMoKe Lynx 12 19      31
22 Beranger Toni IMK Lynx 3 2 7 13 3   28
23 Tissari Joona K-SMK Lynx      22  22
24 Viirelä Aleksi OSMK Lynx   15  0 7  22
25 Rissanen Myrsky LaMK Lynx      2 19 21
26 Thor David Rasmus Norja Ski-Doo      20  20
27 Seppänen Markus OSMK Ski-Doo   2  10 3 3 18
28 Angelva Pentti LaMK Lynx     17   17
29 Ylä-Pöntinen Marko EP-MoKe Ski-Doo      14  14
 Nilsson Jonathan Ruotsi Arctic Cat     14   14
31 Alatalo Pekka OSMK Lynx 7       7
32 Riekkola Lassi KeMot Ski-Doo      0  0

Kilpailut:  05.-06.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho 05.-06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat   
  27.03. Lapin Moottorikelkkailijat    30.04.-01.05. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS STADION SM

1 Pihlaja Aki LaMK Lynx 25 25
2 Nårsa Petter Ruotsi Lynx 20 20
3 Sahlsten Gustav Ruotsi Ski-Doo 16 16
4 Hansson Emil Ruotsi Lynx 13 13
5 Juntunen Aleksi PCMK Ski-Doo 11 11
6 Bacher Elias Itävalta Lynx 10 10
7 Johansson Martin Ruotsi Lynx 9 9
8 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 8 8
9 Lundqvist Albin Ruotsi Arctic Cat 7 7
10 Pesonen Aki YLM Lynx 6 6
11 Hietalahti Jarno EtMK Ski-Doo 5 5
12 Marin Joona SiiVe Lynx 4 4

Kilpailu:  18.02. HT Motorace  

Kilpailut:  05.-06.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho 05.-06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat   
  27.03. Lapin Moottorikelkkailijat    30.04.-01.05. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys

SNOWCROSS PRO SM

1 Pihlaja Aki LaMK Lynx 45 45 45 45 45 45 45 315
2 Posti Topi KeMot Ski-Doo 21 36 12 33 33 39 38 212
3 Puhakka Pieti KeMot Lynx 29 34 24 35 24 27 26 199
4 Pesonen Aki YLM Lynx 26 21 37 33 20 28 29 194
5 Lammi Miika PCMK Lynx 35 17 17 16 27 20 31 163
6 Juntunen Aleksi PCMK Ski-Doo 25 17 30 10 13 16 25 136
7 Keskiaho Joonas LaMK Lynx 36 7   32 35 19 129
8 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 8 14 18 26 14 20 18 118
9 Tynkkynen Jere KkMKK Lynx 16 31 22 12  18 16 115
10 Laakkonen Jonas OSMK Arctic Cat 13 22 5 16 22 15 22 115
11 Haapamäki Juha EP-MoKe Ski-Doo 25 13 19 21 18 9 4 109
12 Marin Joona SiiVe Lynx 14 22 25 21 19 6  107
13 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 10 21 17 19 11 6 20 104
14 Hietalahti Jarno EtMK Ski-Doo 20 10 32 24 1   87
15 Virmakoski Juho KiMK Polaris 8 13 7 9 17 11 16 81
16 Rehu Aleksi VRC Lynx 2 17 20 11 10 14  74
17 Huttunen Sami LaMK Lynx 9 4 13 6 16 9 13 70
18 Osmo Mikko KauhMK Lynx     22 23 15 60
19 Hottinen Jesse KMK Ski-Doo 3 2 5 6 4 8 8 36
20 Laamanen Oskari KMK Ski-Doo 0 9 3 9 7 0  28
21 Laitinen Tomi LaMK Lynx 1 3 7 6  9  26
22 Persson Emil Ruotsi Arctic Cat 11 0      11
23 Hyvönen Antti-Jussi VRC Ski-Doo 3 2 1  4 1  11



108  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    109

SNOWCROSS

Li
it

te
et

SNOWCROSS JUNIOR 11-14 SUOMEN CUP 

1 Niskala Onni LaMK Lynx 45 45 43 45 178
2 Ollila Niklas EtMK Ski-Doo 36 26 30 33 125
3 Määttä Nooa OSMK Ski-Doo 25 30 38 24 117
4 Vanhatalo Niklas PCMK Ski-Doo 24 27 34 29 114
5 Rinne Topi RoMK Ski-Doo 18 38 27 28 111
6 Tukiainen Luka KMK Ski-Doo 25 21 26 35 107
7 Persen Isak Norja Lynx 6 26 28 24 84
8 Tähtisaari Samu RoMK Lynx 15 17 21 23 76
9 Kotala Valtteri LaMK Lynx 18 20 18 19 75
10 Juntunen Joonatan KaMK Lynx 11 23 14 15 63
11 Loukko Veeti KauhMK Lynx 5 13 11 19 48
12 Vuori Juuso KMK Ski-Doo 10 7 13 17 47
13 Nevalainen Matias TuupoMK Ski-Doo 8 17 14  39
14 Korkala Daniel PCMK Ski-Doo  21 16  37
15 Pokka Niklas LaMK Polaris  10 9 14 33
16 Kristensen Vegar Norja Arctic Cat 3    3

Kilpailut:  06.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho 05.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat    
  26.03. Lapin Moottorikelkkailijat  30.04. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys

SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS JUNIOR 14-16 SM 

1 Nikula Oscar Ruotsi Ski-Doo 45 31 45 14 135
2 Kaihua Vertti RoMK Ski-Doo 35 41 2 42 120
3 Herten Emil J-PMK Lynx 21 34 30 31 116
4 Pöykkö Aleksi LaMK Ski-Doo 27 34 20 29 110
5 Vanhatalo Atte PCMK Ski-Doo 19 25 33 14 91
6 Lehtonen Väinö PCMK Ski-Doo 17 19 20  56
7 Rissanen Myrsky LaMK Lynx 30 3 22  55
8 Halonen Elias P-KMK Polaris 9 18 14 5 46
9 Niskala Onni LaMK Lynx    38 38
10 Rasmus Thor Norja Ski-Doo   32  32
11 Bogg Viggo Norja Lynx    19 19
12 Määttä Nooa OSMK Ski-Doo    18 18
 Rautio Joel-Peetter OSMK Lynx 18    18
14 Vanhatalo Niklas PCMK Ski-Doo    15 15
15 Tähtisaari Samu RoMK Lynx    14 14
 Rosin Erki Viro Lynx 14    14
17 Juntunen Joonatan KaMK Lynx    5 5

Kilpailut:  06.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho  06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat   
  27.03. Lapin Moottorikelkkailijat    01.05. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys 

SNOWCROSS NAISET SM 

1 Kylmälä Taru LaMK Lynx 35 45 45 44 169
2 Palojärvi Elina KeMot Lynx 29 33 36 26 124
3 Laamanen Emma Marjanpoimijat Ski-Doo 30 28 30 34 122
4 Nevalainen Mila TuupoMK Ski-Doo 33 34 31 1 99
5 Forsell Saga TuupoMK Polaris 20 24 23 25 92
6 Peteri Nanna LaMK Lynx  21 17 12 50
7 Autio Viivi LaMK Ski-Doo 17 12 10 9 48
8 Kauvosaari Venla LaMK Ski-Doo 12 13 10 11 46
9 Nummijoki Noora KauhMK Lynx 22   21 43
10 Laine Victoria P-BMK Yamaha 7  20 13 40
11 Tuisku Miia LaMK Ski-Doo 12 14 6 6 38
12 Backteman Davina Ruotsi Ski-Doo    35 35
13 Isokääntä Jessica OSMK Arctic Cat 0 9 8 7 24
14 Niemi Laura PCMK Ski-Doo 23    23
15 Määttä Sanni OSMK Ski-Doo 4 7 8 3 22 
 
Kilpailut:  
06.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho   06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat    
27.03. Lapin Moottorikelkkailijat    01.05. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys
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WATERCROSS

WATERCROSS OPEN SM

1 Tryyki Jani TorMK Ski-Doo 25 25
2 Magga Olli SodMK Ski-Doo 20 20
3 Holmberg Antti YLM Ski-Doo 16 16
4 Kiviniemi Ossi YLM Lynx 13 13
5 Härkönen Hannu TaiKe Polaris 11 11
6 Leivo Pasi YLM Polaris 10 10
7 Petäjämaa Jaakko TorMK Ski-Doo 9 9
8 Länsman Niilas-Jouvna Norja Polaris 8 8
9 Martin Matti SodMK Ski-Doo 7 7
10 Wikström Johan Ruotsi Arctic Cat 6 6
11 Blien Morten Norja Arctic Cat 5 5
12 Niskanen Aleksi Y-SMK Ski-Doo 4 4
13 Kuivalainen Tero LaMK Ski-Doo 3 3
14 Juujärvi Risto LaMK Ski-Doo 2 2
15 Kallojärvi Henri EtMK Polaris 1 1
16 Kola Antti WW ry Polaris 0 0
 Rehu Aleksi VRC Ski-Doo 0 0
 Jolma Juha PeMK Ski-Doo 0 0
 Kyrönniemi Niklas PeMK Lynx 0 0
 Aalto Teemu ISK Polaris 0 0
 Palo Riku SodMK Polaris 0 0
 Hætta Niillas Kemi Norja Ski-Doo 0 0
 

Kilpailu: 06.08. Sodankylän MK  

SNOWCROSS

SNOWCROSS  VETERAANIT 40 SUOMEN CUP 

1 Salmela Jarno OriMK Ski-Doo 35 38 38 44 155
2 Korsumäki Niko LaMK Lynx 45 45 45  135
3 Järvenpää Arto KMK Ski-Doo 31 29 31 36 127
4 Kurikka Jaakko WW ry. Polaris 21 28 28 27 104
5 Syrjämäki Juha EP-MoKe Lynx 16 23   39
6 Vesterinen Tommi Y-SMK Lynx  19  20 39
7 Härkönen Hannu TaiKe Lynx    35 35
8 Vanhatalo Janne PCMK Ski-Doo 24 11   35
9 Silvan Vesa TamMC Arctic Cat 29    29
10 Savolainen Mikko IMK Ski-Doo    23 23
11 Haukilahti Veli PMK Lynx    17 17
12 Mäkynen Jaakko E-PMMK Arctic Cat 15    15
13 Halonen Veli-Pekka P-KMK Polaris 2    2
 
 
Kilpailut:  05.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho   06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat   
  26.03. Lapin Moottorikelkkailijat   30.04. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys

SNOWCROSS  VETERAANIT 50 SUOMEN CUP 

1 Nevalainen Mikko TuupoMK Ski-Doo 42 44 45 27 158
2 Viskari Anssi MMK Lynx 38 30 34 40 142
3 Määttälä Osmo KePoMoKe Lynx 28 28 23 43 122
4 Kariniemi Jouni LaMK Lynx 34 39 35  108
5 Lehto Jukka LaMK Polaris  24 4 32 60
6 Ylä-Onnenvuori Reijo PHMKK Lynx  5 26  31
7 Tolonen Juha KaMK Ski-Doo   22  22
 
 
Kilpailut:  05.02. Kärkikuntien Moottorikelkkakerho   06.03. Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat   
  26.03. Lapin Moottorikelkkailijat   30.04. Paljakan matkailu- ja kehittämisyhdístys
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